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Versenynaptár
2016

December
  3 szombat ügető Baka Hendikep
 10 szombat ügető, agár  
 17 szombat ügető 
 26 hétfő ügető 
 31 szombat ügető, agár  Ügetőszilveszter

2017

Január
  21 szombat ügető 
 29 vasárnap ügető Prix d’Amerique

Február
  4 szombat ügető 
  11 szombat ügető 
  18 szombat ügető Sennyey Géza Emlékverseny
  25 szombat ügető 

Március
  4 szombat ügető Tavaszi Hendikep
  11 szombat ügető 
  18 szombat ügető Bródy János Emlékverseny
  25 szombat ügető 

Hogyan fogadjunk?
- válasszon egy futamot az aktuális fogadási ajánlatból (pálya, futamszám)
- böngéssze az indulókat, válassza ki a kedvenceit, hívja segítségül a hivatalos véleményt, és a lovak aktuális formáit, a versenyzők 

statisztikáját, friss eredményeit
- döntse el, hogy a felkínált fogadási típusok közül melyikkel szeretné megjátszani a kiválasztott lovat, lovakat (legegyszerűbb és legköny-

nyebben eltalálható játéktípus a hely, természetesen az esetleges nyeremények is jóval magasabbak lehetnek a kombinációs játékoknál)
- töltse ki a fogadási segédszelvényt (egyszerre több futamra is játszhat, így a továbbiakban gondtalanul élvezheti a futamokat)
- egy fogadási segédszelvényen csak egy futamra lehet játszani
- pálya- és futamszám, fogadási típus megnevezése, alaptét összege, játszani kívánt ló vagy lovak programszáma 
- igény szerint a Flexi formula használata (flexi 50 vagy Kincsem+ játékban a flexi 25 is választható)
- fáradjon egy kasszához és adja le a segédszelvényt
- ellenőrizze le a kapott tikettet és győződjön meg arról, hogy azt a játékot tartalmazza, mint amire gondolt
- drukkoljon és ha nyert, vegye fel a nyereményét
- ne feledje: a speciális osztalékoknak és annak köszönhetően, hogy a rendszer mindenképpen keres nyerő tikettet az adott futamban, 

érdemes leellenőriztetni a tikettet a kifizetések megkezdése után
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1,2 millió Ft „keresi gazdáját”
Tizenhét remek ügető vágott neki a novem-

ber 21-i Kincsem+ futamnak, amit Vincen-
nes-ben rendeztek a hét első napján, a meg-
szokottaktól valamivel később, 15:47-kor.

A 88.000 euró összdíjazású nemzetközi 
futamban olyan kitűnő lovak álltak star thoz, 
mint a svédek feltörekvő hatévese, a Daniel 
Reden által trenírozott Call Me Keeper (17) 
- aki kasszafavoritként vár ta az indítást - vagy 
éppenséggel a 2013-as Német Derby máso-
dik helyezettje, Duke of Greenwood (13).

Francia részről a Jean-Michel Bazire-ral pá-
lyára lépő Unice de Guez (18), a Franck An-
na-nal versenyző Alienor de Godrel (16), és 
a Svédországban született, de gall tréningben 
álló Arazi Boko (8) próbálták otthont tar tani a 
2700 méteres futam első díját.

Már a star t utáni első métereken látni le-
hetett, hogy rendkívül izgalmas verseny vár 
a fogadókra. Míg a vezető szerepért Nuage 
en Ciel (5) és a szebb napokat látott Global 
Money (6) vívott öldöklő csatát, addig a hátsó 
szekcióban is megindult a taktikai küzdelem a 
jobb pozíciókért. Ennek esett áldozatául Call 
Me Keeper és hajtója Franck Nivard, akik a 
minden hájjal megkent Bazire „hathatós tá-

mogatásával” a negyedik spúrban ragadtak, 
s a későbbiek folyamán sem tudtak beljebb 
csúszni a második spúrnál.

A befutóra Unice de Guez hozta a lovakat, 
mögötte Call Me Keeper, Ali-
enor de Godrel és Arazi Boko 
indított támadást a győzele-
mért, de hiába ostromolták 
a nyolcévest, a kanca előnye 
kitar tott a célig. A befutási 
sorrendet látva csak Anette 
du Mirel (7) ötödik helyezé-
se jelentett némi meglepe-
tést, így sokan dörzsölhették 
(volna) a markukat, a dráma 
azonban ekkor még nem ért 
véget…

…nem ért véget, ugyanis 
néhány perc eltelte után a 

párizsi Versenyintézőség vizsgálatot hirdetett, 
és a belső kamerás videófelvételek elemzését 
követően Call Me Keeper-t a befutóban való 
tisztátalan ügetés miatt diszkvalifikálták a fu-
tamból. Találgatni lehet, bár aligha érdemes, 
de a pályán elér t majdhogynem papírforma 
sorrend alapján, jó eséllyel gazdára talált vol-
na a Kincsem+ játék 300.000.000 forintos 
főnyereménye.

Call Me Keeper kiesésével a holland Duke 
of Greenwood lett az ötödik, kialakítva ezzel a 
18-16-8-7-13-as nyerő kvintettet. A vizsgálat 
utáni pontos befutásra hazánkban is regiszt-
ráltak Sorrendi Kincsem+ találatot, amit 
a Szerencsejáték Zrt. egyik Komárom-Esz-
tergom megyei lottózójában váltottak meg 
okos-gépi játékkal, azaz  tutival.

Szerencsés fogadónk a 600 Ft-os Kin-
csem+ tuti szelvénynek köszönhetően 
1.233.000 forinttal gazdagodott, amihez ez-
úton is gratulálunk!

Alpi

Totalizatőr hírek www.lovifogadas.hu

A Magyar Lóversenyfogadást-szervező Kft. hírlevele

Unice de Guez és Jean-Michel Bazire - fotó: Le Parisien

Legnagyobb nyeremények:
A Kincsem+ futamokon november 16 és 22. között,

600 Ft-ra számítva

Jackpot Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.17. 1/IV. 300.522.786

Sorrendi Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.20. 1/VII. 94.064.346
2016.11.22. 1/III. 52.437.600
2016.11.19. 1/V. 24.652.620

Sorrend nélküli Kincsem+
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.20. 1/VII. 439.800
2016.11.22. 1/III. 437.280
2016.11.19. 1/V. 272.160

Bónusz 4
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.22. 1/III. 25.200
2016.11.19. 1/V. 24.060
2016.11.16. 1/III. 14.280

Bónusz 4 az 5-ből
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.22. 1/III. 12.600
2016.11.19. 1/V. 11.280
2016.11.16. 1/III. 5.760

Bónusz 3
 Pálya/Futam Nyeremény (Ft)

2016.11.22. 1/III. 8.400
2016.11.19. 1/V. 3.840
2016.11.16. 1/III. 2.640

Nyerő Plusz Számok:
                                             Pálya/Futam      Nyerő Plusz Szám*

2016.11.16. 1/III. 0498
2016.11.17. 1/IV. 2044
2016.11.18. 1/II. 1516
2016.11.19. 1/V. 1520
2016.11.20. 1/VII. 0256
2016.11.21. 1/VI. 2199
2016.11.22. 1/III. 1210
*Valamennyi Sorrend nélküli Kincsem+, Bónusz 4,

Bónusz 4 az 5-ből, Bónusz 3 és Speciális találatot tar tal-
mazó szelvény az osztalék tízszeresére jogosít, amennyi-
ben a tiketten szereplő Plusz Szám megegyezik a Nyerő 
Plusz Számmal.
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Ügető szubjektív

Time To Say Goodbye (Márton Lajos) megvédte címét a Ménesek Díjában
Márton Lajos három idomítottja győzött, egyre kiélezettebb csata a championi címekért

Nem történt meglepetés a hosszútávú Ménesek Díjában, ahogy egy 
évvel ezelőtt, úgy most is Time To Say Goodbye (Márton Lajos), va-
lamint Speedy Boy (Veljko Mazsity) kettőséről szólt a patinás megmé-
rettetés. A különbség közöttük azonban ezúttal nagyobb volt, a tovább 
fejlődött Time To Say Goodbye ugyanis remek idővel kerekedett felül 
legnagyobb ellenfelén. Az AMMA istálló saját tenyésztésű nagyágyúja 
már hét kiemelt trófeánál jár, amihez jövőre minden bizonnyal hozzá-
tesz még pár elsőséget. Jungfrau négyéves fia szenzációs képessége 
alapján öreg korában az importokat is megviccelheti a nagydíjakban, 
ez egyébként igaz a második Speedy Boy-ra is, aki 19,2-es idővel vé-
tette észre magát, tehát ha nyert volna, most versenyrekordról beszél-
hetnénk vele kapcsolatban. Messzi harmadik Titán Ville (Fazekas Imre) 
lett, míg az egyetlen hároméves Újrázz! megállt fél körrel a vége előtt.

Továbbra is teljesen nyílt a hajtóchampionátus, sőt, az idomárok 
ranglistáján is még izgalmak várhatók, egyelőre Márton Lajos vezet, 
de Juhász Balázs ott van a nyakán, és decemberben akár meg is 
előzheti. Visszatérve az előbbire, Varga Sándor megőrizte háromegy-
ségnyi előnyét, miután az Api Díjban Spartakus Ans újabb győzelmet 
jegyezhetett. Az olasz import már kilencnél tar t a szezonban, és köny-
nyen elképzelhető, hogy nem áll meg ennyinél. Két megbízható hazai 
tenyésztés, Rocket Boy (Fazekas Imre) és Royal Flesh (Márton Lajos) 
lettek a helyezettek.

Márton Lajos istállója egyébként eredményes napot zár t, a főfutam 
mellett még két másik elsőséget gyűjtöttek. A Kétévesek Versenyé-
ben negyven méteres térhátránya ellenére Celsius Evo könnyedén 
realizálta esélyét, sulkyjában Németh Viktóriával, aki pályafutása 60. 
győzelmét aratta, amihez külön gratulálunk! A Finnországban született 
mén egyébként így rövid időn belül duplázott, ehhez pedig a korrekt 
formával debütáló Vital RG (Hajnal Tibor), illetve Valentino (Varga Sán-
dor) duóján kellett felülkerekednie. Fél órával korábban a Laura Díjban 
a kissé megbízhatatlan Tücsök (Márton Lajos) körbement rendesen, 
és kis híján egyéni legjobbját megfutva hazaért Ügyeske (Gáspár And-
rás am.) és Usain (Nagy Ferenc II.) előtt. A négyéves kanca több min-
denre is képes lehetne, amennyiben megkomolyodna végre.

Tehetséges lovak csaptak össze a Nebuló Díjban, mely végén a leg-

utóbb nagydíjban is bizonyító Uzsorásnő (Juhász Balázs) végzett az 
élen. A kiváló származású kanca évjárata közvetlen élvonalába tar to-
zik, ezáltal nem volt meglepő az elsősége. A Rádiházi istálló ügetője tö-
retlen fejlődése esetén jövőre a klasszikusok főszereplője lehet. Ahogy 
az itt második Under World (Csordás Emil) is, míg harmadiknak Titus 
Livius (Kolozsi Sándor) jött fel.

Nem lehettek boldogok a favoritjátékosok a Leviathan Hendikep 
után, ugyanis az idén eddig nem túl acélos Ördöglány (Hajnal Tibor) 
megvillant, melynek eredményeképpen biztosan győzött. A Franciska 
anyaságú kanca egykori tudása révén esélyes is lehetett volna ebben a 
mezőnyben, de mostanában nem volt az igazi. Timiko (Várhidi Róbert) 
új rekordot ügetve behúzta az ezüstöt, megelőzve Kairo Sun-t (Kovács 
Dóra).

Küzdelemre volt kilátás a Rádzsa Hendikepben, ez azonban elma-
radt, tekintve, hogy Salt Lake City (Nagyváry Andrea am.) egy körrel 
a vége előtt élre állt, és meg sem lehetett állítani. Az ötéves mén hen-
dikepben eddig remek mérleggel rendelkezik, harmadik ilyenfajta ver-
senyében már második sikerét zsebelte be. A helyezésekért azért volt 
csata, a lendületes finissel érkező Pinokkió (Komáromi Krisztina) lett a 
második, mögötte pedig Sholty Csabi (Tänczer Tamás am.) ér t célba.

Az év egyik legnagyobb meglepetését hozta a Játszi Hendikep, hi-
szen az egykori Kanca Díj nyerő Szimfónia (Szűcs Attila) hosszú idő 
elteltével végre régi önmagát idézte, és játszi könnyedséggel intézte el 
a társaságot. Az ötéves kanca hét hosszal diadalmaskodott Nemzete-
súr (Várhidi Róbert) és Ördög Hegedűse (Nagy Ferenc II.) előtt. Szim-
fónia elsőségére olyannyira nem számítottak, hogy erre a sorrendre 
sem befutó, sem hármasbefutó osztalék nem volt.

A Cseperke & Jola istálló egész ősszel fantasztikusan teljesít, a 
2016. évi Amatőr Kupa Hendikep tizenegyedik felvonásán Tequila 
Hush (Takács Krisztián) duplázott rá utolsó győzelmére. Az Oncoming 
Hush apaságú mén egyre erősebb, ezúttal már sokszor bizonyított, jó 
lovakat fektetett két vállra. Zavita Meerswal (Gyolai Zoltán) és Noble 
Rose (Tänczer Tamás) lettek a dobogósok.

Folytatás szombaton!                                                                -SzK-

Chance for new life
A versenysport után is van élet, adj esélyt rá! A szezon végeztével, de akár közben is rengeteg versenyló kerül eladó listára. 

Célom, hogy a vevők és az eladók megtalálják egymást. Hiszen tartozunk annyival, ezeknek a csodás lényeknek, 
hogy megháláljuk alázatos munkájukat és a lehető legjobb életet biztosítsuk számukra.

Érdeklődni: 06 70 618 8308
Kövess minket a facebookon is!

Tisztelt hajtók!
Felhívjuk a figyelmüket arra, hogy a Versenyintézőség és az Indító 

fokozott figyelmet fordít a star tautó és az automatika pontos indítá-
sára. Az autó, a visszaszámláló 60 másodperc lejár tával indul (Star t 
felirat), ezt követően a Versenyintézőség dönthet arról, hogy visszahív-
ja-e a star tot vagy sem. Szélsőséges vagy balesetveszélyes esetben 

- amennyiben a teljes mezőny néhány másodperccel korábban ér az 
autóhoz - előfordulhat kivétel (korábban indul a star tautó), de ebben az 
esetben is kiszabható a felvonulási rend be nem tar tására vonatkozó 
büntetési tétel.
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Az AMMA Lóverseny Kft. eladásra kínálja az alábbi ügető lovait
Tréningben lévő magyar tenyésztésű lovak

Jonatán 13 pher (Valley Guardian - Szeréna)

Kazein 12 stpm (Tripszin - Zsenge)

Masterpiece 10 pm (Tony Oaks - Fairplay)

Red Stone 6 pher (Wall Street Banker - Astalavista)

Royal Flesh 6 pm (Wall Street Banker-Tameways Sweet L.)

Salihamidzic 5 vlpm (Wall Street Banker - Helikon)

Time To Say Goodbye 4 stpm (Maximus Lindy - Jungfrau)

Tücsök 4 pk (Maximus Lindy - Astalavista)

Uljanow W. 3 sm (Like A Prayer - Ms Tova)

Úri Miska 3 pm (Like A Prayer - Bel Ditto)

Übü király 3 stpm (Vioxx SR - Helikon)

Ujgur Kisasszony 3 stpk (Vioxx SR - Astalavista)

Une Dame 3 stpk (Vioxx SR - Ilonyos)

Vendetta 2 pm (Vioxx SR - Astalavista)

Vermont 2 pm (Racino - Bel Ditto)

Vertigo Vioxx 2 stpm (Vioxx SR - Jungfrau)

Vitya 2 pm (Racino - Ms Tova)

Victoria Top Secret 2 stpk (Vioxx SR - Helikon)

Tréningben lévő külföldi tenyésztésű lovak
Vamos Kemp 9 pm (Duran Hanover - Prayer Bar)

Amazing Koks 9 pher (Jailhouse Joey - Data Star Index)

Wiss Shadow 9 pk (Goetmals Wood - Wiss Favourite)

Callela Marquis 8 sm (Love You - Mea Savoy)

Check in Blagul 8 stpk (Adams Hall - Nettan Gul)

Astrid Evo 4 stpk (Ever To Excel - Keystone Coquette)

Celsius Evo 2 pm (Pilgrims Taj - Daniellesine)

Éves csikók
Zaragoza pm (Vioxx SR - Jungfrau)

Ziccer pk (Vioxx SR - Astalavista)

Zukker pk (Vioxx SR - Helikon)

Zsofesz pk (Vioxx SR - Lencsi)

2016-os születési csikók
A….. (Com Muscle - Keep Smiling)

A….. (Vioxx SR - Jungfrau)

A….. (Vioxx SR - Helikon)

A….. (Vioxx SR - Astalavista)

A….. (Vioxx SR - Bel Ditto)

A….. (Vioxx SR - Lencsi)

A….. (Vioxx SR - Ms Tova)

Anyakancák
Astalavista 23 pk - Merlino Grif vehemmel

Bel Ditto 15 pk - Merlino Grif vehemmel

Helikon 15 stpk  - Com Muscle vehemmel

Jungfrau 13 pk - Maximus Lindy vehemmel

Keep Smiling 12 stpk  - Com Muscle vehemmel

Ms Tova 12 sk - Com Muscle vehemmel

Lencsi 11 pk - Merlino Grif vehemmel

Fedezőmének
Com Muscle 18 pm (J. R. Broline - Com Estancia) 
 Rekord: 1:13.6

Vioxx SR 14 stpm (Defi d’Aunou - Jade Groenhof) 
 Rekord: 1:13.1

Merlino Grif 10 pm (Varenne - Way To Glory) 
 Rekord: 1:12.6

Az AMMA istálló eladásra kínálja ügető tréningközpontját
Délegyháza

A farm területe: 15 hektár
Két istálló (31 + 13 box), + 25 beálló box

Jártató gép, fedett széna tároló, termény tároló
Három külön bejáratú lakás, összterület: 300 nm.

Teljes felszerelés (tréningkocsik, sulkyk, szerszámok, két db lószállító teherautó)
Ajánlattétel kizárólag írásban lehetséges az amma.borker@chello.hu e-mail címen.

Eladó
Zelma RG (Crizia OR/Profumo OM) 

Zsófia RG (Image Lane/Balanced Image)
Tel : 06 309 390 170

88/2016. Az LFB 2017. január 1-től kötelezővé teszi a fertőző kevésvérűségre (EIA) irányuló vérvétel és a lóinfluenza elleni vakci-
názás kezelési naplóba történő bevezetését. Ennek végrehajtásáért a ló idomárja felelős.
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Napi lóversenyprogram - 2016. november 26., szombat
Kincsem Park pálya: 10 14.00 14.30 15.00 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
Kincsem+ pálya:  1 15.15

A Kincsem+ futam részletes versenyprogramját keresse a www.lovifogadas.hu oldalon!

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q51 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.11.26 

13:05
 

 1 Vanderle 1800 m  Nagy Ferenc II. (139,11-27) (Piros, fekete váll és ujjak)
2 pm Beissinger Hanover - Gerle / Endless Sands Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

     Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs Q46
2016.11.05 gal/6  1800 Kincsem Park (j) Q46 Komáromi Krisztina 1800 27.7a 2  Veronica Fling-Vegas-Vakjátszma

 2 Wyoming River 1800 m  Juhász Balázs (134,25-38) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
2 stpm Cigar Dan - Malhana Serey / Malhana Sascha Juhász Balázs Istálló: Ádám & Bizsu i. 

     Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes -
            

 3 Vanádium Boy 1800 m  Veréb Zsolt (46,5-9) (Neonzöld, fekete csillag)
2 pher Maximus Lindy - Nikkel Lady / Tony Oaks Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 

     Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza -
            

 4 Vitalia 1800 m  Varga Sándor (84,28-27) (Kék, fehér váll és ujjak, kék csillagok)
2 pk Naglo - Diva di Jesolo / Sugarcane Hanover Tóth László Istálló: Eszter & Anett III. i. 

     Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza -
            

 5 Vajk 1800 m  Árokszállási Pál (26,0-5) (Kék, sárga kockák)
2 pher Belami - Petra Fürstin / Francis Diamond Árokszállási Pál Istálló: Árok i. 

     Tenyésztő: Wagler László, Kisecset Q49
2016.11.19 gal/8  1800 Kincsem Park (j) Q49 Árokszállási Pál 1800 27.8a 2  Vakarcs RG-Vermont-Vadóc Gitta

 6 Viharszív 1800 m  Vezér Emese (96,11-28) (Kék-ezüst)
2 stpm Beissinger Hanover - Ida June / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: BBKR i. 

     Tenyésztő: BBKR Inter Kft., Budapest Q49
2016.11.19 gal/8  1800 Kincsem Park (j) Q49 Vezér Emese 1800 27.8a 4  Vakarcs RG-Vermont-Vadóc Gitta

 7 Valerina WZS 1800 m  Weber Zsolt (16,2-3) (Fekete, ezüst csíkok)
2 stpk Iviza Sun - Calorina / Keystone Patriot Horváth Zoltán Istálló: Kecsap i. 

     Tenyésztő: Tóthné Török Klára, Orosháza -
            

 8 Világfi 1800 m  Kele Judit (35,5-7) (Fehér, sárga ujjak és váll)
2 stpm Belami - Lady Sakura / Baltic Bet Kele Judit Istálló: Patkó i. 

     Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest Q49
2016.11.19 6/8 37.5a 1800 Kincsem Park (j) Q49 Kele Judit 1800 27.8a 8  Vakarcs RG-Vermont-Vadóc Gitta

 9 Wrangel M 1800 m  Komáromi Krisztina (100,7-21) (Fekete, piros váll és ujjak)
2 stpm Cigar Dan - Eurika / Witsend's Speedy Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

     Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes -
            

 10 Victorica Sun 1800 m  Papp Kálmán (36,0-5) (Neonzöld, sötétkék váll)
2 stpk Iviza Sun - Gong / Póz Joó Róbert Istálló: Gyúrós i. 

     Tenyésztő: Somogyi Ágota, Tótkomlós Q49
2016.11.19 5/8 36.8a 1800 Kincsem Park (j) Q49 Papp Kálmán 1800 27.8a 7  Vakarcs RG-Vermont-Vadóc Gitta

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 31.0

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: Q52 KVALIFIKÁCIÓ Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.11.26 

13:20
 

 1 Bella Evo 1800 m  Lakatos Csaba (187,24-43) (Piros, ezüst-kék minták)
3 stpk Ever To Excel - Fair Yankee / Balanced Image Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 

     Tenyésztő: Dimitri Hedman és Terho Korpinen, Finnország Q50
2016.11.19 gal/1  1800 Kincsem Park (j) Q50 Lakatos Csaba 1800  1  

A kvalifikációs futamra fogadás nem köthető! Kvalifikációs szintidő: 26.0
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: PRÓBAFUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 
  
  

2016.11.26 

13:35
 

 1 Tarantino 1900 m  Lakatos Csaba (187,24-43) (Piros, ezüst-kék minták)
4 pm Belami - Laura Bork / Dylan Lobell Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 20.8

20.8 - 486000 Ft Élet stat.: 16, 2-3, 486000 Ft 2016: 4, 2-1, 450000 Ft  2015: 6, 0-2, 36000 Ft Tenyésztő: Kelemen Tamás és Baróti János, Budapest P39
2016.11.19 3/3 25.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P39	 Lakatos	Csaba	 1900	 23.1a	 2	 	 Képzőművész-Ulászló	M-Tarantino
2016.11.05 1/1 25.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P37	 Lakatos	Csaba	 1900	 25.2a	 2	 	 Tarantino
2016.04.30 6/12 24.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 21.6a	 3	 	 Tücsök-Unipress-Szivárvány
2016.03.05 2/11 21.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 20.9a	 7	 	 Sámuel-Tarantino-Rock	and	Roll
2016.02.20 1/9 20.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 20.8a	 5	 	 Tarantino-Rock	and	Roll-Tiny	Angel

 2 Oberon 1900 m  Kolozsi László (188,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
8 pm Fabulous - Gioconda / Endless Sands Lakatos Csaba Istálló: Claudio i. 24.9

19.8 - 1254000 Ft Élet stat.: 74, 1-28, 1254000 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft  2015: 9, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest P25
2016.07.23 3/4 24.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P25	 Kolozsi	László	 1900	 21.4a	 4	 	 Nacho	Nico-Magiszter-Oberon
2016.07.02 gal/3 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P23	 Kolozsi	László	 1900	 22.2a	 1	 	 Oli	Sun
2016.04.16 gal/4 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P12	 Soós	Róbert	 1900	 23.7a	 2	 	 Ukulele
2016.04.02 5/7 26.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P10	 Soós	Róbert	 1900	 15.8a	 4	 	 Check	in	Blagul-Paperboy-Triumph
2016.03.26 gal/6 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P9	 Lakatos	Csaba	 1900	 19.4a	 4	 	 Ördög	Hegedűse-Torres-Ügető	Star

A próbafutamra fogadás nem köthető! Szintidő: 25.0

A szombati ügetőn induló hajtók jegyzéke
Árokszállási Pál Q51, IV.
Becze Zoltán II.
Becze Zoltán am. V.
Branislav Mukity VII., VIII.
Budai Attila III.
Csordás Emil I., III., VI.
Deixler Kálmán II.
Garai Gábor am. V.
Gáspár András am. III., VI., VII.
Gosztonyi Judit am. V.
Gyolai Nikolett V.
Gyolai Zoltán II.
Gyolai Zoltán am. V.
Hajnal Tibor IV., VII., VIII.
Hegedűs Sándor am. IV.
Horváth Zoltán III.
ifj. Kulik Ferenc III., V.
Illés Gábor am. V.
Iván Zoltán II.

Juhász Balázs Q51, III., VI., VII., VIII.
Kárai József III., IV.
Kele Judit Q51
Kelemen Tamás II.
Kolozsi József VI., VIII.
Kolozsi László P40, I., III., VII.
Kolozsi Sándor I., IV.
Komáromi Krisztina Q51, VIII.
Lakatos Árpád I., IV.
Lakatos Csaba P40, Q52, I., IV., VI., VIII.
Leányfalvi Ferenc am. V.
Márton Lajos III., VI., VIII.
Molnár Károly VII.
Molnár-Csikós Róbert VII.
Mucsi István V.
Nagy Ferenc II. Q51, III., VI., VII., VIII.
Németh Viktória I., III.
Nyilasi Bálint V.
Orsó László III.

Papp István III.
Papp Kálmán Q51, VII.
Pekker György II.
Peszlen Ferenc II.
Petar Knekt VII.
Reischl Gábor am. V.
Sárosi Judit II.
Szűcs Attila IV., VI.
Tänczer Tamás am. III., IV., V.
Tolnay Zoltán IV.
Varga Sándor Q51
Várhidi Róbert VIII.
Veréb Zsolt Q51
Veres László VIII.
Vezér Emese Q51, I., IV.
Weber Zsolt Q51
Zoltan Ozvar VII.

A szombati ügetőn indulónak jelentett lovak jegyzéke
Babajaga VII.
Bebop’s Cassandra IV.
Bella Evo Q52
Euklid A.T. VIII.
Famous Foto VII.
Grifone VIII.
Ivan Pavlov A.T. VII.
Jubilee Hut IV.
Képzőművész II.
Kincses V.
Landlord I.
Louvre V.
Lucky Boy V.
Magiszter VI.
Miklós V.
Mountain Bambi IV.
Nacho Nico I.
No Bi II.
Norman II.
Oberon P40
Offenbach Bigi I.
Oli Sun IV.
Onesis Goal II.
Onze De Mayo IV.

Opál lány IV.
Őrangyal I.
Ördög Hegedűse VI.
Orinoco I.
Philadelphia VI.
Polémia IV.
Prometheus VI.
Racing Athlete VI.
Rafa V.
Ragdoll VIII.
Rainbow Place IV.
Redwood Vita IV.
Reménység V.
Repeta V.
Rise N Shine IV.
Rozália II.
Rózsakert VI.
Rubino TIM V.
Rutkai II.
Sacramento TIM VII.
Shake Up V.
Shergar V.
Sholty Geri V.
Spartacus V.

Stone Capes Judy I.
Sumi VIII.
Sun City II.
Szimfónia VI.
Tájfun VIII.
Tarantino P40
Tiko Time VIII.
Timoko R. L. VII.
Tiny Angel VIII.
Topmodell IV.
Trotzwo VII.
Tücsök VIII.
Tündérrózsa II.
Udvarhölgy III.
Ugolino Ans VII.
Ügyésznő III.
Újpesti lány III.
Ukmukfukk III.
Uljanow W. III.
Ulrike Bork III.
Ultra Lady III.
Under Play III.
Under World VI.
Unigena Sun III.

Unika Vik VII.
Universal Boy VIII.
Up All Night VII.
Up To The Star VII.
Urusov M III.
Usain VIII.
Üstökös III.
Utódló VII.
Útonálló III.
Útszéli III.
Vajk Q51
Valerina WZS Q51
Vamos Kemp I.
Vanádium Boy Q51
Vanderle Q51
VAQU. Em. Q. III.
Victorica Sun Q51
Viharszív Q51
Világfi Q51
Vitalia Q51
Wrangel M Q51
Wyoming River Q51
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: MOLNÁR HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 28000, 19000)
  
  

2016.11.26 I. FUTAM

14:00
 (406)

 1 Nacho Nico 1900 m  Vezér Emese (96,11-28) (Kék-ezüst)
9 pher Belami - Icecandy Star / Endless Sands Csordás Emil Istálló: Laura i. 20.5

15.6 - 1062700 Ft Élet stat.: 99, 14-47, 8485000 Ft 2016: 9, 1-4, 310000 Ft  2015: 11, 5-3, 1051000 Ft Tenyésztő: Wukk Kft., Tárnok 404
2016.11.19 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1800	 18.1a	 6	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.10.29 4/11 21.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1900	 20.8a	 10	 	 Harlynda-Renoir	Lag-Kiskarcsi
2016.10.22 1/9 19.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1800	 19.7a	 1	 	 Nacho	Nico-Alvena	Quickly-Nemzetesúr
2016.10.01 4/10 20.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1900	 20.3a	 7	 	 Ripley-Renoir	Lag-Saron
2016.09.11 gal/11 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1900	 19.5a	 2	 	 Silver	Lady-Orinoco-Ripley

 2 Stone Capes Judy 1900 m  Lakatos Csaba (187,24-43) (Piros, ezüst-kék minták)
9 pk S J's Caviar - Kallassy / Yankee Glide Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 16.7

14.4 - 1087000 Ft Élet stat.: 38, 8-14, 2117000 Ft 2016: 6, 3-2, 626000 Ft  2015: 8, 2-4, 551000 Ft Tenyésztő: Saku Mikkola, Längelmäki, Finnország 404
2016.11.19 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 18.1a	 7	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.07.02 3/7 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 17.7a	 8	 	 Rafael	Bit-Alvena	Quickly-Stone	Capes	Judy
2016.06.11 1/8 20.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (s)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 20.0a	 6	 	 Stone	Capes	Judy-Rafael	Bit-Poéta
2016.06.05 3/8 20.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 19.9a	 2	 	 Orinoco-Landlord-Stone	Capes	Judy
2016.04.16 1/8 19.6a	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 2500	 19.6a	 5	 	 Stone	Capes	Judy-Silver	Lady-Sóvirág

 3 Landlord 1900 m  Kolozsi László (188,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
11 vlpm Baltic Bet - Golden Lady / Endless Sands Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 19.6

15.6 - 1169550 Ft Élet stat.: 117, 18-68, 11695500 Ft 2016: 10, 0-8, 428000 Ft  2015: 10, 1-5, 595000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 366
2016.10.22 6/9 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 19.7a	 8	 	 Nacho	Nico-Alvena	Quickly-Nemzetesúr
2016.08.27 3/11 19.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 19.1a	 5	 	 Alvena	Quickly-Offenbach	Bigi-Landlord
2016.08.06 5/6 21.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 20.6a	 3	 	 Magiszter-Orinoco-Imperiál
2016.06.18 3/11 19.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 19.1a	 10	 	 Szacharin-Kiskarcsi-Landlord
2016.06.05 2/8 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 19.9a	 9	 	 Orinoco-Landlord-Stone	Capes	Judy

 4 Offenbach Bigi 1900 m  Csordás Emil (70,10-30) (Kék, sárga váll és szegély)
8 pm Andover Hall - Pinebank / Pine Chip Csordás Emil Istálló: Laura & Emil i. 20.3

14.2 - 1274680 Ft Élet stat.: 23, 3-16, 1572000 Ft 2016: 10, 3-7, 897000 Ft  2015: 12, 0-8, 525000 Ft Tenyésztő: AZ Agr. Allevamento Bi Gi Giacomo, Olaszo. 347
2016.10.08 5/12 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Pekker	György	 1800	 19.6a	 11	 	 Vamos	Kemp-Orinoco-Andorra	Gold
2016.09.25 2/8 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csordás	Emil	 1900	 20.0a	 9	 	 Rafael	Bit-Offenbach	Bigi-Oklahoma	Font
2016.09.02 3/8 10.0a	 200	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 300000	 Csordás	Emil	 200	 09.0a	 3	 	 Királyhágó-Kairo	Sun-Offenbach	Bigi
2016.08.27 2/11 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csordás	Emil	 1800	 19.1a	 7	 	 Alvena	Quickly-Offenbach	Bigi-Landlord
2016.07.23 2/10 19.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1800	 18.6a	 6	 	 Orinoco-Offenbach	Bigi-Passion	Grif

 5 Őrangyal 1900 m  Kolozsi Sándor (88,12-16) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
8 pk Wall Street Banker - Derengő / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 16.5

15.1 - 1424000 Ft Élet stat.: 102, 20-57, 12118000 Ft 2016: 12, 0-9, 827000 Ft  2015: 15, 2-8, 1617000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 365
2016.10.22 10táv/12 22.3	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Veréb	Zsolt	 1960	 19.3	 12	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Uzsorásnő
2016.10.08 8/12 20.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1800	 19.6a	 12	 	 Vamos	Kemp-Orinoco-Andorra	Gold
2016.09.03 5/9 17.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 1000000	 Kolozsi	Sándor	 1800	 17.0a	 9	 	 Milliondollar	Lux-Amazing	Koks-Reste	Premier
2016.06.11 3/5 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (s)	 0	 Kolozsi	László	 1800	 20.4a	 1	 	 Rocket	Boy-Masterpiece-Őrangyal
2016.06.11 3/6 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (s)	 0	 Kolozsi	László	 1800	 20.2a	 4	 	 Masterpiece-Orlando	Bloom-Őrangyal

 6 Vamos Kemp 1900 m  Németh Viktória (44,8-7) (Fekete, pink-fehér csíkok, pink csillagok)
9 pm Duran Hanover - Prayer Bar / Donerail Márton Lajos Istálló: AMMA i. 18.8

14.7 - 1444000 Ft Élet stat.: 47, 11-24, 3340000 Ft 2016: 6, 2-2, 426000 Ft  2015: 11, 4-5, 1288000 Ft Tenyésztő: Ravitalli Kemppi, Hollola, Finnország 385
2016.11.05 4/8 18.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Németh	Viktória	 1800	 17.3a	 1	 	 Spartakus	Ans-Dabano	As-Rocket	Boy
2016.10.08 1/12 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagyváry	Andrea	 1800	 19.6a	 10	 	 Vamos	Kemp-Orinoco-Andorra	Gold
2016.09.25 6/6 18.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagyváry	Andrea	am.	 1900	 17.8a	 7	 	 Rocket	Boy-Paperboy-Nyíres
2016.08.27 gal/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1800	 19.1a	 8	 	 Alvena	Quickly-Offenbach	Bigi-Landlord
2016.07.23 5/10 19.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1800	 18.6a	 9	 	 Orinoco-Offenbach	Bigi-Passion	Grif

 7 Orinoco 1900 m  Lakatos Árpád (85,9-23) (Fehér-kék)
8 pk P. S. Dimo - Uxor / Witsend's Speedy Horváth Zoltán Istálló: Szászi i. 19.5

16.1 - 1483000 Ft Élet stat.: 96, 15-57, 7010000 Ft 2016: 14, 3-8, 1243000 Ft  2015: 19, 1-12, 1056000 Ft Tenyésztő: Somogyi Ágota, Békéssámson 375
2016.10.29 1/5 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Lakatos	Árpád	 1900	 20.4a	 2	 	 Orinoco-Under	World-Szacharin
2016.10.22 7/9 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1800	 19.7a	 9	 	 Nacho	Nico-Alvena	Quickly-Nemzetesúr
2016.10.08 2/12 19.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tänczer	Tamás	 1800	 19.6a	 9	 	 Vamos	Kemp-Orinoco-Andorra	Gold
2016.09.25 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1900	 20.0a	 8	 	 Rafael	Bit-Offenbach	Bigi-Oklahoma	Font
2016.09.11 2/11 19.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1900	 19.5a	 8	 	 Silver	Lady-Orinoco-Ripley

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó Figyelem, ebben a futamban a Totalizatőr két HELY osztalékot fizet!

A kis mezőny ellenére izgalmas versenyre van kilátás. Nacho Nico egy hete a befutó elején, jó pozícióban hibázott, helyezéssel korrigálhat. 
Stone Capes Judy visszatérése nem sikerült jól, szinte végiggaloppozta a távot, amennyiben ezt most nem teszi, akár még nyerhet is. Landlord 
megbízhatósága révén küzdhet a dobogóért. Offenbach Bigi amatőrrel sem okozott csalódást, trénerével idei negyedik elsőségét is begyűjtheti. 
Őrangyal utolsó két versenyében árnyéka volt önmagának, jelenlegi hajtójával szeptemberben a legjobbak között is mutatkozott, képessége 
alapján favoritnak számít. Vamos Kemp folyamatosan jól teljesít, győzelme sem lenne meglepetés. Orinoco remek szezont fut, külső star tszáma 
ellenére duplázása is könnyedén elképzelhető.

Véleményünk: Őrangyal (5) – Vamos Kemp (6) – Orinoco (7)
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: AMATŐRVERSENY HENDIKEP Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2016.11.26 II. FUTAM

14:30
 (407)

 1 Rozália 1900 m  Becze Zoltán (16,0-5) (Türkizkék)
6 pk Com Muscle - Istis Belle Gitane / Yankee Ryder Török István Istálló: Éva & Erik i. 21.8

19.7 - 229000 Ft Élet stat.: 73, 3-29, 1602000 Ft 2016: 18, 0-3, 151000 Ft  2015: 12, 1-4, 362000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 388
2016.11.12 4/11 29.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Veres	Éva	 1800	 26.5a	 2	 	 Medália-Ostrom-Rigoletto
2016.11.05 gal/10 	 2560	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veres	Éva	 2560	 23.8	 3	 	 Lardon-Rutkai-Oli	Sun
2016.10.08 disq/9 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Becze	Zoltán	 1800	 21.8a	 4	 	 Sóvirág-Polémia-Kairo	Sun
2016.10.01 2/13 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veres	Éva	 1800	 21.1a	 2	 	 Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.25 gal/12 	 2560	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veres	László	 2560	 24.1	 2	 	 Number	One-Rolling	Stones-Tartalosz

 2 No Bi 1900 m  Sárosi Judit (4,0-0) (Rózsaszín)
9 stpm Yankee Yankee - Veleda Bi / Darif Effe Vicen Pál Istálló: Dönci i. 21.0

18.1 - 230000 Ft Élet stat.: 152, 10-57, 3312000 Ft 2016: 11, 0-6, 230000 Ft  2015: 29, 1-4, 346000 Ft Tenyésztő: Kosztolányi Attila, Székkutas 351
2016.10.15 7/10 22.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Farkas	Tibor	 1800	 18.7a	 1	 	 Nixon-Polémia-Oli	Sun
2016.10.01 3/8 22.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Illés	Gábor	 1900	 21.3a	 1	 	 Sholty	Csabi-Kandidátus-No	Bi
2016.09.25 6/9 21.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Illés	Gábor	 1900	 19.5a	 1	 	 Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.11 5/12 21.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Illés	Gábor	 1800	 21.1a	 3	 	 Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.08.27 6/12 21.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Farkas	Tibor	 1800	 19.8a	 7	 	 Lucky	Boy-No	Fear-Tartalosz

 3 Tündérrózsa 1900 m  Peszlen Ferenc (1,0-0) (Zöld, piros váll)
4 pk Tony Oaks - Kamilla / Valley Guardian Horváth Zoltán Istálló: Szászi i. 19.9

19.9 - 238000 Ft Élet stat.: 27, 2-9, 702000 Ft 2016: 10, 0-4, 180000 Ft  2015: 14, 2-5, 522000 Ft Tenyésztő: Cser László, Budapest 396
2016.11.12 7/7 28.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Peszlen	Ferenc	 1900	 22.9a	 1	 	 Olajbáró-Red	Bull-Kandidátus
2016.10.22 6/12 23.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1980	 22.0	 5	 	 Mariska-Kairo	Sun-Medália
2016.06.05 7/8 24.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Cser	László	 1800	 19.9a	 1	 	 Thunder	Wood-Under	World-Ügyeske
2016.05.14 8táv/10 30.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Cser	László	 1800	 21.7a	 1	 	 Asterix	Evo-Tommy	Lee-Shark	WF
2016.04.02 2/10 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Cser	László	 1900	 19.9a	 6	 	 Ragdoll-Tündérrózsa-Talizmán

 4 Képzőművész 1900 m  Deixler Kálmán (33,0-5) (Narancssárga, zöld kettős kereszt)
12 pher Endless Sands - Valar / Arndon Kolozsi László Istálló: Dexi i. 20.1

16.3 - 251500 Ft Élet stat.: 161, 19-57, 5030000 Ft 2016: 7, 0-3, 104000 Ft  2015: 12, 3-3, 605000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest P39
2016.11.19 1/3 23.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P39	 Kolozsi	László	 1900	 23.1a	 3	 	 Képzőművész-Ulászló	M-Tarantino
2016.06.17 3/8 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 19.8a	 5	 	 Olmo	Jet-Sholty	Geri-Képzőművész
2016.05.28 8/12 23.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 21.7a	 5	 	 Sholty	Geri-Ottey	Boss-Ruby	Reeves
2016.04.30 5/8 26.6	 1960	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1960	 25.4	 5	 	 Sholty	Geri-Sebes-Nebraska
2016.04.16 3/11 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 19.7a	 7	 	 Pentatlon-Perfect-Képzőművész

 5 Rutkai 1900 m  Kelemen Tamás (15,2-3) (Fehér, kék ujjak, piros "V")
6 pk Incredible Cole - Gésa / Rendfőnök Várhidi Róbert Istálló: Viktória i. 21.4

19.9 - 306000 Ft Élet stat.: 50, 2-16, 1154000 Ft 2016: 18, 1-3, 306000 Ft   Tenyésztő: Prolongo Bt., Budapest 388
2016.11.12 gal/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Kelemen	Tamás	am.	 1800	 26.5a	 7	 	 Medália-Ostrom-Rigoletto
2016.11.05 2/10 24.0	 2560	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	am.	 2560	 23.8	 4	 	 Lardon-Rutkai-Oli	Sun
2016.10.01 7/13 22.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	am.	 1800	 21.1a	 11	 	 Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.25 gal/12 	 2560	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	am.	 2560	 24.1	 4	 	 Number	One-Rolling	Stones-Tartalosz
2016.09.11 gal/12 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kelemen	Tamás	 1800	 21.1a	 5	 	 Nubia-Kandidátus-Repeta

 6 Onesis Goal 1900 m  Iván Zoltán (10,0-1) (Kék-fehér csíkok)
8 pk Golden Goal - Candy Starlight / Sugarcane Hanover Árokszállási Pál Istálló: Gesztus i. 21.7

19.6 - 317000 Ft Élet stat.: 58, 3-18, 1248000 Ft 2016: 10, 0-3, 95000 Ft  2015: 15, 1-6, 515000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 396
2016.11.12 5/7 25.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Iván	Zoltán	 1900	 22.9a	 3	 	 Olajbáró-Red	Bull-Kandidátus
2016.10.29 4/9 22.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Iván	Zoltán	 1800	 21.1a	 2	 	 Primusz-Polémia-Old	Shatterhand
2016.10.08 6/9 23.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Iván	Zoltán	 1800	 21.8a	 7	 	 Sóvirág-Polémia-Kairo	Sun
2016.09.11 9/12 23.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Iván	Zoltán	 1800	 21.1a	 8	 	 Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.09.03 3/11 21.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Teemu	Keskitalo	 1900	 20.9a	 6	 	 Rise	N	Shine-Száguldj!-Onesis	Goal

 7 Norman 1900 m  Pekker György (17,1-4) (Sötétkék, bordó-fehér csík)
9 pher P. S. Dimo - Varese / Endless Sands Csordás Emil Istálló: Laura i. 19.7

16.1 - 334000 Ft Élet stat.: 94, 5-44, 2957000 Ft 2016: 7, 0-4, 155000 Ft  2015: 14, 1-7, 577000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 258
2016.08.06 5/9 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Pekker	György	 1800	 20.7a	 8	 	 Nelli	Gull-Sunny-Reménység
2016.07.23 5/11 22.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Pekker	György	 1900	 20.5a	 6	 	 Ruby	Reeves-Sholty	Geri-Miki
2016.07.16 8/10 22.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (s)	 360000	 Csordás	Emil	 1900	 22.2a	 2	 	 Öttusázó-Imperiál-Nemzetesúr
2016.07.02 gal/10 	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 2400	 20.7a	 9	 	 Nixon-Reménység-Ruby	Reeves
2016.03.12 6/6 19.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Pekker	György	 1800	 18.9a	 5	 	 Louvre-Suttogó-Naomi

 8 Sun City 1900 m  Gyolai Zoltán (37,5-11) (Fekete, arany csillagok)
5 sm Com Muscle - Iris of Valley / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 20.4

20.2 - 367000 Ft Élet stat.: 34, 3-12, 907000 Ft 2016: 10, 1-5, 342000 Ft  2015: 12, 0-2, 86000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 353
2016.10.15 5/12 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 ifj.	Kozma	István	 1900	 19.9a	 5	 	 Tequila	Hush-Kandidátus-Nubia
2016.10.01 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 21.3a	 3	 	 Sholty	Csabi-Kandidátus-No	Bi
2016.09.02 7/12 20.1a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 Gavin	Cook	 1800	 18.8a	 12	 	 Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.13 2/10 22.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 22.1a	 1	 	 Rutkai-Sun	City-Kincses
2016.06.25 5/9 22.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1800	 21.3a	 2	 	 Kandidátus-Támogató-Pentatlon

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Rozália kedvező star thelyéről akár még a versenyt is megnyerheti, feltéve, ha körbemegy rendesen. No Bi a megbízhatóság mintaképe, he-
lyezést szerezhet. Tündérrózsa tavaszi topjával meglepetést okozhatna, legutóbb nem volt túl erős. Képzőművész kis kihagyás után fut, ameny-
nyiben elsőre tudja jobb átlagát, ebben a mezőnyben haza is érhet. Rutkai két biztató fellépését követően ismét galoppozott, hiba nélkül azonban 
megviccelheti a társaságot. Onesis Goal idei legjobbjával dobogóra állhat. Norman augusztus óta nem lépett pályára, ugyanakkor még átlagával 
is a favoritok táborát erősíti. Sun City ezt a feladatot már megoldhatja.

Véleményünk: Norman (7) – Sun City (8) – Képzőművész (4) – Rutkai (5)
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A nap nyerője
Celsius Evo térhátránya ellenére magabiztosan duplázott rá legutóbbi sikerére. Priscilla ezúttal sem tudott küzdelembe érni.

A nap nyerője
Tízen vesznek részt a nap végén megrendezésre kerülő Betolakodó 

Díjban, a favorit pedig Euklid A.T. Hajnal Tibor idomítottja legutóbb so-
kat javulva lett második, és egyébként is egész évben remekül teljesít, 
így még topja alatt is behúzhatja szezonbeli ötödik sikerét.

Meglepetés ló
Maximális mezőny áll starthoz a Fölény Díjban, az esélyesek mellett 

pedig Ulrike Bork nevét emelnénk ki. A Belami apaságú kanca utoljára 
nem tudta kihasználni jó esélyét, mivel hibázott, ezúttal azonban még 
tippeletlenül is dobogóra állhat, feltéve, ha javít.

Tipp statisztika – ügető
A nap első felében Ördöglány, a végén pedig Szimfónia és Tequila 

Hush hozta a meglepetéseket. Rajtuk kívül azonban a favoritok is jól 
mozogtak, háromszor nyert első tipp, és szintén háromszor ér t haza 
véleményezett ügető.

kategóriák
futamok 
száma

helyes 
tippek

százalé-
kos arány

Első tippek győzelmi rátája 403 153 38,0%

Bármely helyre, de nem elsőnek betippelt 
lovak győzelmi rátája 403 165 40,9%

Bárhova betippelt lovak győzelmi rátája 403 318 78,9%

Tippeletlen lovak győzelmi rátája 403 85 21,1%

Hármasbefutó variációk és áraik (vastagon szedett játékforma - „Sor”mód - a PMU futamokon nem játszható!)
a lovak programszámai variációk száma x alaptét a játék ára magyarázat

1/2/3,4,5,6,7 
1-2-X R3-4-5-6-7 5 x 300.- 1500.- Egy fix nyerő, egy második, öt ló harmadik

1/2,3/4,5,6,7 8 x 300.- 2400.- Egy fix nyerő, két ló második, négy ló harmadik (részleges mezőnnyel két 
tiketten játszható! 1-2-X R4-5-6-7;  1-3-X R4-5-6-7)

1,2/3/4,5,6,7 8 x 300.- 2400.- Két nyerő, egy ló második, négy ló harmadik (részleges mezőnnyel két tiketten 
játszható! 1-3-X R4-5-6-7;  2-3-X R4-5-6-7)

1,2/3,4/5,6,7 12 x 300.- 3600.- Két nyerő, két ló második, három ló harmadik (részleges mezőnnyel négy tiket-
ten játszható! 1-3-X R5-6-7;  1-4X R5-6-7;  2-3-X R5-6-7;  2-4-X R5-6-7)

1/2/3,4,5,6,7 
1-2-X R3-4-5-6-7 

(1/3,4,5,6,7/2) 
1-X-2 R3-4-5-6-7

10 x 300.- 3000.-
Egy fix nyerő, egy második „megállás”, öt ló harmadik és vissza,  
 
azaz egy fix nyerő öt ló második és a „megállás” a harmadik

Érdekességek a versenynapról
Nagyszerű futammal kezdődik a program, a Molnár Hendikepben 

roppant erős ügetők mérik össze erejüket. Az indulók között találhatjuk 
Nacho Nico nevét is, aki pályafutása 100. startjára készül. A hűséges 
herélt fiatalon volt a legjobb, öt évvel ezelőtt az 54. Négyévesek Nagydí-
ját is behúzta, de háromévesen 16,9-ben lett második a Derby Kísérleti 
Versenyben. Idősebb korára a tudása valamelyest megkopott, ám 
még így is a Kincsem Park egyik leghasznosabb ügetője, és jubilálása 
alkalmával is döntős futására számíthatunk.

Fiatal lovak csapnak össze a Fölény Díjban, a futam érdekessége pe-
dig, hogy az évben először kiállhatnak a kétévesek a háromévesekkel. 
Sajnos azonban csupán egy ló képviseli a legfiatalabb generációt, 
nevezetesen VAQU. Em. Q. Csordás Emil idomítottja évjárata legjobbjai 
közé tar tozik, így nem lenne meglepő, ha az egy évvel idősebbeket is 
megviccelné.

Magyar tenyésztésű ügetők néznek egymással farkasszemet a 
szombati nap legrangosabb ütközetében, a Virágos Díjban. Az új 
istállójában brillírozó Philadelphia kedvező star thelyét kihasználva 
megszerezheti zsinórban harmadik sikerét, ám az egy hete impozáns 
stílusban nyerő Szimfónia megakadályozhatja ebben. Az egykori Kanca 
Díj hős hosszú idő után végre megvillant, ráadásul nem is akárhogy, 
így ha ismétel, újra első lehet.

Komoly izgalmakra van kilátás a középtávú Hansa Díjban, tekint-
ve, hogy több hasonló képességű ló áll star thoz. A favorit a hároméves 
Unika Vik, aki idomárjával, két héttel ezelőtt könnyedén ér t haza. Ellen-
felei közül a három szerb tenyésztést, Ivan Pavlov A.T.-t, Sacramento 
TIM-et és Timoko R. L.-t lehet kiemelni. Utóbbi nemrég került Fazekas 
Imre tréningjébe, és most fog debütálni hazánkban.

-SzK-
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: FÖLÉNY DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2016.11.26 III. FUTAM

15:00
 (408)

 1 Útonálló 1800 m  Kárai József (36,0-5) (Zöld, fekete keresztszalag)
3 pm Vanito - Iris of Valley / Valley Guardian Kovács Dóra Istálló: Kárai i. 22.2

22.2 - 199000 Ft Élet stat.: 19, 0-5, 199000 Ft 2016: 16, 0-4, 169000 Ft  2015: 3, 0-1, 30000 Ft Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes 391
2016.11.12 5/13 25.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Kárai	József	 1900	 24.4a	 5	 	 Uljanow	W.-Una	Noche	Mas-Újpesti	lány
2016.11.05 7/14 22.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kárai	József	 1800	 20.8a	 11	 	 Utódló-Up	All	Night-Kelvin	A.T.
2016.10.29 8/13 25.6	 2020	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1960	 25.1	 14	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.10.15 gal/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kárai	József	 1900	 21.9a	 1	 	 Uzsok-Una	Noche	Mas-Timiko
2016.10.01 8/14 21.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kárai	József	 1900	 19.8a	 10	 	 Unreal	Boss-Up	All	Night-Unikornis

 2 VAQU. Em. Q. 1800 m  Csordás Emil (70,10-30) (Kék, sárga váll és szegély)
2 pm Beissinger Hanover - I. Q. M. Q. / Valley Guardian Csordás Emil Istálló: E. and E. i. 21.3

21.3 - 575000 Ft Élet stat.: 5, 1-3, 575000 Ft 2016: 5, 1-3, 575000 Ft   Tenyésztő: Csordás Emil, Budapest 363
2016.10.22 3/7 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Csordás	Emil	 1800	 20.3a	 4	 	 Walking	John	M-Vulcano	Boy-VAQU.	Em.	Q.
2016.10.01 5/9 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Csordás	Emil	 1800	 20.1a	 5	 	 Celsius	Evo-Villám	Ville-Vulcano	Boy
2016.09.17 1/12 24.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (t)	 500000	 Csordás	Emil	 1800	 24.5a	 4	 	 VAQU.	Em.	Q.-Villeneuve-Vulcano	Boy
2016.09.03 gal/7 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Csordás	Emil	 1800	 25.6a	 4	 	 Walking	John	M-Vattacukor-Worldleader
2016.08.20 5/7 24.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 1100000	 Csordás	Emil	 1800	 23.4a	 4	 	 Villám	Ville-Celsius	Evo-Walking	John	M

 3 Unigena Sun 1800 m  Tänczer Tamás am. (30,2-7) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
3 stpk Sholty Boko - Jeanne Sun / Grundy's Ebony Budai Attila Istálló: Diadora i. 21.6

21.6 - 90000 Ft Élet stat.: 5, 0-1, 90000 Ft 2016: 4, 0-1, 90000 Ft  2015: 1, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 372
2016.10.29 gal/13 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tänczer	Tamás	am.	 1960	 25.1	 10	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.09.25 2/14 21.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Budai	Attila	 1800	 21.3a	 10	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Una	Noche	Mas
2016.08.27 7/10 23.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Budai	Attila	 1900	 18.9a	 1	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Trónörökös
2016.08.13 11/14 24.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Budai	Attila	 1800	 21.2a	 12	 	 Úrilány	R.-Uzsok-Uncia
2016.07.30 3/4 24.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P26	 Budai	Attila	 1900	 21.5a	 2	 	 Red	Stone-Spartacus-Unigena	Sun

 4 Ukmukfukk 1800 m  Juhász Balázs (134,25-38) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 stpk Connecting People - Overseas / Grundy's Ebony Juhász Balázs Istálló: Ötösbefutó i. 

 - 108000 Ft Élet stat.: 4, 0-2, 108000 Ft 2016: 4, 0-2, 108000 Ft   Tenyésztő: Bazsonyi Tamás, Budapest 391
2016.11.12 9/13 27.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 24.4a	 10	 	 Uljanow	W.-Una	Noche	Mas-Újpesti	lány
2016.10.29 2/13 24.2	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1960	 25.1	 5	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.10.15 5/10 24.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 22.2a	 7	 	 Ujgur	Kisasszony-Tiny	Angel-Timur
2016.10.01 10táv/14 25.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kőszegi-Kovács	László	 1900	 19.8a	 12	 	 Unreal	Boss-Up	All	Night-Unikornis
2016.09.03 1/1 27.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q36	 Fazekas	Imre	 1800	 27.3a	 1	 	 Ukmukfukk

 5 Uljanow W. 1800 m  Németh Viktória (44,8-7) (Fekete, pink-fehér csíkok, pink csillagok)
3 sm Like A Prayer - Ms Tova / Chip Chip Hooray Márton Lajos Istálló: AMMA i. 22.6

22.6 - 299000 Ft Élet stat.: 9, 1-2, 299000 Ft 2016: 9, 1-2, 299000 Ft   Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 391
2016.11.12 1/13 24.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Németh	Viktória	 1900	 24.4a	 6	 	 Uljanow	W.-Una	Noche	Mas-Újpesti	lány
2016.10.01 6/14 21.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1900	 19.8a	 11	 	 Unreal	Boss-Up	All	Night-Unikornis
2016.08.13 gal/14 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1800	 21.2a	 5	 	 Úrilány	R.-Uzsok-Uncia
2016.07.30 8/13 22.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Németh	Viktória	 1900	 20.9a	 10	 	 Asterix	Evo-Beatriz	Galindo	A.T.-Uncatchable
2016.07.16 2/10 24.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Németh	Viktória	 1900	 24.4a	 7	 	 Ultimate	Sun-Uljanow	W.-Útonálló

 6 Ultra Lady 1800 m  Gáspár András am. (20,1-5) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
3 pk Maximus Lindy - Jeans Lady / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Rádiházi i. 21.2

21.2 - 252000 Ft Élet stat.: 12, 1-3, 252000 Ft 2016: 8, 1-2, 227000 Ft  2015: 4, 0-1, 25000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 324
2016.09.17 8/12 23.9	 1980	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Juhász	Balázs	 1960	 21.8	 9	 	 Úrilány	R.-Kelvin	A.T.-Famous	Foto
2016.09.03 10/14 23.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 1900	 21.1a	 7	 	 Utódló-Utini'	Em-Újszilvás
2016.07.30 7/13 22.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 20.9a	 1	 	 Asterix	Evo-Beatriz	Galindo	A.T.-Uncatchable
2016.06.25 11/12 22.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 20.3a	 7	 	 Uptown	Boy	M-Urban	Legend-Unikornis
2016.05.07 5/12 25.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 23.7a	 7	 	 Uncatchable-Tesco	Magic-Uránia	RG

 7 Urusov M 1800 m  Orsó László (11,1-5) (Narancssárga, fekete szegély)
3 stpm Cigar Dan - Eurika / Witsend's Speedy Hajnal Tibor Istálló: Lili és Marci i. 

30.2 - 180000 Ft Élet stat.: 4, 1-0, 180000 Ft 2016: 2, 1-0, 180000 Ft  2015: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Mezőhegyesi Állami Ménes Kft., Mezőhegyes 372
2016.10.29 1/13 25.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Orsó	László	 1960	 25.1	 2	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.10.15 6/10 24.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Orsó	László	 1900	 21.9a	 9	 	 Uzsok-Una	Noche	Mas-Timiko
2016.09.25 2/2 26.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P33	 Orsó	László	 1900	 26.2a	 2	 	 Unbelievable	Boss-Urusov	M
2016.07.30 4/4 27.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P26	 Hajnal	Tibor	 1900	 21.5a	 1	 	 Red	Stone-Spartacus-Unigena	Sun
2015.10.17 8/9 30.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 500000	 Kolozsi	József	 1800	 21.2a	 9	 	 Under	World-Újrázz!-Ügető	Star

 8 Ulrike Bork 1800 m  Budai Attila (55,3-8) (Fehér, kék ujjak és váll, sárga csík)
3 pk Belami - Laura Bork / Dylan Lobell Budai Attila Istálló: Diadora i. 21.7

21.7 - 148000 Ft Élet stat.: 14, 0-3, 148000 Ft 2016: 14, 0-3, 148000 Ft   Tenyésztő: Kelemen Tamás, Budapest 372
2016.10.29 gal/13 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 ifj.	Veres	László	 1960	 25.1	 13	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.09.25 4/14 21.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	am.	 1800	 21.3a	 2	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Una	Noche	Mas
2016.09.17 6/12 23.4	 1980	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Veres	László	 1960	 21.8	 5	 	 Úrilány	R.-Kelvin	A.T.-Famous	Foto
2016.09.11 gal/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veres	László	 1900	 21.5a	 9	 	 Unreal	Boss-Une	Dame-Uncia
2016.08.27 6/10 23.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veres	László	 1900	 22.6a	 9	 	 Uncia-Tutanhamon-Utini'	Em

 9 Under Play 1800 m  Kolozsi László (188,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
3 stpk Incredible Cole - Fairplay / Witsend's Speedy Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 22.3

22.3 - 29000 Ft Élet stat.: 6, 0-1, 29000 Ft 2016: 6, 0-1, 29000 Ft   Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 267
2016.08.13 6/14 22.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 21.2a	 14	 	 Úrilány	R.-Uzsok-Uncia
2016.07.30 12/14 25.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 21.2a	 14	 	 Unreal	Boss-Ulmeus-Uzsok
2016.06.05 gal/14 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 1900	 23.6a	 14	 	 Ügető	Star-Utini'	Em-Újszilvás
2016.04.23 gal/12 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 23.3a	 6	 	 Unikornis-Útonálló-Uncatchable
2016.04.16 4/10 23.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 21.2a	 5	 	 Unipress-Usain-Tiny	Angel
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Útonálló legjobbjával pénzdíjas helyen végezhet. VAQU. Em. Q. a mezőny egyetlen kétévese, utolsó formái alapján a győzelemért csatázhat. 
Unigena Sun fordulóstar tra hibázott, előtte remekül mozgott, amit ha megismétel, elveszítheti nyeretlenségét. Ukmukfukk sárban nem ért küz-
delembe, némi javulással itt megteheti. Uljanow W. biztosan ér t haza legutóbb, duplázása is elképzelhető. Ultra Lady kihagyott egy keveset, év 
eleji topjával megoldhatná ezt a feladatot. Urusov M gyengébbek között tudott nyerni, amennyiben tovább jön előre, ezúttal is döntőbe kerülhet. 
Ulrike Bork jó pozícióban hibázott, trénerével főszerepet játszhat. Under Play nyár végén mutatkozott, figyelmet érdemel. Újpesti lány utolsó két 
fellépésén egyaránt kitűnő szakaszokat ügetett, ismét az élmezőnybe várható. Ügyésznő autóstar tos legjobbjával közeli sansz. Útszéli és Udvar-
hölgy meglepetést okozhatnak. Üstökös biztos sikerrel feledtette kisiklásait, újra első lehet.

Véleményünk: Üstökös (14) – VAQU. Em. Q. (2) – Uljanow W. (5) – Unigena Sun (3) – Ultra Lady (6)

 10 Újpesti lány 1800 m  Nagy Ferenc II. (139,11-27) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 stpk Elegant Yankee - Alexandra M. / Optician Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 

 - 90000 Ft Élet stat.: 9, 0-3, 90000 Ft 2016: 9, 0-3, 90000 Ft   Tenyésztő: Szokodi Kálmán, Szentes 391
2016.11.12 3/13 25.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 24.4a	 9	 	 Uljanow	W.-Una	Noche	Mas-Újpesti	lány
2016.10.29 4/13 24.3	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1960	 25.1	 6	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.10.15 5/10 23.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 21.9a	 10	 	 Uzsok-Una	Noche	Mas-Timiko
2016.09.25 gal/14 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 1800	 21.3a	 13	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Una	Noche	Mas
2016.09.03 gal/14 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 21.1a	 10	 	 Utódló-Utini'	Em-Újszilvás

 11 Ügyésznő 1800 m  Papp István (73,3-10) (Fekete-piros csíkok)
3 stpk What a Man - O-Livia / Incredible Cole Rutkai József Istálló: Prolongo i. 22.5

22.5 - 36000 Ft Élet stat.: 6, 0-2, 36000 Ft 2016: 6, 0-2, 36000 Ft   Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest 372
2016.10.29 5/13 24.6	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Papp	István	 1960	 25.1	 7	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.09.25 5/14 22.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Papp	István	 1800	 21.3a	 6	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Una	Noche	Mas
2016.09.03 7/14 22.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Papp	István	 1900	 21.1a	 9	 	 Utódló-Utini'	Em-Újszilvás
2016.08.19 10/14 24.6a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Papp	István	 1800	 21.7a	 13	 	 Shadow	Effe-Trendy	Girl-Ivan	Pavlov	A.T.
2016.08.05 11/13 24.6a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Papp	István	 1800	 20.4a	 11	 	 Kelvin	A.T.-Babajaga-Uncia

 12 Útszéli 1800 m  ifj. Kulik Ferenc (19,1-2) (Fehér, zöld csíkok)
3 pk America's Dust - Baby Yankee / Yankee Class Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 22.4

22.4 - 47000 Ft Élet stat.: 10, 0-2, 47000 Ft 2016: 10, 0-2, 47000 Ft   Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 372
2016.10.29 6/13 25.3	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1960	 25.1	 9	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.10.15 6/10 24.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 22.2a	 1	 	 Ujgur	Kisasszony-Tiny	Angel-Timur
2016.09.17 11táv/12 37.2	 1960	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 ifj.	Kulik	Ferenc	 1960	 21.8	 3	 	 Úrilány	R.-Kelvin	A.T.-Famous	Foto
2016.06.18 5/13 23.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 22.3a	 2	 	 Újszilvás-Utódló-Una	Noche	Mas
2016.05.28 gal/14 	 1900	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Kolozsi	Sándor	 1900	 22.8a	 2	 	 Une	Dame-Tesco	Magic-Trendy	Girl

 13 Udvarhölgy 1800 m  Horváth Zoltán (34,2-3) (Sötétkék, fehér vállon kék csillagok)
3 pk Incredible Cole - Elite Control / Take Control Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 23.4

23.4 - 0 Ft Élet stat.: 9, 0-0, 0 Ft 2016: 9, 0-0, 0 Ft   Tenyésztő: Tóthné Török Klára, Orosháza 391
2016.11.12 7/13 27.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Horváth	Zoltán	 1900	 24.4a	 13	 	 Uljanow	W.-Una	Noche	Mas-Újpesti	lány
2016.10.29 7/13 25.7	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1960	 25.1	 4	 	 Urusov	M-Ukmukfukk-Top	Up
2016.10.15 7/10 25.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1900	 22.2a	 6	 	 Ujgur	Kisasszony-Tiny	Angel-Timur
2016.09.25 10/14 23.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1800	 21.3a	 12	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Una	Noche	Mas
2016.06.18 7/13 29.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1800	 22.3a	 5	 	 Újszilvás-Utódló-Una	Noche	Mas

 14 Üstökös 1800 m  Márton Lajos (118,20-25) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
3 pm Beissinger Hanover - Il Gatto / Valley Guardian Márton Lajos Istálló: Ali i. 21.3

21.3 - 180000 Ft Élet stat.: 6, 1-0, 180000 Ft 2016: 6, 1-0, 180000 Ft   Tenyésztő: Zsálek Zsolt, Somogyaracs 329
2016.09.25 1/14 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1800	 21.3a	 14	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Una	Noche	Mas
2016.08.27 gal/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1900	 22.6a	 5	 	 Uncia-Tutanhamon-Utini'	Em
2016.08.13 gal/14 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1800	 21.2a	 10	 	 Úrilány	R.-Uzsok-Uncia
2016.07.30 7/14 23.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1800	 21.2a	 12	 	 Unreal	Boss-Ulmeus-Uzsok
2016.07.16 7/10 27.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Márton	Lajos	 1900	 24.4a	 9	 	 Ultimate	Sun-Uljanow	W.-Útonálló

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Autóstart automatika visszaszámlálóval
Az autó 300 méterrel a star thely előtt áll fel. 

A hajtók, a hangosbemondó valamint a kísérő autó kijelzője segít-
ségével is tájékozódhatnak arról, hogy mennyi idő van még a star tig.

A nagyméretű, elektronikus kijelző az „1 perc múlva indítás” el-
hangzásakor, 60-tól kezd visszafelé számolni (a Versenyintézőség 30 
másodpercnél külön jelez a hajtóknak), az Indító pedig 0-nál nyomja 
meg az automatikát vezérlő gombot. Ezáltal mindenki számára teljesen 
egyértelművé és objektívvé vált az autóstar t folyamata. 

Amikor a „Fogatok a helyükre” felszólítás elhangzik, a lovak már 
versenyirányban vannak és közelednek az autó felé, 0-nál az Indító 
megnyomja az automatikát indító „star t” gombot, innentől az automata 
rendszer veszi át a feladatot a star tvonalig. A futamokhoz tar tozó star t-
programot a Versenytitkárság határozza meg és közli a Turfban.

Az automatika 3 programmal üzemel:

1. program: - Az autó 5 km/óra sebességgel indul el és 28 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 38 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 45 km/óra maximális 
sebességet ér el.

2. program: - Az autó 6 km/óra sebességgel indul el és 33 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 40 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 50 km/óra maximális 
sebességet ér el.

3. program: - Az autó 7 km/óra sebességgel indul el és 35 km/óra 
sebességig gyorsul az első 100 méter végére, majd 200 méternél 45 
km/óra sebességgel halad, míg a star tvonalnál 55 km/óra maximális 
sebességet ér el.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: SPRING HOME HENDIKEP
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 28000, 19000)
  
  

2016.11.26 IV. FUTAM

15:35
 (409)

 1 Bebop's Cassandra 1960 m  Kárai József (36,0-5) (Zöld, fekete keresztszalag)
6 stpk Bebop - Topaz Remington / Rosalind's Guy Lakatos Csaba Istálló: Kárai II. i. 18.3

16.0 - 274000 Ft Élet stat.: 15, 0-6, 274000 Ft 2016: 15, 0-6, 274000 Ft   Tenyésztő: Anders Gabrielsson, Borghamn, Svédország 395
2016.11.12 2/11 23.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Kárai	József	 1800	 22.8a	 1	 	 Working	Out-Bebop's	Cassandra-Tartozó
2016.11.05 4/8 20.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kárai	József	 1800	 19.8a	 1	 	 Laluna	Comtesse-Noble	Rose-Onze	De	Mayo
2016.10.22 3/12 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kárai	József	 1900	 19.3a	 1	 	 Redwood	Vita-Opál	lány-Bebop's	Cassandra
2016.10.15 9/10 23.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kárai	József	 1800	 19.8a	 1	 	 Öttusázó-Svéd	barát-Kapitány
2016.08.06 10/12 23.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Béres	László	 1900	 20.4a	 7	 	 Ragdoll-San	Francisco-Astrid	Evo

 2 Jubilee Hut 1960 m  Lakatos Csaba (187,24-43) (Piros, ezüst-kék minták)
7 pk Diamond Way - Lois Lane / Lindy Lane Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 23.5

18.9 - 349000 Ft Élet stat.: 53, 1-19, 1092000 Ft 2016: 12, 0-2, 61000 Ft  2015: 16, 1-10, 664000 Ft Tenyésztő: Annamari Sipilä és Marko Majaniemi, Finno. 374
2016.10.29 9/12 22.8	 2600	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Csaba	 2580	 21.2	 9	 	 Insa-Universal	Boy-Titus	Livius
2016.09.02 6/12 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 A.	J.	Marinus	Loman	 1800	 18.8a	 7	 	 Polémia-Nixon-Nubia
2016.08.27 3/14 21.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 21.4a	 13	 	 Turandot	Matto-Sholty	Csabi-Jubilee	Hut
2016.08.20 9/11 22.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 1800	 18.6a	 1	 	 Alvena	Quickly-Alegria	Dream-Rafael	Bit
2016.08.13 10/11 23.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Veréb	Zsolt	 1900	 19.4a	 1	 	 Oklahoma	Font-Rangos	Meteor-Pozsony

 3 Rise N Shine 1960 m  Árokszállási Pál (26,0-5) (Kék, sárga kockák)
6 pm Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way Árokszállási Pál Istálló: Skorpió i. 20.9

17.5 - 351000 Ft Élet stat.: 35, 5-14, 1957000 Ft 2016: 11, 1-2, 390000 Ft  2015: 13, 2-7, 827000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 374
2016.10.29 8/12 21.8	 2600	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Árokszállási	Pál	 2580	 21.2	 11	 	 Insa-Universal	Boy-Titus	Livius
2016.10.15 2/8 23.0	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Árokszállási	Pál	 2000	 21.3	 1	 	 Imperiál-Rise	N	Shine-Shergar
2016.10.01 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Takács	Krisztián	 1900	 21.3a	 2	 	 Sholty	Csabi-Kandidátus-No	Bi
2016.09.17 9/11 21.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 400000	 Árokszállási	Pál	 1900	 19.0a	 6	 	 Asterix	Evo-Tarita	Teriipia	AT-Machetta
2016.09.03 1/11 20.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Mirko	Marini	 1900	 20.9a	 5	 	 Rise	N	Shine-Száguldj!-Onesis	Goal

 4 Rainbow Place 1960 m  Szűcs Attila (37,1-3) (Kék, zöld váll)
6 pher Com Muscle - Crazy Place / Market Place Szűcs Attila Istálló: Mandich i. 21.7

22.0 - 372000 Ft Élet stat.: 42, 1-7, 445000 Ft 2016: 7, 0-2, 108000 Ft  2015: 14, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 389
2016.11.12 gal/9 	 2000	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Szűcs	Attila	 1980	 24.7	 5	 	 Unika	Vik-Ivan	Pavlov	A.T.-Serafina	Ketti
2016.10.22 5/12 22.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 1980	 22.0	 12	 	 Mariska-Kairo	Sun-Medália
2016.09.17 gal/11 	 2000	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Szűcs	Attila	 2000	 20.5	 10	 	 Uránia	RG-Shadow	Effe-Uzorka	Ville
2016.09.03 1/1 21.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 P30	 Szűcs	Attila	 1900	 21.7a	 1	 	 Rainbow	Place
2016.03.19 gal/13 	 2500	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 ifj.	Veres	László	 2500	 21.0a	 13	 	 Süni-Kapitány-Knock-down

 5 Onze De Mayo 1980 m  Kolozsi Sándor (88,12-16) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
8 pm Buvetier d'Aunou - Carioca Oaks / Cezio Josselyn Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 19.4

17.9 - 389000 Ft Élet stat.: 56, 8-23, 2696000 Ft 2016: 11, 0-3, 101000 Ft  2015: 16, 3-7, 853000 Ft Tenyésztő: Allevamento Di Vergiano Srl., Olaszország 386
2016.11.05 3/8 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	Sándor	 1800	 19.8a	 2	 	 Laluna	Comtesse-Noble	Rose-Onze	De	Mayo
2016.10.08 4/10 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1800	 20.2a	 2	 	 Tartozó-Olajbáró-Shake	Up
2016.08.27 9/10 19.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kolozsi	Sándor	 1900	 15.6a	 8	 	 Sanger	MS-Spartakus	Ans-Speedy	Boy
2016.08.20 gal/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 ifj.	Veres	László	 1800	 18.6a	 10	 	 Alvena	Quickly-Alegria	Dream-Rafael	Bit
2016.08.13 7/7 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Kolozsi	Sándor	 1900	 17.1a	 7	 	 Lotte-Unika	Vik-Sanger	MS

 6 Mountain Bambi 1980 m  Vezér Emese (96,11-28) (Kék-ezüst)
9 pk Victor Victor - Give Me Five / Lindy's Crown Csordás Emil Istálló: Laura i. 19.5

16.5 - 424000 Ft Élet stat.: 57, 3-22, 1404000 Ft 2016: 9, 0-3, 198000 Ft  2015: 18, 0-11, 395000 Ft Tenyésztő: Lappi Asko és Sari Asko, Määttälä, Finnország 395
2016.11.12 gal/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Vezér	Emese	 1800	 22.8a	 8	 	 Working	Out-Bebop's	Cassandra-Tartozó
2016.06.25 8/11 21.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vezér	Emese	 1800	 20.3a	 1	 	 Racing	Athlete-Oklahoma	Font-Redwood	Vita
2016.06.11 2/8 23.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (s)	 360000	 Vezér	Emese	 1900	 23.4a	 1	 	 Renoir	Lag-Mountain	Bambi-Celebrity	Classic
2016.06.05 6/11 22.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Csordás	Emil	 1800	 21.1a	 8	 	 Nichelino	Di	Re-Knock-down-Sholty	Csabi
2016.05.28 2/10 22.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Vezér	Emese	 1900	 22.4a	 8	 	 Bezique	Va	Bene-Mountain	Bambi-Rafa

 7 Oli Sun 1980 m  Tolnay Zoltán (28,2-7) (Sötétkék, világoskék váll)
8 pher Pickaflick - Bözske / Executive Way Vicen Pál Istálló: Judit i. 20.9

17.8 - 461000 Ft Élet stat.: 88, 4-47, 2847000 Ft 2016: 13, 0-6, 263000 Ft  2015: 21, 0-13, 644000 Ft Tenyésztő: Rega Kft., Szomor 380
2016.11.05 3/10 23.6	 2600	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tolnay	Zoltán	 2560	 23.8	 11	 	 Lardon-Rutkai-Oli	Sun
2016.10.15 3/10 21.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tolnay	Zoltán	 1800	 18.7a	 10	 	 Nixon-Polémia-Oli	Sun
2016.09.17 4/11 20.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Vicen	Pál	 1900	 19.6a	 6	 	 Salt	Lake	City-Száguldj!-Spar	Lady
2016.09.11 9/12 21.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 1900	 18.4a	 3	 	 Svéd	barát-Working	Out-Opál	lány
2016.08.13 4/13 21.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 1800	 21.1a	 3	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán

 8 Polémia 1980 m  Hegedűs Sándor am. (29,3-6) (Fehér, zöld szegély)
7 stpk Detroit - Harmónia / Park Avenue Joe Török István Istálló: Építő i. 21.7

18.9 - 493000 Ft Élet stat.: 83, 4-42, 2364500 Ft 2016: 18, 1-9, 707000 Ft  2015: 12, 2-7, 669000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 402
2016.11.19 10/14 21.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1900	 20.6a	 2	 	 Salt	Lake	City-Pinokkió-Sholty	Csabi
2016.11.05 9/11 22.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 21.8a	 7	 	 Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.29 2/9 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	 1800	 21.1a	 9	 	 Primusz-Polémia-Old	Shatterhand
2016.10.15 2/10 21.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 18.7a	 6	 	 Nixon-Polémia-Oli	Sun
2016.10.08 2/9 22.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hegedűs	Sándor	 1800	 21.8a	 6	 	 Sóvirág-Polémia-Kairo	Sun

 9 Topmodell 1980 m  Tänczer Tamás am. (30,2-7) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
4 vlpk Ata Star L. - Elegant Lady / Mill H. Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 21.1

20.5 - 517300 Ft Élet stat.: 36, 1-17, 1204000 Ft 2016: 12, 1-5, 403000 Ft  2015: 17, 0-7, 415000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 396
2016.11.12 6/7 25.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Tänczer	Tamás	 1900	 22.9a	 9	 	 Olajbáró-Red	Bull-Kandidátus
2016.10.08 3/9 22.9a	 2400	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tänczer	Tamás	 2400	 22.7a	 6	 	 Trónörökös-Red	Bull-Topmodell
2016.10.01 1/13 21.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Horváth	Zoltán	 1800	 21.1a	 10	 	 Topmodell-Rozália-Ostrom
2016.09.11 gal/12 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tänczer	Tamás	 1800	 21.1a	 10	 	 Nubia-Kandidátus-Repeta
2016.08.13 9/13 22.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	am.	 1800	 21.1a	 6	 	 Őszi	Fény-Nichelino	Di	Re-Jonatán
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Bebop’s Cassandra rendkívül megbízható, fordulóstar tra is bizonyíthat. Jubilee Hut beállítása ezúttal sokkal jobb, döntős lehet. Rise N Shine 
most nagyon jó, élről komoly esélyt képvisel. Rainbow Place októberi számával megviccelheti a társaságot, feltéve, ha körbemegy rendesen. 
Onze De Mayo utoljára nagyszerűen mozgott, az alapján hiba nélkül elveszítheti idei nyeretlenségét. Mountain Bambi pihenőjét követően elsőre 
elugrotta magát, javíthat és akár dobogóra is állhat. Oli Sun mostanában nagyon egyenletesen teljesít, újabb helyezést szerezhet. Polémia stabil 
számai révén közel végezhet. Topmodell a mély pályán nem volt elemében, ezúttal fizethetnek rá. Redwood Vita és Opál lány negyven méteres 
térhátrányuk ellenére felzárkózhatnak a frontba.

Véleményünk: Rise N Shine (3) – Onze De Mayo (5) – Jubilee Hut (2) – Bebop’s Cassandra (1)

 10 Redwood Vita 2000 m  Hajnal Tibor (137,20-39) (Piros, fehér váll)
6 pm Ata Star L. - Corsa De Gloria / Indro Park Hajnal Tibor Istálló: Napsugár i. 19.3

17.1 - 576000 Ft Élet stat.: 30, 6-13, 1716000 Ft 2016: 10, 1-8, 533000 Ft  2015: 10, 1-4, 493000 Ft Tenyésztő: Vitacel d.o.o., Olaszország 360
2016.10.22 1/12 19.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1900	 19.3a	 6	 	 Redwood	Vita-Opál	lány-Bebop's	Cassandra
2016.09.03 gal/11 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 A.	J.	Marinus	Loman	 1900	 20.9a	 9	 	 Rise	N	Shine-Száguldj!-Onesis	Goal
2016.08.20 3/11 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Orsó	László	 1900	 19.7a	 7	 	 Machetta-Temass-Redwood	Vita
2016.08.06 4/7 20.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1900	 20.1a	 2	 	 Renoir	Lag-Lucky	Luke-Racing	Athlete
2016.07.30 4/11 19.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Hajnal	Tibor	 1900	 19.1a	 1	 	 Urban	Legend-Titus	Livius-San	Francisco

 11 Opál lány 2000 m  Lakatos Árpád (85,9-23) (Fehér-kék)
8 pk Happy Bluejay - Betolakodó / Yankee Yankee Horváth Zoltán Istálló: Szászi i. 19.6

19.2 - 644000 Ft Élet stat.: 96, 6-31, 2587000 Ft 2016: 13, 1-7, 536000 Ft  2015: 18, 2-6, 647000 Ft Tenyésztő: Bagó Lajos, Budapest 402
2016.11.19 gal/14 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1900	 20.6a	 13	 	 Salt	Lake	City-Pinokkió-Sholty	Csabi
2016.10.29 6/9 19.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1800	 18.6a	 3	 	 Svéd	barát-Tárkány-Ruby	Reeves
2016.10.22 2/12 20.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1900	 19.3a	 13	 	 Redwood	Vita-Opál	lány-Bebop's	Cassandra
2016.09.17 8/10 24.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Burai	Tamás	 1900	 20.6a	 7	 	 No	Fear-Naomi-Nixon
2016.09.11 3/12 19.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Árpád	 1900	 18.4a	 7	 	 Svéd	barát-Working	Out-Opál	lány

A futamban Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Hírek francia versenyterekről

Gőzerővel robog a francia ügető, valódi verseny nagyüzem dübörög 
Párizs külvárosában! Vincennes-ben ugyanis az elmúlt vasárnap há-
rom Gr.-II-es futam került megrendezésre, melyek közül kiemelkedett a 
Grand Prix de Bretagne, melynek keretein belül igazán jó lovak csaphat-
tak össze! Jelen volt a star tnál többek között Bird Parker, Tagada Taga-
da, Charly du Noyer, Baltic Charme, Amiral Sachsa és nem utolsó sor-
ban a favorit, Belina Josselyn. Ami közös bennük, hogy egyikőjük sem 
ért fel még csak dobogóra sem, azaz mindebből lemérhetjük, hogy a 
nyerő Anna Mix (F. Nivard) jelenleg mekkora erőt képvisel. Nos, jelen-
tőset! Egy hosszal ver te Propulsiont (O. Khilström), illetve a jóformán 
egy tömbben bezúduló mezőnyt. A képzeletbeli bronz Princess Griffnek 
(R. Andreghetti) jutott. Nagy élmény volt végignézni a közvetítést, mely 
a francia futamok fogadhatóságának hála, a SportTV-n is követhető 
volt. A győztes kanca nemcsak jó, de szorgalmas is, hiszen ez immár 

idei 19. star tja volt, melyen 4. sikerét jegyezhette. Ráadásul versenyeit 
Franciaországon kívül a teljes Skandináviumban, Belgiumban és Svájc-
ban teljesítette, azaz igazi „globetrotter”!

A háromévesek nemekre bontva csatáztak, egyaránt 2700 méterre: a 
mének a P. Jacques de Vauloge-ban adtak egymásnak találkozót, ami-
ből Django Riff (Y. Lebourgeois) került ki győztesen, és egyben vissza-
vágott legutóbbi legyőzőjének, Dijonnak, aki hatodikként végzett, igen 
messze a nyerőtől. Második Diablo de Noyer (W. Bigeon), harmadik 
Ducato Bourbon (J. M. Bazire) lett. Érdekes, hogy az első három sor-
rendje pontosan ugyanaz, mint november 7-i csatájukkor, csak éppen 
az őket akkor előző Dijon nincs ugyebár sehol…

A kancák a P. Annick Dreux-ben futottak, és lehet, hogy ez immár 
egyértelműen jelzi, Dawana (G. Gelormini) közöttük már nem a leg-
jobb. Sorozatban harmadjára nem képes még csak az első kettő közé 
sem érni, most éppen harmadik lett. A nyerő ellenben lehet az új csil-
lag: az Ubriaco apaságú Draft Life (E. Raffin) élete eddigi legnagyobb 
sikerét aratta sikerével. Itt a második helyre Diana de Chatelet (A. Tho-
mas) futott be.

Hétfőn a nyergesek jutottak Gr.-II-es futamhoz. Ez volt az öt- és ha-
tévesek számára kiír t 2700 méteres P. Edmond Henry, ahol Attentio-
nally (D. Thomain) – Astor de Quenne (D. Bonne) – Begum Fromentro 
küzdelemre számítottunk. Az első kettő jött is, éppen ebben a sorrend-
ben, a dobogó legalsó fokára viszont viszont Alpha Saltor (A. Abrivard) 
léphetett fel. A győztes két és fél éve kizárólag hátasként fut, s teszi 
mindezt ragyogó eredménnyel! Mit neki a sulky… Így is szuper!

-Kömi-  
fotó: canalturf.fr
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: 2016. ÉVI ÚJLENGYELI LOVAS KLUB KUPA HENDIKEP VI. FUTAM Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2016.11.26 V. FUTAM

16:05
 (410)

 1 Kincses 1800 m  Mucsi István (9,0-1) (Fehér, zöld ujjak és váll)
12 pher Yankee Yankee - Utopia June / Lindy's Crown Árokszállási Pál Istálló: Gesztus i. 20.4

18.8 - 515000 Ft Élet stat.: 216, 7-74, 3476500 Ft 2016: 21, 1-8, 499000 Ft  2015: 15, 1-5, 295000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 396
2016.11.12 4/7 24.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1900	 22.9a	 6	 	 Olajbáró-Red	Bull-Kandidátus
2016.11.05 9/9 22.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Orgován	András	 1900	 18.5a	 1	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.09.17 6/10 23.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Lole	György	 1900	 20.6a	 6	 	 No	Fear-Naomi-Nixon
2016.09.02 1/12 20.4a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 Hannah	Miller	 1800	 20.4a	 8	 	 Kincses-Napfény-Shake	Up
2016.08.13 3/10 22.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1900	 22.1a	 7	 	 Rutkai-Sun	City-Kincses

 2 Rafa 1800 m  Gosztonyi Judit am. (11,0-2) (Piros, fehér csillagok)
6 pm Crown Sweep - Naughty Lobell / Reado Kolozsi László Istálló: Barnabás i. 20.4

17.7 - 529000 Ft Élet stat.: 38, 6-20, 2038000 Ft 2016: 13, 0-5, 179000 Ft  2015: 10, 1-7, 582000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 376
2016.10.29 5/11 21.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1900	 21.1a	 2	 	 Laluna	Comtesse-Working	Out-Olasz	Lány
2016.10.22 gal/9 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 19.6a	 2	 	 Shake	Up-Noble	Rose-Suttogó
2016.10.15 9/12 21.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Károly	János	 1900	 19.9a	 10	 	 Tequila	Hush-Kandidátus-Nubia
2016.09.17 10/10 25.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Zeke	Ferenc	 1900	 20.6a	 8	 	 No	Fear-Naomi-Nixon
2016.09.02 4/12 20.4a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 Gavin	Cook	 1800	 19.6a	 1	 	 Poéta-Ruby	Reeves-Kazein

 3 Repeta 1800 m  Nyilasi Bálint (5,0-0) (Fekete, fehér "V")
6 pk Zádor - Zaba / Yankee Class Vicen Pál Istálló: Dönci i. 20.1

20.1 - 579000 Ft Élet stat.: 56, 6-15, 1627000 Ft 2016: 19, 1-6, 349000 Ft  2015: 17, 3-4, 723000 Ft Tenyésztő: Bajnóczi Imre, Békéssámson 382
2016.11.05 1/11 21.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Farkas	Tibor	 1800	 21.8a	 3	 	 Repeta-Pinokkió-Uncatchable
2016.10.29 5/9 23.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Orgován	András	 1800	 21.1a	 7	 	 Primusz-Polémia-Old	Shatterhand
2016.10.22 9/12 22.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tolnay	Zoltán	 1900	 19.3a	 4	 	 Redwood	Vita-Opál	lány-Bebop's	Cassandra
2016.09.25 7/9 21.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1900	 19.5a	 2	 	 Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.11 3/12 21.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 21.1a	 11	 	 Nubia-Kandidátus-Repeta

 4 Miklós 1800 m  Illés Gábor am. (0,0-0) (Piros, sárga váll)
10 pm Tripszin - Varese / Endless Sands Vicen Pál Istálló: Dönci i. 18.5

17.6 - 586000 Ft Élet stat.: 112, 10-50, 3586000 Ft 2016: 23, 1-9, 591000 Ft  2015: 7, 0-2, 47000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 395
2016.11.12 8/11 26.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Tolnay	Zoltán	 1800	 22.8a	 4	 	 Working	Out-Bebop's	Cassandra-Tartozó
2016.10.15 6/10 23.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Tolnay	Zoltán	 1800	 19.8a	 2	 	 Öttusázó-Svéd	barát-Kapitány
2016.09.25 9/10 21.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	am.	 1800	 19.3a	 4	 	 Rubino	TIM-Nelli	Gull-Raffaella	SM
2016.09.02 6/12 21.2a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 Miquel	Vich	Capó	 1800	 20.4a	 11	 	 Kincses-Napfény-Shake	Up
2016.08.27 7/9 22.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Illés	Gábor	 1900	 20.9a	 1	 	 Overnight-Rangos	Meteor-Perfect

 5 Lucky Boy 1800 m  Gyolai Nikolett (19,1-5) (Fekete, piros karszalag)
11 stpher Valley Guardian - Ciklámen / Yankee Yankee Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 19.5

17.6 - 634000 Ft Élet stat.: 137, 16-49, 4385000 Ft 2016: 14, 1-6, 515000 Ft  2015: 11, 0-4, 155000 Ft Tenyésztő: Cser László, Budapest 402
2016.11.19 6/14 21.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1900	 20.6a	 12	 	 Salt	Lake	City-Pinokkió-Sholty	Csabi
2016.10.29 5/9 19.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1800	 18.6a	 2	 	 Svéd	barát-Tárkány-Ruby	Reeves
2016.09.25 6/10 21.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1800	 19.3a	 7	 	 Rubino	TIM-Nelli	Gull-Raffaella	SM
2016.08.27 1/12 19.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1800	 19.8a	 10	 	 Lucky	Boy-No	Fear-Tartalosz
2016.08.20 2/12 22.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1800	 22.7a	 4	 	 Keeper-Lucky	Boy-Pentatlon

 6 Shergar 1800 m  ifj. Kulik Ferenc (19,1-2) (Fehér, zöld csíkok)
5 pm Wall Street Banker - Jungfrau / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Kulik Farm i. 19.5

16.8 - 634000 Ft Élet stat.: 39, 5-14, 1542000 Ft 2016: 16, 2-4, 576000 Ft  2015: 12, 0-5, 162000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 402
2016.11.19 12/14 22.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 1900	 20.6a	 11	 	 Salt	Lake	City-Pinokkió-Sholty	Csabi
2016.11.05 6/8 21.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 19.8a	 4	 	 Laluna	Comtesse-Noble	Rose-Onze	De	Mayo
2016.10.29 gal/11 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 1900	 21.1a	 7	 	 Laluna	Comtesse-Working	Out-Olasz	Lány
2016.10.15 3/8 23.1	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 2000	 21.3	 3	 	 Imperiál-Rise	N	Shine-Shergar
2016.10.01 3/8 19.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 1800	 19.3a	 8	 	 Jonatán-Öttusázó-Shergar

 7 Louvre 1800 m  Gyolai Zoltán am. (5,0-2) (Fekete, arany csillagok)
11 pher Valley Guardian - Uffizi / Csínom Palkó Juhász Balázs Istálló: Gyolai i. 17.8

17.8 - 653000 Ft Élet stat.: 92, 11-28, 2984000 Ft 2016: 8, 1-1, 223000 Ft  2015: 9, 2-0, 430000 Ft Tenyésztő: Huszár László, Budapest 379
2016.11.05 7/9 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 18.5a	 2	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.09.25 3/9 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 19.5a	 4	 	 Sunny-Naomi-Louvre
2016.09.03 9/12 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Miquel	Vich	Capó	 1800	 17.8a	 5	 	 Svéd	barát-Naomi-Sunny
2016.04.23 10/11 20.9	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	Sándor	 1960	 20.6	 12	 	 Shark	WF-Rosamundi-Oklahoma	Font
2016.04.16 tü/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Zoltán	 1900	 19.1a	 5	 	 Suttogó-Napfény-Sensation

 8 Sholty Geri 1800 m  Tänczer Tamás am. (30,2-7) (Fehér, ezüst váll és ujjak)
5 pk Sholty Boko - Geri Halliwell / First Dust Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 18.6

18.6 - 684000 Ft Élet stat.: 30, 3-12, 1243000 Ft 2016: 12, 2-5, 641000 Ft  2015: 12, 1-4, 421000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 384
2016.11.05 7/8 22.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Tänczer	Tamás	am.	 1900	 21.7a	 7	 	 Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.29 4/11 21.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Horváth	Zoltán	 1900	 21.1a	 8	 	 Laluna	Comtesse-Working	Out-Olasz	Lány
2016.09.03 12/12 22.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Piet	van	Pollaert	 1800	 17.8a	 7	 	 Svéd	barát-Naomi-Sunny
2016.07.23 2/11 21.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Becze	Zoltán	 1900	 20.5a	 7	 	 Ruby	Reeves-Sholty	Geri-Miki
2016.06.17 2/8 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Tänczer	Tamás	 1800	 19.8a	 7	 	 Olmo	Jet-Sholty	Geri-Képzőművész

 9 Rubino TIM 1800 m  Leányfalvi Ferenc am. (3,1-1) (Fekete, piros szegély)
6 pher Wall Street Banker - Pamira / Napoletano Török István Istálló: Power Gym i. 17.9

17.9 - 734000 Ft Élet stat.: 48, 7-22, 2478000 Ft 2016: 10, 2-3, 453000 Ft  2015: 11, 3-3, 691000 Ft Tenyésztő: Milan Tisma, Novi Sad, Szerbia 385
2016.11.05 7/8 20.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Hegedűs	Sándor	am.	 1800	 17.3a	 7	 	 Spartakus	Ans-Dabano	As-Rocket	Boy
2016.09.25 1/10 19.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Leányfalvi	Ferenc	am.	 1800	 19.3a	 3	 	 Rubino	TIM-Nelli	Gull-Raffaella	SM
2016.09.03 4/12 18.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Jean-Claude	Gardaz	 1800	 17.8a	 3	 	 Svéd	barát-Naomi-Sunny
2016.07.02 1/13 17.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Leányfalvi	Ferenc	 1800	 17.9a	 1	 	 Rubino	TIM-Overnight-Laluna	Comtesse
2016.05.28 6/12 23.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Leányfalvi	Ferenc	 1800	 21.7a	 2	 	 Sholty	Geri-Ottey	Boss-Ruby	Reeves
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Kincses megbízhatósága révén pénzért futhat. Rafa hiba nélkül felállhat a dobogóra. Repeta látványos finis után győzött, ezúttal is döntős 
lehet. Miklós az év első felében erősebb volt, ennek ellenére megszaladhat. Lucky Boy egyenletesen teljesít, győzelme sem lenne meglepetés. 
Shergar jelenlegi hajtójával ment már jól, figyelmet érdemel. Louvre gyengébbek közé került, a favoritok egyike. Sholty Geri ebben a társaságban 
nyári formáival akár még nyerhet is. Rubino TIM a második sor ellenére favoritnak számít. Reménység rendkívül stabil ügető, itt újra fizethetnek 
rá. Shake Up új istállójában elveszítette idei nyeretlenségét, duplázhat. Spartacus jobb formájával közel végezhet, amennyiben körbemegy ren-
desen.

Véleményünk: Rubino TIM (9) – Shake Up (11) – Louvre (7) – Sholty Geri (8)

 10 Reménység 1800 m  Becze Zoltán am. (1,0-1) (Türkizkék)
6 vlpher Wall Street Banker - Echd Scot / Wind Scot Horváth Zoltán Istálló: Diadora IV. i. 20.2

19.1 - 766000 Ft Élet stat.: 56, 6-22, 1826500 Ft 2016: 15, 2-6, 640000 Ft  2015: 14, 0-10, 331000 Ft Tenyésztő: Szabó Zsolt, Petrikeresztúr 379
2016.11.05 8/9 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Becze	Zoltán	 1900	 18.5a	 3	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.08 10/12 21.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Becze	Zoltán	 1800	 19.6a	 1	 	 Vamos	Kemp-Orinoco-Andorra	Gold
2016.10.01 9/10 21.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Horváth	Zoltán	 1900	 20.3a	 3	 	 Ripley-Renoir	Lag-Saron
2016.09.02 7/12 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 Hannah	Miller	 1800	 19.6a	 6	 	 Poéta-Ruby	Reeves-Kazein
2016.08.20 5/11 20.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Éry	Judit	 1900	 19.5a	 11	 	 Primusz-Miki-Philadelphia

 11 Shake Up 1800 m  Reischl Gábor am. (1,0-0) (Fehér-piros-kék)
5 pm Belami - Hurry Up / Yankee Yankee Márton Lajos Istálló: Aquadrom II. i. 18.7

18.7 - 822000 Ft Élet stat.: 33, 4-16, 1514000 Ft 2016: 13, 1-11, 690000 Ft  2015: 12, 3-5, 824000 Ft Tenyésztő: Kunos Gyula János, Orosháza 368
2016.10.22 1/9 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Reischl	Gábor	 1800	 19.6a	 5	 	 Shake	Up-Noble	Rose-Suttogó
2016.10.08 3/10 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Reischl	Gábor	 1800	 20.2a	 9	 	 Tartozó-Olajbáró-Shake	Up
2016.09.02 3/12 20.9a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 Piet	van	Pollaert	 1800	 20.4a	 12	 	 Kincses-Napfény-Shake	Up
2016.08.13 5/6 21.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kuru	Norbert	 1800	 20.1a	 4	 	 Szilvás-Trencsén-Pálinka
2016.07.30 5/11 20.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kuru	Norbert	 1900	 19.1a	 5	 	 Urban	Legend-Titus	Livius-San	Francisco

 12 Spartacus 1800 m  Garai Gábor am. (0,0-0) (Zöld, kék csík)
5 vlpm Oncoming Hush - Lady Shatterley / Bourbon Kolozsi László Istálló: Garai i. 20.6

19.6 - 767000 Ft Élet stat.: 54, 4-11, 1198000 Ft 2016: 10, 1-2, 229000 Ft  2015: 18, 3-3, 738000 Ft Tenyésztő: Tompa Lajos, Orosháza 405
2016.11.19 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Garai	Gábor	 1800	 19.7a	 5	 	 Tequila	Hush-Zavita	Meerswal-Noble	Rose
2016.10.29 7/9 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	László	 1800	 18.6a	 8	 	 Svéd	barát-Tárkány-Ruby	Reeves
2016.10.08 gal/11 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1900	 18.7a	 8	 	 Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.17 6/9 22.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Molnár	Károly	 1800	 20.8a	 8	 	 Rózsakert-Ottey	Boss-Ruby	Reeves
2016.09.02 5/12 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 400000	 A.	J.	Marinus	Loman	 1800	 19.6a	 7	 	 Poéta-Ruby	Reeves-Kazein

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: IPSE HENDIKEP
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
 Egyéb információ: Tiszteletdíj a győztes ló hajtójának. A futam előtt parádé!

2015.04.11 I. FUTAM

14:00
 (91)

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

 1 Pán Péter 1960 m ↑	Kolozsi Sándor (-20 m) (14,1-0) (Zöld, fehér ujjak, fehér csillag)
6 pher Wall Street Banker - Top Crown As / Diamond Way Kolozsi L. Istálló: Power Gym II. i. 20.3

19.7 - 204000 Ft Élet stat.: 40, 2-13, 1040000 Ft 2015: 0, 0-0, 0.0 Ft  2014: 15, 1-1, 204000 Ft Tenyésztő: Hico Versenyistálló Bt., Budapest 477

2014.12.06 10/14 27.0	 1960	 Kincsem	Park	 (s)	 330000	 Zalai	Gábor	 1960	 22.6	 1	 	 Örökifjú-Imperiál-Racing	Athlete
2014.11.29 6/14 21.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 330000	 Kolozsi	László	 1900	 20.2a	 1	 	 No	Bi-Pipacsos-Nebraska
2014.11.22 9/12 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 330000	 Kolozsi	László	 1800	 18.1a	 11	 	 Perfekt-Rafa-Cato	van	Egmont
2014.11.08 9/12 23.5	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 330000	 Kolozsi	László	 2000	 20.1	 2	 	 Ostrom-N.	Lady-Nemo
2014.10.11 1/9 19.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 330000	 Turbucz	Sándor	 1800	 19.1a	 9	 	 Overnight-Prometheus-Nelli	Gull

A fejléc bal oldalán található adatok: A verseny dátuma, a futam száma, távja, kezdési időpontja, zárójelben az éves futamszám

A ló és hajtójának adatai:
Első sor: A ló programszáma, neve, távja, a hajtóengedményt jelző ikon, a ló hajtójának neve, engedménye (amennyiben jogosult rá), sta-

tisztikája, mezszíne
Második sor: A ló kora, színe, neme, apja-anyja/anyai nagyapja, idomárja, istállója, adott évben, az adott távon elért rekordja
Harmadik sor: A ló rekordja erre a távra, a versenykiírásnak megfelelő nyereménye, magyar tréningben, vagy magyar pályán elért élet sta-

tisztikája (összfutás, első hely, pénzes helyezések, nyeremény), 2015-ös statisztikája, 2014-es statisztikája, tenyésztője, utolsó futásának éves 
futamszáma

A ló utolsó öt futásának adatai:
Első oszlop: futás dátuma, második oszlop: futamban elért eredmény/a futamban futott lovak száma, harmadik oszlop: kilométerideje, a = 

autóstartos futam, negyedik oszlop: távja, ötödik oszlop: pálya neve, ha egy futamban a ló fordított irányú versenyben vett részt, akkor a pálya-
név után egy -j- betű látható, hatodik oszlop: a pálya minősége (j=jó, p=puha, k=kemény, f=fagyos, s=sáros, t=tapadós), hetedik oszlop: a 
futam összdíjazása, nyolcadik oszlop: hajtó neve, kilencedik oszlop: a futamot nyerő ló távja, tizedik oszlop: a futamot nyerő ló kilométerideje, 
a = autóstartos futam, tizenegyedik oszlop: startszáma, tizenkettedik oszlop: a futam első három helyezett lovának neve

Ügető programmagyarázat
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: VIRÁGOS DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 600000 Ft (300000, 150000, 72000, 48000, 30000)
  
  

2016.11.26 VI. FUTAM

16:35
 (411)

 1 Philadelphia 1800 m  Márton Lajos (118,20-25) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
7 stpher Detroit - Gertrud / Rendfőnök Márton Lajos Istálló: Aquadrom II. i. 17.0

16.1 - 6299000 Ft Élet stat.: 62, 11-37, 6299000 Ft 2016: 10, 2-6, 895000 Ft  2015: 15, 3-7, 1310000 Ft Tenyésztő: AMMA Rt., Budapest 379
2016.11.05 1/9 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Reischl	Gábor	 1900	 18.5a	 8	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.08 1/11 18.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Reischl	Gábor	 1900	 18.7a	 12	 	 Philadelphia-Miki-Poéta
2016.09.25 4/6 18.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Márton	Lajos	 1900	 17.8a	 2	 	 Rocket	Boy-Paperboy-Nyíres
2016.08.20 3/11 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 id.	Márton	Lajos	 1900	 19.5a	 10	 	 Primusz-Miki-Philadelphia
2016.07.23 8/10 18.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Márton	Lajos	 1900	 16.8a	 4	 	 Sanger	MS-Henrik	Ibsen	A.T.-Oldtimer	Diamant

 2 Ördög Hegedűse 1800 m  Nagy Ferenc II. (139,11-27) (Piros, fekete váll és ujjak)
8 pher Medic Hanover - Dallam / Mágnás Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 19.3

16.5 - 5545500 Ft Élet stat.: 93, 10-65, 5545500 Ft 2016: 7, 0-4, 133000 Ft  2015: 24, 3-16, 2075000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 404
2016.11.19 3/10 19.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 18.1a	 1	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.08.27 6/10 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 15.6a	 10	 	 Sanger	MS-Spartakus	Ans-Speedy	Boy
2016.08.13 5/7 18.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 17.1a	 2	 	 Lotte-Unika	Vik-Sanger	MS
2016.07.23 5/10 18.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 16.8a	 6	 	 Sanger	MS-Henrik	Ibsen	A.T.-Oldtimer	Diamant
2016.07.16 gal/7 	 1900	 Kincsem	Park	 (m)	 600000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 20.7a	 3	 	 Spartakus	Ans-Sanger	MS-Nyíres

 3 Under World 1800 m  Csordás Emil (70,10-30) (Kék, sárga váll és szegély)
3 stpm Racino - Zaba / Yankee Class Kovács Dóra Istálló: Primusz i. 18.9

18.9 - 1810000 Ft Élet stat.: 17, 2-7, 1810000 Ft 2016: 14, 1-7, 1560000 Ft  2015: 3, 1-0, 250000 Ft Tenyésztő: Bővíz Károly, Szeged 397
2016.11.19 2/11 19.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Csordás	Emil	 1800	 19.6a	 3	 	 Uzsorásnő-Under	World-Titus	Livius
2016.10.29 2/5 20.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Varga	Sándor	 1900	 20.4a	 3	 	 Orinoco-Under	World-Szacharin
2016.10.15 gal/7 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kovács	Dóra	 1900	 18.1a	 1	 	 Rafael	Bit-Passion	Grif-Szilvás
2016.10.08 6/13 20.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kovács	Dóra	 1900	 18.8a	 4	 	 Uptown	Boy	M-Uzsorásnő-Uránia	RG
2016.08.20 4/6 23.4	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 0	 Lakatos	Csaba	 1960	 22.8	 1	 	 Übü	király-Orlando	Bloom-Ügető	Star

 4 Prometheus 1800 m  Kolozsi József (67,4-8) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
7 vlpm Fabulous - Istis Joujou / Dylan Lobell Lakatos Csaba Istálló: Claudio i. 18.6

17.3 - 3044000 Ft Élet stat.: 74, 6-38, 3044000 Ft 2016: 11, 0-7, 416000 Ft  2015: 22, 1-16, 837000 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 405
2016.11.19 disq/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 19.7a	 9	 	 Tequila	Hush-Zavita	Meerswal-Noble	Rose
2016.11.05 5/9 19.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Illés	Gábor	 1900	 18.5a	 5	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.22 5/6 20.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Árpád	 1800	 18.4a	 5	 	 Trencsén-Szilvás-Silver	Lady
2016.07.23 2/10 20.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 20.6a	 10	 	 Rózsakert-Prometheus-Sunny
2016.07.02 gal/13 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Deixler	Kálmán	 1800	 17.9a	 10	 	 Rubino	TIM-Overnight-Laluna	Comtesse

 5 Rózsakert 1800 m  Gáspár András am. (20,1-5) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
6 pk Wall Street Banker - Virágos / Surefire Lobell Juhász Balázs Istálló: Oroszlán i. 17.9

17.2 - 5853000 Ft Élet stat.: 55, 6-28, 5853000 Ft 2016: 15, 3-8, 842000 Ft  2015: 18, 0-10, 389000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 379
2016.11.05 3/9 19.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Fazekas	Andrea	 1900	 18.5a	 6	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.10.15 5/8 22.0	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 2000	 21.3	 5	 	 Imperiál-Rise	N	Shine-Shergar
2016.10.01 6/10 20.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gáspár	András	am.	 1900	 20.3a	 11	 	 Ripley-Renoir	Lag-Saron
2016.09.17 1/9 20.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 20.8a	 6	 	 Rózsakert-Ottey	Boss-Ruby	Reeves
2016.09.03 8/12 19.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Miquel	Vich	Capó	 1900	 17.5a	 2	 	 Alegria	Dream-Imperiál-Alvena	Quickly

 6 Racing Athlete 1800 m  Juhász Balázs (134,25-38) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
6 pm Wall Street Banker - Atlétanő / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: M. i. 20.3

16.4 - 4798000 Ft Élet stat.: 60, 7-25, 4798000 Ft 2016: 12, 3-4, 673000 Ft  2015: 19, 1-9, 563000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 379
2016.11.05 6/9 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagyváry	Andrea	 1900	 18.5a	 7	 	 Philadelphia-Overnight-Rózsakert
2016.09.25 5/8 20.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 20.0a	 5	 	 Rafael	Bit-Offenbach	Bigi-Oklahoma	Font
2016.09.11 7/11 20.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gáspár	András	am.	 1900	 19.5a	 7	 	 Silver	Lady-Orinoco-Ripley
2016.09.03 7/12 19.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagyváry	Andrea	 1900	 17.5a	 7	 	 Alegria	Dream-Imperiál-Alvena	Quickly
2016.08.06 3/7 20.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 20.1a	 7	 	 Renoir	Lag-Lucky	Luke-Racing	Athlete

 7 Magiszter 1800 m  Lakatos Csaba (187,24-43) (Piros, ezüst-kék minták)
10 pm Tony Oaks - Annyrosa / Witsend's Speedy Lakatos Csaba Istálló: Claudio i. 20.4

16.7 - 4600000 Ft Élet stat.: 95, 21-24, 4600000 Ft 2016: 10, 1-3, 328000 Ft  2015: 14, 5-5, 1265000 Ft Tenyésztő: Buri Alber t, Budapest 393
2016.11.12 tü/9 	 3000	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Lakatos	Csaba	 3000	 25.1a	 4	 	 Svéd	barát-Utrillo	d'Amour-Örs
2016.10.08 5/11 19.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Miskolcsik	Valentin	 1900	 18.7a	 13	 	 Philadelphia-Miki-Poéta
2016.08.27 tü/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 19.1a	 6	 	 Alvena	Quickly-Offenbach	Bigi-Landlord
2016.08.20 2/7 20.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Csaba	 1800	 20.1a	 7	 	 Timoteo-Magiszter-Oldtimer	Diamant
2016.08.06 1/6 20.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 20.6a	 6	 	 Magiszter-Orinoco-Imperiál

 8 Szimfónia 1800 m  Szűcs Attila (37,1-3) (Kék, zöld váll)
5 pk Medic Hanover - Dallam / Mágnás Szűcs Attila Istálló: Cseperke & Jola II. i. 18.0

16.0 - 4744000 Ft Élet stat.: 39, 6-12, 4744000 Ft 2016: 11, 1-1, 223000 Ft  2015: 13, 0-7, 846000 Ft Tenyésztő: Komáromi László, Kamut 404
2016.11.19 1/10 18.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 1800	 18.1a	 10	 	 Szimfónia-Nemzetesúr-Ördög	Hegedűse
2016.10.15 tü/8 	 2000	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 2000	 21.3	 6	 	 Imperiál-Rise	N	Shine-Shergar
2016.09.25 tü/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 1900	 20.0a	 10	 	 Rafael	Bit-Offenbach	Bigi-Oklahoma	Font
2016.09.11 gal/11 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Szűcs	Attila	 1900	 19.5a	 6	 	 Silver	Lady-Orinoco-Ripley
2016.08.27 gal/9 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Takács	Krisztián	 1900	 20.9a	 7	 	 Overnight-Rangos	Meteor-Perfect

Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Philadelphia két hendikepben is magabiztosan ér t haza, triplázása is elképzelhető. Ördög Hegedűse jó futással tér t vissza, ezúttal már nyerhet. 
Under World jelenlegi hajtójával is kitűnően mozgott, újabb helyezést szerezhet. Prometheus megbízható ügető, pénzért futhat. Rózsakertre 
mindig lehet számítani, dobogóra állhat. Racing Athlete idomárjával főszerepet játszhat. Magiszter sárban nem volt az igazi, képessége alapján 
megoldhatná ezt a feladatot. Szimfónia régi önmagát idéző módon, sétálva győzött egy hete, komoly sansz.

Véleményünk: Philadelphia (1) – Szimfónia (8) – Ördög Hegedűse (2) – Under World (3)
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A Kulik Farm eladásra kínálja az alábbi ügető lovait
Tréningben lévő magyar tenyésztésű lovak

Shergar 5 pm (Wall Street Banker - Jungfrau)

Tonnyó 4 stpm (Incredible Cole - Intelligent Star)

Tornado Cole 4 stpm (Incredible Cole - Baby Yankee)

Tutanhamon 4 pm (Incredible Cole - Tameways Sweet L.)

Unipress 3 stpk (Incredible Cole - Inzulin)

Under Play 3 stpk (Incredible Cole - Fairplay)

Útszéli 3 pk (America’s Dust - Baby Yankee)

Utolsó mohikán 3 pm (America’s Dust - Indian Lady)

Újházi 3 stpk (America’s Dust - Klementina)

Úrifiú 3 stpher (Vioxx SR - Jungfrau)

Ügető Star 3 stpm (America’s Dust - Intelligent Star)

Western Cole 2 stpm (Incredible Cole - Klementina)

Winnetou 2 stpm (Incredible Cole - Indian Lady)

Másfél éves csikók
Zucker Mustang pm (Yankee Mustang - Inzulin)

Záradék pm (Yankee Mustang - Járulék)

Zuhatag K pm (Yankee Mustang - Indian Lady)

Zsiványka sm (Yankee Mustang - Baby Yankee)

Zunder Play pm (Royal Ripple - Fairplay)

Zsebi Goal stpm (Yankee Mustang - Oby Goal)

Zöldőr pm (Vanito - Nanucy Molly)

2016-os születési csikók
A….. (Smoke’n Lantern - Indian Lady)
A….. (Smoke’n Lantern - Lady Diamond)
A….. (Smoke’n Lantern - Baby Yankee)
A….. (Smoke’n Lantern - Oby Goal)
A….. (Smoke’n Lantern - Fairplay)
A….. (The Lindy Reserve - Inzulin)
A….. (Yankee Mustang - Klementina)
A….. (Royal Ripple - Nanucy Molly)

Anyakancák
Nanucy Molly 9 pk - Calypso Capar vehemmel
Kisasszony 12 pk - Royal Ripple vehemmel
Mambo Girl 10 pk  - Connecting People vehemmel
Járulék 13 stpk  - The Lindy Reserve vehemmel
Maya Goal 10 pk  - Connecting People vehemmel
Klementina 12 pk - Smoke’n Lantern vehemmel
Inzulin 14 pk - Smoke’n Lantern vehemmel
Oby Goal 8 stpk  - Smoke’n Lantern vehemmel
Lady Diamond 11 pk - Calypso Capar vehemmel
Baby Yankee 21 vlpk  - Royal Ripple vehemmel
Indian Lady 14 stpk  - Royal Ripple vehemmel
Fairplay 17 pk  - üres

Fedezőmének
Calypso Capar 17 pm (Supergill) Rekord: 1:12.8
Royal Ripple 16 stpm (S J’s Photo) Rekord: 1:12.3
Connecting People 12 pm (Andover Hall) Rekord: 1:12.7

Érdeklődni a +36 20 985 4731-es telefonszámon, valamint a kulikferenc@freemail.hu e-mail címen lehet.

E L A D Ó
Tökéletes 4é sötétpej herélt (P. S. Dimo - Grease)

A ló teljesen egészséges, megtekinthető Horváth Zoltán istállójában.
Érdeklődni a +36-30-823-7386-os telefonszámon.

VIRÁGOS sötétpej kanca (Surefire Lobell – Flower)

1994-ben a kétéves kanca már mutogatta oroszlánkörmeit és folya-
matosan javult.

Az első igazán nagy eredmények háromévesen következnek be, a 
Nemzeti Díjban futott 1.22.7-es idő, és a tragikus Derby, ahol nyerő po-
zícióban megbotlott és kénytelen volt átengedni a „kékszalagot” a nála 
kisebb képességű Williamsnak. A Szent István Díj két heatjában aratott 
fölényes győzelem bizonyítja, hogy a kanca kiheverte a kudarcot, és itt 
lépi át a bűvös 1.20.0-as határ t is. A Hungária Díjban azon kevés lovak 
közé tar tozik, akik háromévesen abszolválják ezt a nehéz versenyt. De 

még ugyanebben az évben megnyeri a Ménesek Díját is, majd 1996-
ban a Nemzeti Díj és a Négyévesek Nagydíjának biztos nyerésével mu-
tatja, hogy a Derby győzelem csak egy sajnálatos baleseten múlott.

Eközben rekordját 1.17.1-re javítja. Egyik legszimpatikusabb ver-
senylovunk volt, amely kétszer is az „Év Ügetőlova” lett.

A kitűnő kanca a tenyésztésben is maradandót alkotott, Szerelmes 
R. révén Derby győztes ivadéka is van, de mellette Nyíres, Grand és 
Rózsakert is nagydíjakban is bizonyítottak.

Eladó
egy 12 boxos lovastanya

Érdeklődni a 06 20 957 3859-es telefonszámon.
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 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: HANSA DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 360000 Ft (180000, 90000, 43000, 29000, 18000)
  
  

2016.11.26 VII. FUTAM

17:05
 (412)

 1 Ugolino Ans 1900 m  Molnár-Csikós Róbert (11,0-0) (Kék, fekete ujjak, fehér csík)
3 pher Yankee Slide - Cristina Ans / Bon Vivant Varga Sándor Istálló: Eszter & Anett i. 19.7

19.7 - 223000 Ft Élet stat.: 4, 1-1, 223000 Ft 2016: 4, 1-1, 223000 Ft   Tenyésztő: Allevamento La Nuova Sbarra Srl., Olaszország 356
2016.10.15 9/12 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Varga	Sándor	 1800	 20.1a	 3	 	 Euklid	A.T.-Universal	Boy-Tájfun
2016.05.22 3/12 21.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Varga	Sándor	 1800	 21.7a	 3	 	 Usain-Thunder	Wood-Ugolino	Ans
2016.04.09 1/12 19.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Varga	Sándor	 1900	 19.7a	 11	 	 Ugolino	Ans-Utolsó	mohikán-Turandot	Matto
2016.03.26 gal/8 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Varga	Sándor	 1900	 19.7a	 4	 	 Ragdoll-Beatriz	Galindo	A.T.-Swarovski
2016.03.12 1/2 24.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q5	 Veréb	Zsolt	 1800	 24.7a	 1	 	 Ugolino	Ans-Under	Play

 2 Up All Night 1900 m  Branislav Mukity (20,2-4) (Piros-sárga)
3 pk America's Dust - Narancs Virág / Tony Oaks Joó Róbert Istálló: Libero i. 20.5

20.5 - 458000 Ft Élet stat.: 10, 1-5, 458000 Ft 2016: 6, 1-4, 418000 Ft  2015: 4, 0-1, 40000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 387
2016.11.05 2/14 21.0a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Branislav	Mukity	 1800	 20.8a	 3	 	 Utódló-Up	All	Night-Kelvin	A.T.
2016.10.22 7/12 20.5	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 1500000	 Branislav	Mukity	 1960	 19.3	 4	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Uzsorásnő
2016.10.01 2/14 20.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Branislav	Mukity	 1900	 19.8a	 1	 	 Unreal	Boss-Up	All	Night-Unikornis
2016.09.17 4/12 22.5	 1980	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Dejan	Katanic	 1960	 21.8	 7	 	 Úrilány	R.-Kelvin	A.T.-Famous	Foto
2016.09.03 4/14 21.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Branislav	Mukity	 1900	 21.1a	 12	 	 Utódló-Utini'	Em-Újszilvás

 3 Unika Vik 1900 m  Juhász Balázs (134,25-38) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 pk Cantab Hall - Nashville OM / Uronometro Juhász Balázs Istálló: Ötösbefutó i. 17.2

17.2 - 359000 Ft Élet stat.: 3, 1-2, 359000 Ft 2016: 3, 1-2, 359000 Ft   Tenyésztő: Loris Vicario, Olaszország 389
2016.11.12 1/9 24.7	 1980	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Juhász	Balázs	 1980	 24.7	 2	 	 Unika	Vik-Ivan	Pavlov	A.T.-Serafina	Ketti
2016.11.05 4/14 22.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gáspár	András	am.	 1800	 20.8a	 14	 	 Utódló-Up	All	Night-Kelvin	A.T.
2016.10.16 gal/7 	 2140	 Ljutomer	 (j)	 2251	 Mitja	Slavic	 2140	 18.1	 	 	 Delux	MS-Dream	Catcher-Rosso
2016.08.24 gal/8 	 1609	 Treviso	 (j)	 2908	 Mitja	Slavic	 1609	 14.1a	 	 	 Urogallo	Jet-Uranie	Roc-Ulysse	Laksmy
2016.08.13 2/7 17.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 600000	 Mitja	Slavic	 1900	 17.1a	 1	 	 Lotte-Unika	Vik-Sanger	MS

 4 Timoko R. L. 1900 m  Zoltan Ozvar (2,0-1) (Zöld)
3 pm Doctor Sugar RL - Triestina / Golden Goal Fazekas Imre Istálló: Ozvar i. 19.1

19.1 - 246905 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Stable Spor t Line, Belgrád, Szerbia SRB
2016.10.02 3/12 20.4a	 2100	 Ada	 (j)	 302	 Fazekas	Imre	 2100	 19.7a	 	 	 Dea	Celeste-Kingstone-Timoko	R.	L.
2016.09.18 3/7 19.1a	 2200	 Szabadka	 (j)	 1383	 Nikola	Poljakovic	 2200	 17.8a	 	 	 Bonaparta-Clair	de	Lune-Timoko	R.	L.
2016.09.11 1/13 23.1	 2020	 Csantavér	 (j)	 296	 Nikola	Poljakovic	 2000	 23.1	 	 	 Timoko	R.	L.-Aton-Dalton
2016.08.07 8/12 23.5	 1820	 Zombor	 (j)	 473	 Nikola	Poljakovic	 1800	 20.2	 	 	 Isaac	Newton	A.T.-Bonaparta-Shana
2016.07.31 7/10 24.6	 2120	 Szabadka	 (j)	 392	 Nikola	Poljakovic	 2100	 21.3	 	 	 Bonaparta-Clair	de	Lune-Dance	Me

 5 Trotzwo 1900 m  Papp Kálmán (36,0-5) (Neonzöld, sötétkék váll)
4 pk Allison Hollow - Bereth / Park Avenue Joe Joó Róbert Istálló: Gyúrós i. 22.6

22.6 - 180480 Ft Élet stat.: 10, 0-2, 54000 Ft 2016: 8, 0-2, 54000 Ft  2015: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Paul Behrens, Olaszország 398
2016.11.19 12/14 24.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Papp	Kálmán	 1900	 19.0a	 14	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.09.25 9táv/13 25.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Papp	Kálmán	 1900	 19.6a	 12	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske
2016.09.17 7táv/11 26.5	 1980	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Papp	Kálmán	 2000	 20.5	 5	 	 Uránia	RG-Shadow	Effe-Uzorka	Ville
2016.08.05 7/13 22.7a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Papp	Kálmán	 1800	 20.4a	 7	 	 Kelvin	A.T.-Babajaga-Uncia
2016.05.06 6táv/10 29.1a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (f)	 360000	 Zalai	Gábor	 1800	 22.6a	 1	 	 Rocky	HR-Turandot	Matto-Rihanna

 6 Ivan Pavlov A.T. 1900 m  Hajnal Tibor (137,20-39) (Piros, fehér váll)
3 stpm Tony Oaks - Impromptu Hall / Like A Prayer Hajnal Tibor Istálló: Animal Trade i. 24.4

24.9 - 437740 Ft Élet stat.: 9, 1-4, 421000 Ft 2016: 9, 1-4, 421000 Ft   Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 389
2016.11.12 2/9 24.9	 1980	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1980	 24.7	 4	 	 Unika	Vik-Ivan	Pavlov	A.T.-Serafina	Ketti
2016.10.29 1/11 20.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1800	 20.5a	 11	 	 Ivan	Pavlov	A.T.-Tájfun-Turandot	Matto
2016.09.17 gal/11 	 1980	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Dejan	Katanic	 2000	 20.5	 4	 	 Uránia	RG-Shadow	Effe-Uzorka	Ville
2016.08.19 3/14 21.9a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Vicen	Pál	 1800	 21.7a	 14	 	 Shadow	Effe-Trendy	Girl-Ivan	Pavlov	A.T.
2016.08.05 gal/13 	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Orsó	László	 1800	 20.4a	 12	 	 Kelvin	A.T.-Babajaga-Uncia

 7 Utódló 1900 m  Gáspár András am. (20,1-5) (Kék-fehér, piros csíkok, fehér csillagok)
3 pm Maximus Lindy - Juss / Valley Guardian Juhász Balázs Istálló: Schweickhardt Kft. i. 21.1

21.1 - 468000 Ft Élet stat.: 5, 2-2, 468000 Ft 2016: 5, 2-2, 468000 Ft   Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 387
2016.11.05 1/14 20.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 20.8a	 1	 	 Utódló-Up	All	Night-Kelvin	A.T.
2016.10.01 disq/14 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 19.8a	 3	 	 Unreal	Boss-Up	All	Night-Unikornis
2016.09.03 1/14 21.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 21.1a	 1	 	 Utódló-Utini'	Em-Újszilvás
2016.06.18 2/13 22.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 22.3a	 6	 	 Újszilvás-Utódló-Una	Noche	Mas
2016.05.14 5/14 24.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Juhász	Balázs	 1900	 22.1a	 14	 	 Uptown	Boy	M-Tutanhamon-Une	Dame

 8 Sacramento TIM 1900 m  Petar Knekt (0,0-0) (Sötétzöld, lila csíkok)
5 stpm Wall Street Banker - Pamira / Napoletano Petar Knekt (SRB) Istálló: Franciskovic i. 18.4

18.4 - 107415 Ft Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Milan Tisma, Novi Sad, Szerbia SRB
2016.10.02 1/12 18.4a	 2100	 Ada	 (j)	 302	 Petar	Knekt	 2100	 18.4a	 	 	 Sacramento	TIM-Ramon	Starlight-Perfekt
2016.08.28 kih/7 	 2100	 Ada	 (j)	 302	 Petar	Knekt	 2100	 17.9a	 	 	 Serial	Killer	NP-Pitta	Jet-M.	T.	Hitchiti
2016.07.31 4/12 19.7a	 2140	 Szabadka	 (j)	 296	 Petar	Knekt	 2140	 18.2a	 	 	 Dolar-F-Asia-Danka	S.	G.
2016.06.26 2/8 16.1a	 1609	 Szabadka	 (j)	 296	 Petar	Knekt	 1609	 15.9a	 	 	 Scania-Sacramento	TIM-Simo	Mack
2016.05.29 gal/12 	 1600	 Szabadka	 (j)	 296	 Petar	Knekt	 1600	 16.5a	 	 	 Scania-Pitta	Jet-Serial	Killer	NP

 9 Famous Foto 1900 m  Molnár Károly (10,1-2) (Fekete, sárga csík)
3 pk Fighting As - Mhota Font SM / S J's Photo Kolozsi László Istálló: Barnabás i. 23.3

23.3 - 72000 Ft Élet stat.: 4, 0-2, 72000 Ft 2016: 4, 0-2, 72000 Ft   Tenyésztő: Atanas M. Atanasov, Bulgária 389
2016.11.12 4/9 28.1	 1960	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1980	 24.7	 1	 	 Unika	Vik-Ivan	Pavlov	A.T.-Serafina	Ketti
2016.11.05 6/14 22.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Gyolai	Nikolett	 1800	 20.8a	 12	 	 Utódló-Up	All	Night-Kelvin	A.T.
2016.09.17 3/12 23.3	 1960	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Molnár	Károly	 1960	 21.8	 2	 	 Úrilány	R.-Kelvin	A.T.-Famous	Foto
2016.08.19 8/14 22.7a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Molnár	Károly	 1800	 21.7a	 12	 	 Shadow	Effe-Trendy	Girl-Ivan	Pavlov	A.T.
2016.08.13 2/2 22.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q30	 Kolozsi	László	 1800	 21.3a	 2	 	 Shadow	Effe-Famous	Foto
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Ugolino Ans új kézben fut, év eleji topjával döntőbe várható. Up All Night roppant megbízható, újabb helyezést szerezhet. Unika Vik trénerével 
biztosan győzött, nyáron mutatott formája alapján duplázhat. Timoko R. L. nemrég került magyar tréningbe, autóstar tos legjobbjával remek 
esély. Trotzwo nem sokat mutat. Ivan Pavlov A.T. hiba nélkül ismét főszerepet játszhat. Utódló rendkívül eredményes, amatőrrel is bizonyíthat. 
Sacramento TIM korábban egyszer már programon volt, de lejelentették, szerb számaival a favoritok egyike. Famous Foto némi javulással pén-
zért futhat. Up To The Star első versenyére készül, nincs könnyű helyzetben. Babajaga ismét elugrott a magát, korrigálhat.

Véleményünk: Unika Vik (3) – Sacramento TIM (8) – Timoko R. L. (4) – Ivan Pavlov A.T. (6)

 10 Up To The Star 1900 m  Kolozsi László (188,18-47) (Fehér, fekete csillagok)
3 stpk Com Muscle - Izzy Star / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: Gyolai III. i. 

 Élet stat.: 0, 0-0, 0.0 Ft 2016: 0, 0-0, 0.0 Ft   Tenyésztő: Lakatos Csaba, Gödöllő Q53
2015.12.19 2/4 30.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q53	 ifj.	Döme	Imre	 1800	 29.0a	 1	 	 Unipress-Up	To	The	Star
2015.12.12 2/2 32.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q52	 ifj.	Döme	Imre	 1800	 29.4a	 2	 	 Up	Girl-Up	To	The	Star
2015.11.21 4/5 34.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q46	 ifj.	Döme	Imre	 1800	 24.1a	 3	 	 Üstökös-Unigena	Sun-Up	Girl
2015.11.14 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 Q45	 ifj.	Döme	Imre	 1800	 27.0a	 5	 	 Újszilvás-Utódló-Uncia

 11 Babajaga 1900 m  Nagy Ferenc II. (139,11-27) (Piros, fekete váll és ujjak)
5 pk Bay Mink - NY Fina / NY Lobell Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 20.7

20.7 - 155000 Ft Élet stat.: 11, 0-4, 155000 Ft 2016: 11, 0-4, 155000 Ft   Tenyésztő: Mariola Rolka, Hainburg, Ausztria 387
2016.11.05 gal/14 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 20.8a	 9	 	 Utódló-Up	All	Night-Kelvin	A.T.
2016.10.22 6/6 20.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 17.7a	 2	 	 Asterix	Evo-Euklid	A.T.-Unique	Boy
2016.09.11 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 18.7a	 9	 	 Uptown	Boy	M-Rocky	HR-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.08.27 4/12 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 19.2a	 9	 	 Asterix	Evo-Tárkány-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.08.19 6/14 22.1a	 1800	 Kincsem	Park	-	j	 (j)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 1800	 21.7a	 1	 	 Shadow	Effe-Trendy	Girl-Ivan	Pavlov	A.T.

A futamban Branislav Mukity, Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Több Szuper Jackpot a Kincsem+ játékban!
2016. június 5-től kezdődően több Szuper Jackpot nappal és nye-

reménnyel kalkulálhatnak a játékosok! Míg eddig havonta egy alka-
lommal lehetett kiemelt, 3 milliárd forintos nyereményért játszani a 
Kincsem+ futamra, addig mostantól többször, jellemzően a legjobb, 
nemzetközileg is magasan jegyzett futamoknál lesz elérhető a giganti-
kus nyeremény, így már a vasárnapi francia Derbyben is! 

A Szuper Jackpotot a korábbi gyakorlatnak megfelelően azok a Kin-
csem+ játékosok nyerhetik meg, akik eltalálják a versenyben befutó 
első 5 lovat a helyes befutási sorrendben és a játékszelvényükön sze-
replő négyjegyű plusz szám megegyezik a verseny közben kisorsolt 
nyerő számmal. 

Fontos, hogy az új Szuper Jackpot napokra is köthető előfogadás, 

mindig a versenyt megelőző napon. A Kincsem+játék hivatalos ered-
ményének és osztalékainak kihirdetését követően már lehet játszani a 
következő napi futamra.

Érdemes tehát figyelni a fogadási ajánlatot, amely elérhető mind a 
fogadóhelyeken, mind pedig a lovifogadas.hu és a kincsempark.hu 
honlapokon.

Tervezett Szuper Jackpot napok:
ügető:
december 11.  Prix de Bourbonnais
2017. január 1.  Prix de Bourgogne
2017. január 15.  Prix de Belgique
2017. január 29.  Grand Prix d’Amerique
2017. február 12.  Prix de France

Kincsem+ változások
300 millió forint a sorrendi Kincsem+ nyerőosztályra minden hét-

végén egyszer!
2016. október 6-tól a nemzetközi együttműködés keretében szerve-

zett lóversenyfogadási játékokban az alábbi változás került bevezetésre:
Megváltozott a Kincsem+ játék halmozódó nyereményalap képzése 

és a Jackpot, valamint a Szuper Jackpot mellett bevezetésre került a 
Külön Nyeremény fogalma, amely a Sorrendi Kincsem+ találatos szel-
vényekre fizethető ki.

A változások lényege, hogy hétvégente egyszer - a napi Jackpot 
összegen felül – felajánlásra és kifizetésre kerül 300 millió forint 

garantált Külön Nyeremény, amely a Sorrendi Kincsem+ nyerőosz-
tály nyereményalapjához adódik. A Külön Nyeremény megnyerésé-
hez tehát nincs szükség a Nyerő plusz számra!

Az eddigi napi minimum 600 millió forint Kincsem+ Jackpot nyere-
ménykeret egy része átcsoportosításra került, így a napi jackpot fixen 
300 millió forintra változott.

A Szuper Jackpot napokon (november 20., december 11.,  
2017. január 1., január 15., január 29., február 12.) továbbra is  
3 milliárd forint az elérhető főnyeremény!

E L A D Ó
Walking John M 2é pej mén (Cigar Dan - Dream Broline)

Érdeklődni a +381-63-840-6854-es telefonszámon.
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ÜGETŐ
 Pálya: 10 - Kincsem Park
 A futam neve: BETOLAKODÓ DÍJ Autóstart!
 Összdíjazás: 400000 Ft (200000, 100000, 48000, 32000, 20000)
  
  

2016.11.26 VIII. FUTAM

17:35
 (413)

 1 Sumi 1900 m  Komáromi Krisztina (100,7-21) (Fekete, piros váll és ujjak)
5 stpm Medic Hanover - Dolores / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.7

18.7 - 1312000 Ft Élet stat.: 46, 3-23, 1312000 Ft 2016: 15, 2-10, 677000 Ft  2015: 17, 1-7, 497000 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina és Nagy Ferenc, Vasad 393
2016.11.12 6/9 26.1a	 3000	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Komáromi	Krisztina	 3000	 25.1a	 5	 	 Svéd	barát-Utrillo	d'Amour-Örs
2016.11.05 6/8 22.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 21.7a	 3	 	 Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.08 4/13 19.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Komáromi	Krisztina	 1900	 18.8a	 2	 	 Uptown	Boy	M-Uzsorásnő-Uránia	RG
2016.07.02 3/9 19.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Komáromi	Krisztina	 1800	 18.5a	 9	 	 San	Francisco-Shake	Up-Sumi
2016.06.25 4/8 19.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Komáromi	Krisztina	 1800	 19.2a	 1	 	 Temass-Saron-Grifone

 2 Grifone 1900 m  Branislav Mukity (20,2-4) (Piros-sárga)
5 pk Addington - Gloria Estefan / Express Pride Dénes Áron Istálló: Cursus i. 19.1

19.3 - 1238350 Ft Élet stat.: 9, 0-3, 158000 Ft 2016: 9, 0-3, 158000 Ft   Tenyésztő: Feldi Oto, Stari Zednik, Szerbia 384
2016.11.05 5/8 22.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Branislav	Mukity	 1900	 21.7a	 2	 	 Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.01 gal/10 	 1980	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kovács	Dóra	 1960	 19.9	 9	 	 Euklid	A.T.-Tequila	Hush-Unipress
2016.09.17 7/11 20.6a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 400000	 Kovács	Dóra	 1900	 19.0a	 3	 	 Asterix	Evo-Tarita	Teriipia	AT-Machetta
2016.09.03 7/8 19.9a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Branislav	Mukity	 1800	 18.8a	 2	 	 Machetta-Urban	Legend-Ragdoll
2016.08.20 9/11 21.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Branislav	Mukity	 1900	 19.7a	 3	 	 Machetta-Temass-Redwood	Vita

 3 Euklid A.T. 1900 m  Hajnal Tibor (137,20-39) (Piros, fehér váll)
3 pm Even Better Odds - Echalote / Credit Winner Hajnal Tibor Istálló: Animal Trade i. 17.7

17.7 - 1112320 Ft Élet stat.: 12, 4-4, 1028000 Ft 2016: 12, 4-4, 1028000 Ft   Tenyésztő: Animal Trade Racing Team, Zmajevo, Szerbia 361
2016.10.22 2/6 17.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1900	 17.7a	 3	 	 Asterix	Evo-Euklid	A.T.-Unique	Boy
2016.10.15 1/12 20.1a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Hajnal	Tibor	 1800	 20.1a	 12	 	 Euklid	A.T.-Universal	Boy-Tájfun
2016.10.01 1/10 19.9	 1960	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Dejan	Katanic	 1960	 19.9	 5	 	 Euklid	A.T.-Tequila	Hush-Unipress
2016.09.11 gal/10 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Dejan	Katanic	 1800	 18.7a	 7	 	 Uptown	Boy	M-Rocky	HR-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.08.27 gal/12 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Dejan	Katanic	 1800	 19.2a	 7	 	 Asterix	Evo-Tárkány-Beatriz	Galindo	A.T.

 4 Ragdoll 1900 m  Lakatos Csaba (187,24-43) (Piros, ezüst-kék minták)
4 stpk Ever To Excel - Woodhill's Elvirah / Friendly Face Lakatos Csaba Istálló: Rinette i. 19.4

19.4 - 1317000 Ft Élet stat.: 11, 6-4, 1317000 Ft 2016: 9, 6-3, 1277000 Ft  2015: 2, 0-1, 40000 Ft Tenyésztő: Marjut Stenberg és Kaj Blomstedt, Finnország 384
2016.11.05 2/8 21.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Csaba	 1900	 21.7a	 5	 	 Saron-Ragdoll-Usain
2016.09.03 3/8 19.2a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Csaba	 1800	 18.8a	 5	 	 Machetta-Urban	Legend-Ragdoll
2016.08.20 4/11 20.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1900	 19.7a	 4	 	 Machetta-Temass-Redwood	Vita
2016.08.06 1/12 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Lakatos	Csaba	 1900	 20.4a	 9	 	 Ragdoll-San	Francisco-Astrid	Evo
2016.04.30 1/9 21.8a	 1800	 Kincsem	Park	 (f)	 360000	 Lakatos	Csaba	 1800	 21.8a	 5	 	 Ragdoll-Shake	Up-Trappolj!

 5 Tücsök 1900 m  Márton Lajos (118,20-25) (Sötétkék, piros-fehér csíkok, fehér csillagok)
4 pk Maximus Lindy - Astalavista / Gus Lobell Márton Lajos Istálló: AMMA i. 19.0

18.8 - 909000 Ft Élet stat.: 21, 3-6, 909000 Ft 2016: 10, 2-3, 436000 Ft  2015: 11, 1-3, 473000 Ft Tenyésztő: AMMA Lóverseny Kft., Budapest 398
2016.11.19 1/14 19.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1900	 19.0a	 3	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.10.15 5/12 20.5a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1800	 20.1a	 8	 	 Euklid	A.T.-Universal	Boy-Tájfun
2016.09.25 4/13 20.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Márton	Lajos	 1900	 19.6a	 14	 	 Usain-Beatriz	Galindo	A.T.-Ügyeske
2016.09.17 2/4 20.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 P32	 Márton	Lajos	 1900	 20.4a	 3	 	 Show	Kronos-Tücsök-Tájfun
2016.08.06 gal/7 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 2000000	 Márton	Lajos	 1900	 20.3a	 7	 	 Tengelic-Támogató-Trappolj!

 6 Universal Boy 1900 m  Juhász Balázs (134,25-38) (Fehér, kék váll, kék mandzsetta)
3 stpm Maximus Lindy - Golden Lady / Endless Sands Juhász Balázs Istálló: M. i. 19.8

19.8 - 1080000 Ft Élet stat.: 12, 1-7, 1080000 Ft 2016: 8, 0-4, 310000 Ft  2015: 4, 1-3, 770000 Ft Tenyésztő: Kabala Ménes Kft., Rádiháza 374
2016.10.29 2/12 21.9	 2560	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Juhász	Balázs	 2580	 21.2	 4	 	 Insa-Universal	Boy-Titus	Livius
2016.10.15 2/12 20.3a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 20.1a	 2	 	 Euklid	A.T.-Universal	Boy-Tájfun
2016.09.17 5/11 19.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (t)	 400000	 Juhász	Balázs	 1900	 19.0a	 5	 	 Asterix	Evo-Tarita	Teriipia	AT-Machetta
2016.08.27 6/12 19.7a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Juhász	Balázs	 1800	 19.2a	 6	 	 Asterix	Evo-Tárkány-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.07.30 gal/11 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Juhász	Balázs	 1900	 19.1a	 8	 	 Urban	Legend-Titus	Livius-San	Francisco

 7 Tájfun 1900 m  Kolozsi József (67,4-8) (Fekete, fehér ujjak és csillagok)
4 pk Vanito - Inzulin / Valley Guardian Kolozsi László Istálló: BD Versenyló i. 20.4

20.4 - 813000 Ft Élet stat.: 20, 2-9, 813000 Ft 2016: 7, 0-4, 183000 Ft  2015: 13, 2-5, 630000 Ft Tenyésztő: Kulik Ferenc, Orosháza 389
2016.11.12 5/9 27.8	 2020	 Kincsem	Park	 (m)	 360000	 Kolozsi	József	 1980	 24.7	 11	 	 Unika	Vik-Ivan	Pavlov	A.T.-Serafina	Ketti
2016.11.05 4/8 22.3a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kolozsi	József	 1900	 21.7a	 6	 	 Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.29 2/11 20.6a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 1800	 20.5a	 1	 	 Ivan	Pavlov	A.T.-Tájfun-Turandot	Matto
2016.10.15 3/12 20.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Kolozsi	József	 1800	 20.1a	 4	 	 Euklid	A.T.-Universal	Boy-Tájfun
2016.10.08 8/13 20.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Kolozsi	József	 1900	 18.8a	 13	 	 Uptown	Boy	M-Uzsorásnő-Uránia	RG

 8 Tiko Time 1900 m  Veres László (28,0-2) (Zöld-fekete)
4 pm Belami - Golden Zeit / Divinator Budai Attila Istálló: Diadora i. 19.7

18.7 - 1304000 Ft Élet stat.: 28, 2-16, 1304000 Ft 2016: 8, 1-2, 250000 Ft  2015: 14, 0-11, 508000 Ft Tenyésztő: Bazsonyi Tamás, Budapest 277
2016.08.20 6/11 20.5a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Turbucz	Sándor	am.	 1900	 19.7a	 5	 	 Machetta-Temass-Redwood	Vita
2016.07.30 7/11 20.9a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Veres	László	 1900	 19.1a	 7	 	 Urban	Legend-Titus	Livius-San	Francisco
2016.04.02 gal/9 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Fazekas	Andrea	am.	 1800	 20.3a	 8	 	 Sóvirág-Rangos	Meteor-Tartozó
2016.03.19 1/10 19.7a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Fazekas	Andrea	am.	 1900	 19.7a	 4	 	 Tiko	Time-Topáz	Lady-Red	Bull
2016.03.12 4/7 21.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Fazekas	Imre	 1900	 20.6a	 7	 	 She's	Vivienne-Sziklaszirt-Újrázz!

 9 Usain 1900 m  Nagy Ferenc II. (139,11-27) (Piros, fekete váll és ujjak)
3 stpm Medic Hanover - Dolores / Yankee Yankee Nagy Ferenc II. Istálló: Mount i. 18.9

18.9 - 912000 Ft Élet stat.: 23, 3-9, 912000 Ft 2016: 21, 3-9, 912000 Ft  2015: 2, 0-0, 0 Ft Tenyésztő: Komáromi Krisztina, Vasad 398
2016.11.19 3/14 19.8a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 19.0a	 1	 	 Tücsök-Ügyeske-Usain
2016.11.05 3/8 22.2a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 21.7a	 1	 	 Saron-Ragdoll-Usain
2016.10.22 4/6 19.4a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 17.7a	 5	 	 Asterix	Evo-Euklid	A.T.-Unique	Boy
2016.10.15 8/12 21.4a	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Nagy	Ferenc	II.	 1800	 20.1a	 11	 	 Euklid	A.T.-Universal	Boy-Tájfun
2016.10.08 gal/13 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 400000	 Nagy	Ferenc	II.	 1900	 18.8a	 9	 	 Uptown	Boy	M-Uzsorásnő-Uránia	RG
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A szombati ügető versenyfeltételei
Q51 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 

2é. lovaknak. 

Q52 KVALIFIKÁCIÓ 1800 m Autóstart! 
3é. és idb. lovaknak. 

PRÓBAFUTAM 1900 m Autóstart! 
3é. és idb. lovaknak. 

406/I. MOLNÁR HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2800, 1900). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 1500 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

407/II. AMATŐRVERSENY HENDIKEP 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 420 eFt. Zárt verseny.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

408/III. FÖLÉNY DÍJ 1800 m Autóstart! (1. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). Magyarországon született 2é. - 3é. lovaknak.  
2é. lovaknak kizárás nélkül, 3é. lovaknak Életnyeremény maximum: 300 eFt. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

409/IV. SPRING HOME HENDIKEP 1960 m 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2800, 1900). 3é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 680 eFt.  
Térhátrány: 380 eFt.-20 m., 520 eFt.-40 m. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

410/V. 2016. ÉVI ÚJLENGYELI LOVAS KLUB KUPA HENDIKEP VI. FUTAM 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 5é. és idb. lovaknak. Hendikep Ft. maximum: 850 eFt. Zárt verseny.  
30 versenyt nem nyert segéd- és amatőrhajtók részére. Indulóadási díj: 3600 Ft. 

411/VI. VIRÁGOS DÍJ 1800 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 60000 Ft (30000, 15000, 7200, 4800, 3000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 7000 eFt.  
Zárt verseny. Indulóadási díj: 6000 Ft. 

412/VII. HANSA DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 36000 Ft (18000, 9000, 4300, 2900, 1800). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 500 eFt.  
Indulóadási díj: 3600 Ft. 

413/VIII. BETOLAKODÓ DÍJ 1900 m Autóstart! (2. program) 
Tulajdonosi prémium: 40000 Ft (20000, 10000, 4800, 3200, 2000). 3é. és idb. lovaknak. Életnyeremény maximum: 1500 eFt.  
Indulóadási díj: 4000 Ft. 

Sumi rendkívül megbízható, pénzért futhat. Grifone kis javulással helyezést szerezhet. Euklid A.T. legutóbb tovább jött előre, ami alapján 
komoly esély. Ragdoll folyamatosan jól teljesít, a favorit legnagyobb ellenfele lehet. Tücsök megszerezte esedékes sikerét, ezúttal is döntőbe 
várható. Universal Boy hosszúra is bizonyított, újra dobogóra állhat. Tájfun két hete nagy térhátrányát nem bír ta ledolgozni, autóstar tra ismét 
főszereplő lehet. Tiko Time külső star tszáma ellenére közeli sansz. Usain egész évben nagyszerűen teljesít, fizethetnek rá. Tiny Angel számára 
ez a mezőny erősnek tűnik.

Véleményünk: Euklid A.T. (3) – Ragdoll (4) – Universal Boy (6) – Tücsök (5)

 10 Tiny Angel 1900 m  Várhidi Róbert (37,1-15) (Kék, piros váll)
4 pk What a Man - Siberie / Lejacque d' Houlbec Várhidi Róbert Istálló: Mr. Tomi i. 21.2

21.2 - 356000 Ft Élet stat.: 22, 0-9, 356000 Ft 2016: 15, 0-7, 309000 Ft  2015: 7, 0-2, 47000 Ft Tenyésztő: Prolongo Kft., Budapest 373
2016.10.29 gal/11 	 1800	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Várhidi	Róbert	 1800	 20.6a	 10	 	 Trónörökös-Ügyeske-Beatriz	Galindo	A.T.
2016.10.15 2/10 23.1a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Várhidi	Róbert	 1900	 22.2a	 4	 	 Ujgur	Kisasszony-Tiny	Angel-Timur
2016.09.17 7/12 23.9	 1980	 Kincsem	Park	 (t)	 360000	 Várhidi	Róbert	 1960	 21.8	 11	 	 Úrilány	R.-Kelvin	A.T.-Famous	Foto
2016.09.03 5/14 22.0a	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Várhidi	Róbert	 1900	 21.1a	 13	 	 Utódló-Utini'	Em-Újszilvás
2016.08.27 gal/10 	 1900	 Kincsem	Park	 (j)	 360000	 Várhidi	Róbert	 1900	 18.9a	 9	 	 Uránia	RG-Unreal	Boss-Trónörökös

A futamban Branislav Mukity, Hajnal Tibor ostor nélkül hajt. Fogadási típusok: Tét, Hely, Befutó, Hármasbefutó

Magyarok külföldön

Két magyar hajtó Olaszországban szállt sulkyba
November 18-án és 20-án Montegiorgio pályáján Fazekas Andrea 

és Horváth György ülhetett sulkyba. Előbbi mindkét nap hajtott egyet-
egyet, míg utóbbi pénteken egy futamban indult, és Upupa mögött ülve 

a hetedik helyen végzett. Fazekas Andrea Tabata EK kocsijában ötödik 
lett, míg vasárnap Peter Pan Alca-val hetedik. Mindhárom verseny a 
klasszikus rövidtávon került megrendezésre.                      -SzK-
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A nap nyitófutamában nem sokkal a start 
után Uzsorásnő vezetett, majd a lassabb 
iramban könnyedén elment mellette Under 
World az első befutóban. Egy körrel ké-
sőbb a végső finisben azonban Uzsorásnő 
ismét megindult, és biztosan elment az 
addig magabiztosan vezető Under World 
mellett. Uzorka Villle és Uptown Boy M sokáig mutatkozott, előbbi az utolsó 
fordulóra elfáradt, míg Uptown Boy M a finisben ugrott. Under World mögött 
Titus Livius frissen zárkózva szerezte meg a harmadik díjat San Francisco és 
She’s Vivienne előtt.

Ügető - Novemberi versenyek, 2016.
Harmadik nap, November 19., Szombat

Pálya: 10 - Kincsem Park

 Q49 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 1.  Vakarcs RG 1800 Juhász Balázs 2:38.0 27.8  -
 2.  Vermont 1800 Németh Viktória 2:38.7 28.2  Q46
 3.  Vadóc Gitta 1800 Nagy Ferenc II. 2:39.3 28.5  Q46
 4.  Vakjátszma 1800 Papp István 2:45.8 32.1  Q46
 5.  Victorica Sun 1800 Papp Kálmán 2:54.2 36.8  -
 6.  Világfi 1800 Kele Judit 2:55.5 37.5  -
 gal.  Vajk 1800 Árokszállási Pál 0:00.0 00.0  -
 gal.  Viharszív 1800 Vezér Emese 0:00.0 00.0  -
Vakarcs RG, Vermont és Vadóc Gitta kvalifikált.

 Q50 KVALIFIKÁCIÓ Autóstar t!

 gal.  Bella Evo 1800 Lakatos Csaba 0:00.0 00.0  -

 PRÓBAFUTAM Autóstar t!

 1.  Képzőművész 1900 Kolozsi László 2:37.8 23.1  196
 2.  Ulászló M 1900 Veréb Zsolt 2:40.3 24.4  107
 3.  Tarantino 1900 Lakatos Csaba 2:41.6 25.1  P37
Képzőművész és Ulászló M teljesítette a szintidőt.

397. 1. NEBULÓ DÍJ Autóstar t!
200000, 100000, 48000, 32000, 20000 Ft
 I. (6) Uzsorásnő 1800 Juhász Balázs 2:23.3 19.6 5.5 365 
3pk Maximus Lindy - Hitelező / Witsend's Speedy (Juhász Balázs) - Kabala Ménes Kft.
 II. (3) Under World 1800 Csordás Emil 2:23.6 19.8 8.2 375
 III. (5) Titus Livius 1800 Kolozsi Sándor 2:24.3 20.2 11 374
 IV. (1) San Francisco 1800 Nagy Ferenc II. 2:24.3 20.2 6.6 370
 V. (8) She's Vivienne 1800 Budai Attila 2:25.0 20.6 11 374
 6.  Tárkány 1800 Bisbac Dániel 2:25.4 20.8 33.1 386
 7.  Sziklaszirt 1800 Komáromi Krisztina 2:25.4 20.8 6.6 393
 8.  Sunny 1800 Fazekas Imre 2:27.3 21.8 11 370
 9.  Uzorka Ville 1800 Kolozsi József 2:27.8 22.1 0 389
 10.  Topáz Lady 1800 Hajnal Tibor 2:29.3 22.9 16.5 226
 gal.  Uptown Boy M 1800 Varga Sándor 0:00.0 00.0 2 344
Részidők: 15.0, 25.7, 21.7, 15.7, 17.4
Biztosan: 1 1/2, 3 1/2, nyak, 3 1/2 
Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
A Versenyintézőség Budai Attila és Hajnal Tibor idomárhajtókat a felvonulási rend 
be nem tartása miatt 5.000 - 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtók a start 
pillanatában néhány hosszra ki voltak szakadva startpozíciójuktól.)
Tét: 5.5 Hely: 1.7/2.3/2.3 Befutó: 108.7 Hármasbefutó: 455.7

398. 2. LAURA DÍJ Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (3) Tücsök 1900 Márton Lajos 2:30.1 19.0 7.5 356 
4pk Maximus Lindy - Astalavista / Gus Lobell (Márton Lajos) - AMMA Lóverseny Kft.
 II. (8) Ügyeske 1900 Gáspár András am. 2:30.2 19.1 12.6 373
 III. (1) Usain 1900 Nagy Ferenc II. 2:31.6 19.8 18.9 384
 IV. (6) Beatriz Galindo A.T. 1900 Hajnal Tibor 2:31.7 19.8 6.3 373
 V. (10) Rock and Roll 1900 Komáromi Krisztina 2:31.8 19.9 18.9 371
 6.  Trónörökös 1900 Kelemen Tamás am. 2:31.8 19.9 6.3 373
 7.  Üde Szépe 1900 Fazekas Imre 2:32.0 20.0 18.9 373
 8.  Thunder Wood 1900 Kolozsi Sándor 2:32.6 20.3 12.6 371
 9.  Turandot Matto 1900 Csordás Emil 2:33.3 20.7 18.9 371
 10.  Swarovski 1900 Balogh Bernadett am. 2:33.4 20.7 18.9 373

 11.  Utolsó mohikán 1900 Kolozsi László 2:36.6 22.4 18.9 221
 12.  Trotzwo 1900 Papp Kálmán 2:39.9 24.2 37.9 333
 tü.  Rocky HR 1900 Juhász Balázs 0:00.0 00.0 2.3 356
 gal.  Tündér Szépe 1900 Nagyváry Andrea am. 0:00.0 00.0 12.6 374
Részidők: 15.0, 20.6, 21.2, 18.3, 18.9
Biztosan: 1/2, 7, nyak, rnyak.                                                  Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
Tét: 7.5 Hely: 1.8/2.6/3.1 Befutó: 90.8 Hármasbefutó: 2363.2

399. 3. KÉTÉVESEK VERSENYE
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (7) Celsius Evo 2000 Németh Viktória 2:46.5 23.3 1.2 337 
2pm Pilgrims Taj - Daniellesine / Donerail (Márton Lajos) - AMMA Lóverseny Kft.
 II. (1) Vital RG 1960 Hajnal Tibor 2:47.6 25.5 10 Q42
 III. (2) Valentino 1960 Varga Sándor 2:48.2 25.8 10 346
 IV. (6) Worldleader 1960 Kolozsi László 2:48.6 26.0 20 381
 V. (3) Victoria Control 1960 Horváth Zoltán 2:51.1 27.3 40 337
 6.  Wonderchild 1960 Kolozsi Sándor 2:55.3 29.4 8 337
 gal.  Wotan 1960 Fazekas Imre 0:00.0 00.0 4.4 381
Részidők: 30.2, 25.2, 25.7, 19.0, 21.1
Könnyen: 5 1/2, 3, 2, 25 m.
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
Tét: 1.2 Hely: 1.4/2.8 Befutó: 6.5 Hármasbefutó: 57.2

400. 4. LEVIATHAN HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (4) Ördöglány 1800 Hajnal Tibor 2:27.5 21.9 25.5 388 
8pk Wall Street Banker - Franciska / Witsend's Speedy (Várhidi Róbert) 
 - Gyolai Racing Kft.
 II. (5) Timiko 1800 Várhidi Róbert 2:27.6 22.0 51 387
 III. (10) Kairo Sun 1800 Kovács Dóra 2:27.8 22.1 3.4 362
 IV. (1) Tini-mia 1800 Kolozsi László 2:28.1 22.3 3.9 362
 V. (9) Lardon 1800 Lakatos Árpád 2:28.8 22.7 3.6 380
 6.  Sebes 1800 Kolozsi Sándor 2:29.4 23.0 12.7 382
 7.  Spar Lady 1800 Tolnay Zoltán 2:29.4 23.0 12.7 384
 8.  Timur 1800 Lakatos Csaba 2:29.6 23.1 51 391
 9.  Number One 1800 Szennovitz Adél 2:29.7 23.2 17 388
 10.  Priscilla 1800 Zalai Gábor 2:30.0 23.3 25.5 378
 11.  Onyx M. 1800 Budai Attila 2:31.6 24.2 10.2 351
 12.  Tesco Magic 1800 Farkas Tibor 2:36.1 26.7 17 391
 13táv.  Trendy Girl 1800 Papp Kálmán 2:44.7 31.5 10.2 373
 kih.  Puszedli 1800 Vicen Pál 0:00.0 00.0 25.5 388
Részidőket nem mértek.
Biztosan: 1/2, 3/4, 1 3/4, 3 1/2
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
A Versenyintézőség elrendelte Ördöglány (4) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Vicen Pál idomárhajtót, Papp Kálmán hivatásos hajtót és Farkas 
Tibor segédhajtót a startszabályok be nem tartása miatt a 2016. december 10-i ver-
senynapra (1 versenynap) eltiltotta a versenyekben való hajtástól. (Nevezett hajtók 
a "Starthoz" vezényszó elhangzása után 150 méterre a startvonaltól nem foglalták 
el a startpozíciójukat. Az indítás pillanatában pedig akkora hátrányuk volt, hogy már 
nem volt reális esélyük a jó szereplésre.) Vicen Pál idomárhajtót a bejelentési kö-

Ahogy az várható volt, Turandot Matto 
kezdett nagyon jól, és könnyedén vezetett 
Beatriz Galindo A.T. előtt. Usain jött fel az 
élcsoport mögé, majd Trónörökös, Üde 
Szépe és Tücsök következett. Az első kör 
végére Trónörökös felment a vezető Turan-
dot Matto mellé, de az istállókanyar végére 
már Ügyeske is ott ügetett mellettük. A finisre fordulva Ügyeske átvette a ve-
zetést, és sokáig úgy tűnt, hogy haza is érhet, de megindult Tücsök, és végül 
biztosan verte. A harmadik díjért parázs küzdelmet vívott a végig mutatkozó 
Usain, valamint Beatriz Galindo A.T. és Rock and Roll, végül a leírt sorrendben 
végeztek. Rocky HR és Tündér Szépe ugrott.

A csikók első fordulóstartos versenyében egészen jól sikerült az indulás. Nem 
sokkal a start után Vital RG már biztosan vezetett Worldleader előtt, de nem 
kellet sokáig várni, mivel Celsius Evo az első fordulóra ledolgozta térhátrányát 
és ott ügetett a vezető nyomában. Hatszáz méterrel a start után, a második 
kanyar elejére Celsius Evo és Vital RG már kettes fogatként ügetett a frontban, 
nyomukban Worldleader, Victoria Control és Valentino volt közel. Wonderchild 
kisebb lemaradásban volt, míg Wotan elugrotta az esélyét nem sokkal a start 
után. Az utolsó kanyarban Celsius Evo már egyedüli elsőként hozta a lovakat, 
és esélyéhez méltó könnyedséggel duplázott. Vital RG mögött sokáig Worldle-
der ügetett, de Valentino egy hosszú hajrát indított, és pont a célig megelőzte 
őt. Victoria Control messzi, de biztos ötödik lett.
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telezettség elmulasztása miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó nem a 
kihajtáskor, hanem jóval később tett bejelentést.)
Tét: 25.5 Hely: 6.3/3.6/1.4 Befutó: 676.8 Hármasbefutó: 1204.7

401. 5. API DÍJ Autóstar t!
300000, 150000, 72000, 48000, 30000 Ft
 I. (3) Spartakus Ans 1800 Varga Sándor 2:20.9 18.3 1.5 385 
5pher Cantab Hall - Valganna Ok / Lemon Dra (Varga Sándor) 
 - Antioch Arani s.r.o. (CZE)
 II. (5) Rocket Boy 1800 Fazekas Imre 2:21.6 18.7 10.1 385
 III. (1) Royal Flesh 1800 Márton Lajos 2:22.0 18.9 10.1 357
 IV. (6) Dabano As 1800 Goran Zolnaji 2:22.1 18.9 4.5 385
 V. (4) Nyíres 1800 Hajnal Tibor 2:23.5 19.7 10.1 385
 6.  Speedy Trader 1800 Angyal Andor 2:25.5 20.8 0 369
 gal.  Timoteo 1800 Veljko Mazsity 0:00.0 00.0 3.7 392
Részidők: 15.0, 21.8, 22.5, 15.2, 15.0
Biztosan: 3 1/2, 2, 1/2, 7
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
Tét: 1.5 Hely: 1.2/1.8 Befutó: 13.9 Hármasbefutó: 95.4

402. 6. RÁDZSA HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (5) Salt Lake City 1900 Nagyváry Andrea am. 2:33.1 20.6 11.2 353 
5stpm Detroit - Jolly Beauty / Valley Guardian (Fazekas Imre) - Pimri Bt.
 II. (9) Pinokkió 1900 Komáromi Krisztina 2:34.4 21.3 11.2 395
 III. (7) Sholty Csabi 1900 Tänczer Tamás am. 2:34.4 21.3 8.4 382
 IV. (10) Bezique Va Bene 1900 Hajnal Tibor 2:34.7 21.4 11.2 272
 V. (3) Red Stone 1900 Márton Lajos 2:34.9 21.5 2.4 301
 6.  Lucky Boy 1900 Gyolai Nikolett 2:35.0 21.6 16.9 370
 7.  Uncatchable 1900 Vezér Emese 2:35.3 21.7 16.9 382
 8.  Mariska 1900 Kolozsi László 2:35.3 21.7 11.2 382
 9.  Old Shatterhand 1900 Papp István 2:35.5 21.8 33.8 393
 10.  Polémia 1900 Hegedűs Sándor am. 2:35.7 21.9 5.6 382
 11.  Unique Boy 1900 Orsó László 2:35.8 22.0 11.2 383
 12.  Shergar 1900 Kolozsi József 2:35.8 22.0 0 386
 gal.  Opál lány 1900 Lakatos Árpád 0:00.0 00.0 11.2 370
 disq.  Tommy Lee 1900 Horváth Zoltán 0:00.0 00.0 16.9 374
Részidők: 16.3, 22.8, 21.7, 20.1, 21.1
Könnyen: 6 1/2, fej, 1 1/2, 5/4 
Célfotó a II. helyre.
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
A Versenyintézőség Tommy Lee-t (8) pályaelhagyás miatt diszkvalifikálta.
Tét: 11.2 Hely: 3.2/2.8/6.6 Befutó: 67.2 Hármasbefutó: 1196.4

403. 7. MÉNESEK DÍJA
1000000, 500000, 240000, 160000, 100000 Ft
 I. (4) Time To Say Goodbye 3200 Márton Lajos 4:14.9 19.7 2.1 383 
4stpm Maximus Lindy - Jungfrau / Valley Guardian (Márton Lajos) 
 - AMMA Lóverseny Kft.
 II. (5) Speedy Boy 3220 Veljko Mazsity 4:15.0 19.2 3.8 369
 III. (3) Titán Ville 3200 Fazekas Imre 4:17.1 20.3 5.6 375
 IV. (2) Trencsén 3200 Veréb Zsolt 4:18.2 20.7 63.3 364
 V. (6) Masterpiece 3220 Juhász Balázs 4:18.9 20.4 41.4 325
 tü.  Újrázz! 3160 Varga Sándor 0:00.0 00.0 5.3 340
 tü.  Orlando Bloom 3220 Nagyváry Andrea am. 0:00.0 00.0 30.7 383
Részidők: 29.4, 20.1, 25.7, 21.6, 20.3, 19.2, 16.5, 15.0
Biztosan: 1/2, 20 m., 5 1/2, 3 1/2
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
A Versenyintézőség elrendelte Speedy Boy (5) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Veréb Zsolt segédhajtót startmeghiúsítás miatt szigorúan figyel-
meztette, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett hajtó az első startkísérlet-
nél nem tudott felmenni a starthelyére. Kiemelt verseny szerinti büntetési tétel.)
Tét: 2.1 Hely: 1.1/1.1 Befutó: 4.7 Hármasbefutó: 16

404. 8. JÁTSZI HENDIKEP Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (10) Szimfónia 1800 Szűcs Attila 2:20.5 18.1 33.8 359 
5pk Medic Hanover - Dallam / Mágnás (Szűcs Attila) - V. P. Energy Kft.
 II. (5) Nemzetesúr 1800 Várhidi Róbert 2:21.9 18.8 33.8 377
 III. (1) Ördög Hegedűse 1800 Nagy Ferenc II. 2:22.8 19.3 4.8 293
 IV. (8) Harlynda 1800 Marko Simin 2:22.8 19.3 2.2 377
 V. (3) Kiskarcsi 1800 Papp István 2:23.7 19.8 8.4 377
 6.  Imperiál 1800 Kovács Dóra 2:23.7 19.8 8.4 359
 7.  Öttusázó 1800 Veréb Zsolt 2:23.9 19.9 16.9 358
 gal.  Ripley 1800 Búrány Adrián 0:00.0 00.0 5.6 342
 gal.  Nacho Nico 1800 Vezér Emese 0:00.0 00.0 33.8 377
 gal.  Stone Capes Judy 1800 Lakatos Csaba 0:00.0 00.0 4.2 220
Részidők: 17.0, 18.6, 20.2, 15.7, 18.1
Könnyen: 7, 4 1/2, fej, 4 1/2                                                   Célfotó a III. helyre.
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
A Versenyintézőség Marko Simin segédhajtót súlyosan sportszerűtlen magatartás 
(Ördög Hegedűse) miatt 2016. december 31-ig bezárólag eltiltotta a versenyekben 
való hajtástól. (Nevezett hajtó egy vélt sérelmet törlesztéssel kívánt elrendezni. A 
verseny végén Nagy Ferenc II. idomárhajtót folyamatosan verbálisan inzultálta, 
majd a feltartásnál nekihajtott. A büntetés mértékének megállapításánál figyelembe 
vettük, hogy a hajtónak nem ez volt az első komoly sportszerűtlen cselekedete.)
Tét: 33.8 Hely: 11.9/2/2 Befutó: (10-5) találat nem volt (1-10) 246.3 
 Hármasbefutó: (10-5-1) találat nem volt (10-5-bármely ló) 809.8

405. 9. 2016. ÉVI AMATŐR KUPA HENDIKEP XI. FUTAM Autóstar t!
180000, 90000, 43000, 29000, 18000 Ft
 I. (1) Tequila Hush 1800 Takács Krisztián 2:23.4 19.7 5.1 353 
4vlpm Oncoming Hush - Lady Shatterley / Bourbon (Árokszállási Pál) 
 - V. P. Energy Kft.
 II. (6) Zavita Meerswal 1800 Gyolai Zoltán 2:23.7 19.8 6.9 385

Ördöglány két ötödik helye után ezúttal egy szép győzelmet aratott. A start 
után egy kis ideig Priscilla és Timiko volt az élen, de Ördöglány könnyedén el-
ment mellettük, és a második kanyarban már jó pár hosszas előnnyel vezetett. 
Timiko indult az üldözésére, de a befutóban Ördöglány magabiztos előnnyel 
hozta a lovakat. Timiko erősen támadta őt, majd nagy nehezen Kairo Sun is 
utat talált, s bár rengeteg teret jóvátett, csak szoros harmadik tudott lenni, mert 
Ördöglány hazaért Timiko előtt. Tini-mia végül negyedik lett a sokáig szintén 
zsákutcában ügető Lardon előtt.

A napi főfutamban az idén remek formának örvendő Spartakus Ans szezonbeli 
kilencedik győzelmét aratta. Nagyon jól indult Royal Flesh, Spartakus Ans és 
Rocket Boy egyaránt, de végül Royal Flesh maradt a frontban, a többiek liba-
sorban követték őt. Dabano As ügetett negyedikként, majd a Timoteo-Speedy 
Trader kettős következett, hátul Nyíres zárta a sort. Az első kör végére kettes 
fogatokba rendeződtek a lovak. Royal Flesh mellé felment Spartakus Ans, őket 
a Rocket Boy-Dabano As kettős követte, de az utolsó kanyarban megjelent 
Timoteo. A befutóra még Royal Flesh és Spartakus Ans duója hozta a lovakat, 
és nagyon jött Timoteo, de hibázott. Spartakus Ans azonban bírta a hajrát, 
megelőzte Royal Flesh-t, és nyert. Rocket Boy is nagyon jött a végén, és ezzel 
megszerezte a második díjat Royal Flesh és Dabano As előtt.

Mariska jött el jól a starttól, de Salt Lake 
City már az első kanyarban mellette volt, 
és a célig meg is előzte. Salt Lake City mö-
gött nagyjából kettes fogatokba rendező-
dött a mezőny, Unique Boy jött fel nagyot 
kerülve Mariska mellé másodiknak, majd 
Polémia és Uncatchable következett. Nagy 
változás sokáig nem is történt, Salt Lake City magabiztos elsőként érte el a 
befutót, majd ott meghúzott, jó pár hosssz előnyre tett szert, és szép győzel-
met aratott. Pinokkió messziről érkezett, akárcsak Sholty Csabi, és ők ketten 
osztozhattak a dobogó két alsó fokán a leírt sorrendben Bezique Va Bene előtt. 
Opál lány ugrott.

A Ménesek Díjában ismét Time To Say Goodbye és Speedy Boy küzdelmét 
láthattuk, de a címvédő, várásra hajtott Time To Say Goodbye fél hosszal verte 
a szívósan védekező Speedy Boy-t. Jól indult az egyedüli hároméves Újrázz!, 
előnye félkör után a felére csökkent Time To Say Goodbye előtt. Az első kör 
végére a lovak közötti távolság nagyjából a felére apadt, de továbbra is libasor-
ban versenyeztek a fogatok. A második célban Újrázz! mögött kettes fogatként 
ügetett Time To Say Goodbye és Titán Ville, valamint Trencsén és Speedy Boy. 
Titán Ville a kijáratot elhagyva átvette a vezetést, de Time To Say Goodbye 
tapadt rá, akárcsak Speedy Boy, aki az istállókanyarban már fej-fej mellett 
ügetett Titán Ville-lel, és a befutóba érve át is vette a vezetést. Time To Say 
Goodbye azonban támadásba lendült, és megnyerte a versenyt. Speedy Boy 
mögött Titán Ville lett a harmadik, majd Trencsén és Masterpiece következett.

Nem kis meglepetést okozva több halvá-
nyabb futás után Szimfónia régen látott 
jó formáját adta, és könnyen nyerte a nap 
utolsó előtti futamát. Az első célban kézből 
ment el az addig vezető Nemzetesúr mel-
lett, és ezután jó iramot diktálva, könnye-
dén vezetett Nemzetesúr, Ördög Hegedűse, 
valamint Harlynda és Nacho Nico előtt. A befutóra Szimfónia biztos előnnyel 
érkezett meg, és azt könnyedén megtartva remek idővel győzött. Nemzetesúr 
megőrizte a második díjat, míg a bronzért vívott küzdelemben Ördög Hegedűse 
visszaverte Harlynda támadását. Nacho Nico a befutóra fordulva ugrott, míg 
Stone Capes Judy a start után hibázott.
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 III. (7) Noble Rose 1800 Tänczer Tamás 2:24.0 20.0 4.6 386
 IV. (8) Poéta 1800 Nagyváry Andrea 2:24.8 20.4 10.3 379
 V. (2) Naomi 1800 Becze Zoltán 2:25.5 20.8 20.7 368
 tü.  Olmo Jet 1800 Reischl Gábor 0:00.0 00.0 5.9 331
 gal.  Suttogó 1800 Balogh Bernadett 0:00.0 00.0 3.1 368
 gal.  Spartacus 1800 Garai Gábor 0:00.0 00.0 41.4 370
 tü.  Jódlis 1800 Gáspár András 0:00.0 00.0 8.2 P36
 disq.  Prometheus 1800 Deixler Kálmán 0:00.0 00.0 8.2 379
Részidők: 16.0, 19.1, 21.5, 18.5, 21.1
Biztosan: 1 3/4, 1 1/2, 4, 3 1/2
Versenyintézőség: Fejér Kornélia, Fodor László, Krebs András
A Versenyintézőség Prometheus-t (9) szabálytalan ostorhasználat általi jogtalan 
előnyszerzés címén (M. Ü. Sz. 158. paragrafus) a futamból diszkvalifikálta.
A Versenyintézőség Deixler Kálmán amatőrhajtótól ismételt (3. alkalom) szabályta-
lan ostorhasználat miatt a 2016. december 10-i és 17-i versenynapra (2 verseny-
nap) megvonta az ostorhasználatot, valamint 5.000 Ft-ra megbírságolta. (Nevezett 
hajtó a verseny során több, mint 10 alkalommal használta ostorát.)
Tét: 5.1 Hely: 1.9/1.5/1.3 Befutó: 163.1 Hármasbefutó: 488.1

14, 12 fok, enyhe idő, V. futamtól világítás, jó pálya.

A nap záró futama az amatőrverseny volt. Olmo Jet kezdett a legjobban, és 
egészen a befutó elejéig könnyedén vezette a lovakat, majd ott a jármódja 
miatt diszkvalifikálták, így a mellette hajrázó Tequila Hush lett a győztes. Zavita 
Meerswal jó versenyt futva szerezte meg a második díjat, míg harmadikként a 
nehezen kibontakozó Noble Rose végzett Poéta és Naomi előtt. Suttogó a start 
után, Spartacus verseny közben hibázott.

IDOMÁR - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Márton Lajos 194 33 21 59 81 22195000
Juhász Balázs 399 49 47 125 178 21786000
Hajnal Tibor 204 33 35 80 56 18194460
Fazekas Imre 305 34 32 90 149 16667500
Kolozsi László 380 28 37 139 176 16149500
Lakatos Csaba 286 29 30 73 154 12369000
Varga Sándor 74 26 9 18 21 11194000
Csordás Emil 177 23 26 70 58 11009000
Veljko Mazsity 66 23 14 15 14 10402500
Nagy Ferenc II. 234 18 18 99 99 8363000
Rutkai József 177 11 13 55 98 7404000
Budai Attila 195 19 23 57 96 7362000
Marko Slavic 10 7 1 1 1 6830000
Horváth Zoltán 207 16 22 53 116 6570500
Várhidi Róbert 149 6 14 45 84 3824000
Török István 72 5 10 13 44 3150000
Dénes Áron 34 3 4 9 18 3012000
Kele Judit 64 8 7 16 33 2601000
Goran Zolnaji 50 5 7 15 23 2560250
Kovács Dóra 119 6 9 32 72 2490000
Josef Franzl 2 1 0 1 0 2480000
Árokszállási Pál 92 5 5 26 56 2198000
Vicen Pál 156 1 8 41 106 2097000
Zoltan Ozvar 3 0 1 1 1 1620000
Branislav Mukity 4 2 0 2 0 1428000
Szűcs Attila 42 4 2 9 27 1142000
Tóth László 19 3 2 5 9 1083000
Johann Lichtenwörther 1 0 0 1 0 720000
ifj. Döme Imre 8 3 1 3 1 709000
Dimitri Hedman 7 0 0 5 2 590000
Aleksandar Dimitrijevic 5 0 3 1 1 530000
Joó Róbert 46 0 2 10 34 447000
Vlado Znidaric 4 1 0 1 2 330000
Bánfalvi István 3 1 0 2 0 252000
Jaromír Kotásek 1 1 0 0 0 200000
Papp István 13 1 0 1 11 198000
Veres László 22 0 2 1 19 198000
Zvonko Osterc 1 0 1 0 0 150000
Zoran Saric 8 0 0 2 6 120000
Dejan Petrovic 1 0 1 0 0 100000
Silvester Moleh 3 0 0 2 1 80000

HAJTÓ - belföld-külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Varga Sándor 84 28 13 21 22 12647000
Juhász Balázs 134 25 20 46 43 9725000
Lakatos Csaba 187 24 22 51 90 10771000
Hajnal Tibor 137 20 25 51 41 13190000
Márton Lajos 118 20 13 32 53 15482000
Veljko Mazsity 53 19 11 11 12 9238500
Kolozsi László 188 18 24 80 66 12004000
Fazekas Imre 123 18 16 33 56 11767500
Mitja Slavic 23 14 1 2 6 10360000
Kolozsi Sándor 88 12 9 24 43 3795000
Vezér Emese 96 11 11 41 33 5036000
Nagy Ferenc II. 139 11 8 60 60 4856000
Csordás Emil 70 10 14 28 18 6916000
Lakatos Árpád 85 9 13 25 38 3726500
Németh Viktória 44 8 4 15 17 3517000
Komáromi Krisztina 100 7 10 42 41 3777000
Dejan Katanic 29 6 5 11 7 2810000
Veréb Zsolt 46 5 5 14 22 1970000
Turbucz Sándor am. 57 5 4 14 34 1697000
Kele Judit 35 5 3 11 16 1492000
Kolozsi József 67 4 3 25 35 1581500
Szennovitz Adél 39 4 3 10 22 1300000
Vito Sadl 12 4 1 6 1 1373460
Balogh Bernadett am. 36 3 5 13 15 2174000
Budai Attila 55 3 5 13 34 1392000
Hegedűs Sándor am. 29 3 4 5 17 2030000
Kelemen Tamás am. 48 3 3 11 31 1138000
Búrány Adrián 11 3 3 2 3 883000
Papp István 73 3 2 25 43 2380000
Kőszegi-Kovács László 18 3 2 7 6 1477000
Fazekas Andrea am. 33 3 2 7 21 1086000
ifj. Veres László 77 2 7 25 43 1727000
Nagyváry Andrea am. 53 2 5 20 26 1620000
Kovács Dóra 42 2 5 13 22 1030000
Tänczer Tamás am. 30 2 5 8 15 1059000
Tolnay Zoltán 28 2 3 7 16 863000
Branislav Mukity 20 2 2 7 9 1817000
Horváth Lilla 18 2 2 6 8 748000
Joze Sagaj 14 2 2 3 7 1582000
Weber Zsolt 16 2 1 4 9 511000
Horváth Zoltán 34 2 0 11 21 689000
Váradi Sándor 13 2 0 6 5 610000
Várhidi Róbert 37 1 7 14 15 1367000
Farkas Tibor 40 1 4 8 27 761000
Gyolai Nikolett 19 1 3 6 9 659000
Gáspár András am. 20 1 3 5 11 628000
Goran Zolnaji 12 1 2 4 5 483390
ifj. Kulik Ferenc 19 1 2 2 14 417000
Orsó László 11 1 1 5 4 471000
Molnár Károly 10 1 1 2 6 212000
Boros Károly 6 1 1 1 3 293000
Leányfalvi Ferenc am. 3 1 1 0 1 270000
Vicen Pál 68 1 0 14 53 929000
Szűcs Attila 37 1 0 8 28 492000
Marko Simin 3 1 0 2 0 281000
Bagi Béla 6 1 0 2 3 223000
Josef Franzl 2 1 0 1 0 2480000
Pekker György am. 4 1 0 1 2 209000
Jaromír Kotásek 1 1 0 0 0 200000
Gonda Zsolt am. 1 1 0 0 0 180000
Kurucz Attila am. 1 1 0 0 0 180000
Árokszállási Pál 26 0 4 4 18 491000
Kuru Norbert 11 0 3 6 2 419000
Horváth György 21 0 2 9 10 636000
Kárai József 36 0 2 9 25 439000
Cser László 19 0 2 6 11 346000
Boris Kecenovic 6 0 2 3 1 427000
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Top 10 osztalékok a hazai ügetőn*
TÉT

 2016. 07. Rubino TIM (1) 230,5 
 2005. 09. Good Love River (4) 207,2 
 2006. 06. Impi (7) 104,7 
 2009. 04. Hetita Nevi (7) 90,2 
 2008. 10. Indus (6) 72,8 
 2004. 08. Freddy Dust (7) 72,6 
 2004. 04. Hitelező (1) 70,0 
 2013. 10. Racerstina (3) 64,6 
 2004. 06. Bir thday (4) 64,5 
 2005. 04. Geruszia (13) 64,5 

BEFUTÓ
2005. 09. Clever Girl-Nápoly 10-4 2.492,1 
2006. 05. Dynamite Blond-Verus 7-12 1.729,4 
2006. 07. Wanesa-Fantasy Flyer 4-9 900,1 
2007. 06. Pacific Silver-Cloword 7-10 891,7 
2007. 10. Clever Girl-Sármos 8-7 882,4 
2005. 08. Mystic Mission-La Luna 10-12 847,7 
2012. 07. Cassiopeia-Delinda 6-7 788,3 
2012. 05. Jessie-Tábortűz 2-3 784,2 
2008. 05. Mohikán-Lord Benjamin 8-7 777,6 
2004. 08. Ringló-Ghost 6-11 684,2

Top 10 osztalékok a hazai galoppon*
TÉT

 2012. 09. Maid of Ice (4) 97,1 
 2015. 11. Mafumo (5) 83,4 
 2016. 06. Camberra (8) 78,1 
 2003. 08. Sajó (5) 71,1 
 2012. 04. Zylan (6) 63,7 
 2012. 07. Sun Eruption (7) 62,5 
 2007. 05. Astronomer Royal (7) 61,6 
 2007. 11. Tom Mix (8) 61,2 
 2004. 10. Galtonia (10) 61,0 
 2006. 08. Trident (8) 60,8 

BEFUTÓ
2004. 11. Worchester-Huncutka 3-11 1.537,9 
2004. 09. Flox Sofie-Epizód 3-2 1.514,3 
2014. 10. Nemzetesúr-Napfény 11-12 1.379,0 
2004. 07. Fanketti-Glory Star 9-6 1.358,8 
2004. 07. Grand-Avec Sidney 3-6 1.315,8 
2005. 07. Gazember-Ceylon 10-13 1.310,9 
2004. 12. Hard Lady-Husi 2-7 1.292,2 
2004. 08. Freddy Dust-Fabel Action 7-6 1.265,4 
2008. 08. Jusztina-Jazzy 9-5 1.232,5 
2008. 03. Fanketti-Baltika Vita 3-7 1.227,6 

HELY
2013. 09. Romi Mms (5) 40,9 
2016. 07. Rubino TIM (1) 34,5 
2013. 10. Oguz (1) 33,8 
2015. 09. Újrázz! (6) 31,5 
2012. 09. Principessa Ovi (1) 30,3 
2014. 09. Pazar Hölgy (4) 29,5 
2006. 12. Ibiskus (5) 28,1 
2007. 07. Chakko Fran (7) 28,0 
2007. 08. Räubertochter (9) 24,5 
2016. 10. Top Up (8) 24,3 

HELY
2007. 07. Lisbonne (10) 33,4 
2007. 07. Tom Mix (2) 29,4 
2006. 08. Trident (8) 29,2 
2014. 05. Xindi (5) 28,4 
2013. 06. Frog House (5) 27,6 
2013. 10. Tűztövis (9) 26,2 
2013 08. Cassiopeia (6) 26,1 
2011. 06. Álomvilág (10) 26,0 
2013. 11. Figurázó (4) 22,5 
2005. 09. Gazsi (8) 22,4 

HÁRMASBEFUTÓ
2014. 07. Xindi-Cassiopeia-Shakespeare 4-6-15 13.391,7 
2015. 10. Sonrisa-Love Story-Billy Tiger 10-3-6 10.072,6 
2013. 06. Agapé-La Festa-Csatadal 2-10-9 8.619,8 
2015. 07. Al Shoogh-Sabato-Ncore 4-6-8 7.791,4 
2007. 05. Frankly Dancing-Gina Maxi-Magambo 1-6-4 6.475,0 
2013. 11. Piskóta-Starlit Sky-Lavelle 8-9-3 6.255,2 
2011. 07. Ostinato-Mediplomat-Wallisto 10-6-18 6.140,8 
2013. 05. Clouded Vision(13)-Nádor(2)-Heedy(12) 12-2-13 5.798,1 
2005. 09. Clever Girl-Nápoly-Hassaleh 10-4-1 5.697,7 
2011. 05. Destiny’s Colt-Galija-Voldemort 9-5-8 5.588,0 

HÁRMASBEFUTÓ
2005. 11. Barangolj!-Gong-Eugénia 13-8-3 11.965,2 
2015. 12. Vernon Boko (4)-Celebrity Classic (8)-Miki (11) 8-4-11 10.699,8 
2013. 03. Harlynda-Gallado-Priscilla 11-7-3 9.184,0 
2014. 04. Repeta (8)-Shergar (9)-Silver Lady (12) 9-8-12 8.282,4 
2015. 12. Marót-Sumi-Királyhágó 10-9-6 7.699,7 
2014. 04. Ileda Bi-Jávor Class-Igéző 12-5-3 7.535,5 
2011. 02. Norbert-Jolly Guardian-Fülöp király 12-8-7 7.381,3 
2015. 11. Penelope Jet-Rolling Stones-Ronaldo 11-2-9 7.345,4 
2014. 12. Solt-Zombori Ghazal-Szivárvány-Sumi 6-5-9 7.257,7 
2015. 11. Olajfás-Onyx M.-Sikerdíj 4-6-12 7.206,3 

* Az osztalékokat 1 Ft-ra számolva közöljük. 

A fogadási típusok ismertetése
Alaptét, léptetés: A fogadások alaptétje 300 Ft, de sokszorozható.  
A flexi 50 formulával akár már 150 Ft-os alapon is lehet játszani!
TÉT: a győztes lovat kell eltalálni
HELY: az általunk játszott lónak az első háromban kell végezni (7, vagy 
kevesebb indulónak adott lónál az első kettőben)
BEFUTÓ TÉT: a megjátszott két lónak a verseny első két helyén kell 
végeznie bármilyen sorrendben
BEFUTÓ HELY: a megjátszott két ló az első három hely valamelyikén végez
BEFUTÓ: az első két helyezettet kell eltalálni helyes sorrendben
TRIO: a megjátszott három lónak kell az első háromban végeznie
HÁRMASBEFUTÓ: az első három helyezettet kell eltalálni helyes 
sorrendben

KINCSEM+ JÁTÉK:
- az alaptét 600 Ft
- kombinációs játéknál elérhető a flexi 50 (300 Ft) és flexi 25 (150 Ft) for-
mula, egy szelvény árának azonban el kell érnie a 600 Ft-os alapösszeget
- a Kincsem+ tiketten szerepelő „Plusz számot” 1 és 3000 között 
generálja a gép

A nyerő osztályok: 
Jackpot Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint a „Plusz szám” megegyezik a „Nyerő plusz 
számmal”
Sorrendi Kincsem+: a verseny első öt helyezettje pontos sorrendben 
szerepel a tiketten

Sorrend Nélküli Kincsem+: a verseny első öt helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten
Bónusz 4 Speciális: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben 
szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 4: a verseny első négy helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
Bónusz 4/5: a verseny első öt helyezettje közül bármelyik négy szerepel a 
tiketten, bármilyen sorrendben
Bónusz 3 Speciális: a verseny első három helyezettje bármilyen 
sorrendben szerepel a tiketten, valamint egy lejelentett ló
Bónusz 3: a verseny első három helyezettje bármilyen sorrendben szerepel 
a tiketten
- A Jackpot Kincsem+ kivételével, amennyiben valamelyik nyerő 
szelvényen szerepel a „Nyerő plusz szám”, akkor a nyertes szelvény a 
kihirdetett osztalék 10-szeresére jogosult.
- Hétvégente egyszer - a napi Jackpot összegen felül – felajánlásra és 
kifizetésre kerül 300 millió forint garantált Külön Nyeremény, amely a 
Sorrendi Kincsem+ nyerőosztály nyereményalapjához adódik. A Külön 
Nyeremény megnyeréséhez tehát nincs szükség a nyerő plusz számra!
TUTI: (okos gépi fogadás) lehetőség van a számítógép által segített 
fogadás megkötésére
Tartalék ló: Tét és Hely fogadási típus kivételével lehetőség van tar talék ló 
megjelölésére is ingyenesen
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Galopp szubjektív

Remek versenyek a kapuzárón, két triplázó zsokéval!
Kiegyenlített ütközetek jellemezték a szezon utolsó galoppnapját, 

melyen kilenc futam várta a kilátogató rajongókat, amik közül négy 
szabad felállítású hendikep volt, ez pedig már önmagában kitűnő szó-
rakozást ígér t. A legrangosabb összecsapás a kétévesek számára ki-
ír t Zboray László Emlékverseny – Ürményi Díj volt, ahol a csikók 
távbírására kaphattunk választ, ugyanis ez a leghosszabb versenye a 
feltörekvő generációnak. Nos, érdekes képet láthattunk, hiszen az egy 
hete rövidre kissé elfáradó Brilliance (Kriskó Norbert) ezúttal kife-
jezetten friss volt, olyannyira, hogy hosszú hajrájának köszönhetően 
könnyedén húzta be az első díjat. Az It’s Gino apaságú kanca ezzel 
igencsak sikeres idényt zár t, közel másfél millió forintot keresett és 
kétszer is győzni tudott, így a menedzsment joggal bízhat abban, hogy 
jövőre a gyengébbik nem klasszikusaiban is eredményes lesz. Az Ice 
age istálló telivére mögött Altay (Jakub Pavlicek) és Bubi Pata (Jozef 
Parigál) ér tek célba.

Kriskó Norbert egyébként zseniális napot zár t, a Totalizatőr Hen-
dikepben szintén ünnepelhetett. A nagytermetű Rikattal ugyan nagyon 
kisodródtak a befutóra érve, ennek ellenére kivédték az esélyes Erdély 
(Stanislav Georgiev) rohamait. A hatéves olasz tenyésztés a meg-
bízhatóság mintaképe, amellett, hogy gáton is tudott idén nyerni, két 
héten belül 1400-ra és most 3200-ra is diadalmaskodott. Nagyszerű 
teljesítmény, meg kell hagyni.

A fiatal, feljövőben lévő lovasnak a Szezonvégi Hendikepben lett 
meg a triplázás, ehhez pedig Roxanne is kellett. A hároméves, Sztoj-
ka Rudolf nagyszerű menedzselésével egész ősszel bombaformában 
van, rövid időn belül ez már a második elsősége volt. Persze Kriskó 
Norbert erőteljes lovaglására is szükség volt, hiszen az ismét mutat-
kozó Pannon Prince (Varga Mátyás) megszorongatta az Out Loud apa-
ságú kancát.

A Csehországból érkezett Bauyrzhan Murzabayev sem tétlenkedett, 
a kazah származású zsoké is három győztest lovagolt. A rangos Szu-
nyogh István Emlékverseny Hendikepben a tehetséges Waslawi tár-
saként örülhetett. Az Álmodó istálló sárgája végtelenül magabiztosan 
végzett az élen, hiába próbált támadást indítani Staféta (Suták Csen-
ge), sok sansza nem volt, hogy utolérje. A dobogó alsó fokára Sleepy 
Soldier (Martina Havelková) szaladt fel.

A Havanna Hendikepben beugróként oldotta meg tökéletesen a 
feladatát Bauyrzhan Murzabayev, ugyanis helyettesítenie kellett a 
champion Stanislav Georgiev-et, aki sajnálatos rosszulléte miatt a nap 
második felében nem lovagolt. Visszatérve a nyerőre, Murzabayev az 
egyre jobb Seeking Approval-t segítette hozzá a duplázáshoz. A négy-
éves kanca három diadallal vonulhat téli pihenőre. A helyezések Pikk 
Dáma (Tormási Gyula) és Babérrózsa (Martina Havelková) kettősének 
jutottak.

A mesterhármas a Nyeretlen Kétévesek Versenyében jött össze, 
ahol Married realizálta esélyét. Molnár Orsolya idomítottja eddigi sta-
bil formáit győzelemre váltotta, ehhez azért Bauyrzhan Murzabayev 
is szükséges volt. A német import Unique Pilot (Martina Havelková) 
és Bigfoot (Paizs Gábor) párosát ver te meg. A nyeretlenek második 
részében csak az utolsó méterek hozták meg a döntést, Faster Now 
(Jakub Pavlicek) hiába vezetett sokáig, Bizottság (Suták Csenge) és 
Rock’n Roll Fever (Bauyrzhan Murzabayev) elkapták. A Telivér Farm 
által tenyésztett mén így gyorsan boldoggá tette új futtatóját, akihez 
frissen került.

Továbbra is szédületes javulásban van az Esztergomi istálló kancája, 
Sky Diver (ifj. Kozma István). A Kheleyf apaságú hároméves a Vigasz 
Díjban is nyerni tudott, ezzel már negyedik alkalommal ér t haza ebben 
az esztendőben. Érdekesség, hogy augusztusi győzelménél most több 
mint huszonöt kilóval nagyobb számmal lett első. Az ellenfelek is más 
kávéházak, másodiknak Perfect One (Suták Csenge) jött fel, megelőz-
ve Duck of Gibraltar-t (Bauyrzhan Murzabayev).

Egyenletes teljesítményét folytatva komolyabb rivális nélkül nyert 
Almabor (Jozef Parigál) a Viszontlátásra Hendikepben. A szép külle-
mű sárga mén a számára kedvező távon, az egyenes elején robbantott, 
onnantól kezdve pedig nem volt kérdés a sikere. Pakalaka Bum Bum 
(Gönczi Rebeka am.) kisiklását feledtetve behúzta az ezüstöt, míg a 
bronz Eisvogel (Kriskó Norbert) zsákmánya lett.

Véget ér t a 2016-os galoppszezon, a legjobbakat szilveszterkor kö-
szöntjük a Kincsem Parkban!

-SzK-

Lóápolók versenye a Nagy Lovas Áruház Díjáért
A Kincsem Nemzeti Kft. idén is versenyt hirdet a kiemelt versenyekben vagy 

a napi főversenyben lovat vezető lóápolók részére!
November 20-án a díjat Nagy Arnold, Let Me Win felvezetője kapta.

A legszebben előkészített lovak vezetőit egy értékes vásárlási utalvánnyal díjazza 
a versenyszervező, melyet 2016-ban is a Nagy Lovas Áruház ajánlott fel. 

Bírálati szempont az igényesen előkészített és felvezetett ló mellett, a lóápoló öltözete, 
valamint a lóápoló és a telivér együttes megjelenése.

Az ESDE Bt. eladásra kínálja Garabonciás nevű lovát fedezőménnek. 
Eddig tíz fedezésből kilenc sikeres!

Érdeklődni lehet: 30 9506 687
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Váratlan fordulat Pozsonyban
A Kincsem Nemzeti Kft. 

vezetése megdöbbenve fo-
gadta a hír t, mely szerint a 
szlovák lóversenyüzem igaz-
gatóját Dr. Marián Surdát 
felmentették tisztségéből.

A hír a sportág rajongó-
inak rendkívül elszomorító, 
hiszen olyan szakembertől 
váltak meg Pozsonyban, aki 
közel három évtizede egyet 
jelentett nem csak a szlovák, 
hanem a régió lóverseny-

sportjával is. Tíz évvel a versenyüzembe lépése után 1989-ben vette 
át annak vezetését és emelte fel európai szintre. A pozsonyi pálya Kö-
zép- Európában mindenkinek etalonnak számított, számos tekintetben 
megelőzte korát és mutatott utat többek között nekünk magyaroknak is, 
honnan-hova lehet eljutni, ha a feladatra alkalmas ember kap lehetősé-
get a lóverseny világában.

Sajnos a politikától nem tudta függetleníteni a sportágat, de egészen 

idáig mindig megtalálta a módját, hogyan tegye fontossá a lóversenyt a 
döntéshozóknak, abban a városban, ahol éppen az idén 190 éve, hogy 
gyepre léptek az első angol telivérek.

Úgy tűnik egyszemélyes harca véget ér t. Ahogy az egyik sajtó-
közleményben olvasható: ”A pályában több gazdasági potenciál van, 
mint amit eddig kiaknáztak”. Ez azt is jelentheti, hogy a lóversenynél 
fontosabb szempontok fognak érvényesülni a pálya hasznosításánál, 
mindenesetre az új korszakban nem számítanak a szakmailag megkér-
dőjelezhetetlen, nemzetközileg is magasan jegyzett Dr. Marian Surdára. 

Baljós jelnek gondolom mindezt, egy sikeres, tör ténelmi időszak vé-
gének és csak reménykedhetünk, hogy csodával határos módon min-
den marad a régiben Pozsonyban. Csodák azonban ritkán vannak, így 
leginkább abban bízhatunk, hogy Dr. Marian Surdának valamilyen for-
mában lehetősége marad segíteni szeretett sportját a régióban, mert 
jelen pillanatban pótolhatatlan veszteségnek érezzük a távozását.

Természetesen a megújuló magyar versenyüzem a korábbi évtize-
dekhez hasonlóan a jövőben is folytatni szeretné példaértékű, szoros 
együttműködését a szlovák versenyszervezővel, amelynek új vezetőjét 
pályázat útján kívánja kiválasztani az állami tulajdonos.  

Kincsem Nemzeti Kft.

2016-os importok hazánkban – III. rész

Badeni érkezők
Az eddig bemutatott tizenhat új import mellett még hét badeni érke-

zőt mutatunk be ezen a héten.

Gran Sassa – 1 éves kanca (Kamsin – Great Emotion)  
– Bor-Export Sumarstvo istálló, 1.200 EUR

Maronka Gábor istállójába kerül ez a kanca, akinek apjáról, Kam-
sin-ról tettünk már említést két héttel ezelőtt, a közelmúlt egyik legjobb 
német lova volt. Anyja, Great Emotion egyszer győzött, méghozzá két-
évesen Olaszországban. Négy pályára került csikója közül egy tudott 
nyerni, nevezetesen Great Pearl. A család legértékesebb tagja Soba a 
huszadik század egyik legjobb sprintere volt.

Zambala – 1 éves kanca (Wiesenpfad – Zita)  
– Bor-Export Sumarstvo istálló, 8.500 EUR

A Bor-Export Sumarstvo istálló összesen négy lovat vásárolt, a két 
drágább vételt múlthéten bemutattuk, de Zambala sem volt éppen 
olcsó. Apja, Wiesenpfad három évig volt a pályán, zömmel 1600 és 
2000 méter között volt eredményes, legnagyobb sikerét Group 3-ban 
ér te el, ennek ellenére bekerült a tenyésztésbe. Jelenleg 2500 euróért 
fedez, legjobb csikója Abendwind. Anyja, Zita egyszer nyert, hat iva-
dékából négy jutott el versenyzésig, közülük hárman diadalmaskodtak. 
Zoraya Luna Csehországban és Szlovákiában négyszer is győzött. Má-
sodik anyja, Zizi Top klasszist is adott a 87-es GAG számmal rendelke-
ző Zoom-ot. Harmadik anyja, Zorina unokája a kiváló Zazou, aki három 
és négyévesen is bajnok volt Németországban.

Unfug – 1 éves mén (It’s Gino – Ustiana) – M&S Racing Team, 
3.500 EUR

Az M&S Racing Team három új telivér t vásárolt, információink sze-
rint pedig Maronka Gábor fogja őket felkészíteni a megmérettetéseikre. 
Unfug apja, It’s Gino kétévesen egy biztos sikerrel debütált, majd az 
egész következő szezont ki kellett hagynia sérülés miatt. Négyévesen 

azonban visszatér t és sorban nyerte a versenyeket. Ötévesen, júni-
us végén talált először legyőzőre, akkor Egerton fogott ki rajta Group 
2-ben. Később a Zarkava által elhódított Arc de Triomphe-ban a dobogó 
alsó foka jutott neki. Utódai közül Forgino emelhető ki, aki Kölnben Lis-
tedet nyert. Unfug anyja, Ustiana nem futott egyszer sem, ugyanakkor 
érthető tenyésztésbe állítása, tekintve, hogy az ő anyja, Ustina klasszi-
sok sorát adta. Az ő nevéhez fűzhető Ungaro, aki később fedezőmén 
lett, de Ungar, Universus, Ustimona és Upper Class is 90 feletti GAG 
számokkal rendelkeztek. Ez alapján Unfug is komoly dolgokra lehet 
majd képes.

N.N. – 1 éves mén (It’s Gino – Bebe Mutama) – M&S Racing Team, 
3.000 EUR

A tavaly az UNGARO-SALUX istálló tulajdonába került és hazánk-
ban már bemutatkozott Bubi Pata teljes testvérét, a még név nélküli 
egy éves mént az M&S Racing Team ütötte le 3000 eurós áron. Apja, 
It’s Gino érdemeit Unfug kapcsán fentebb már méltattuk. Anyja, Bebe 
Mutama kétszer győzött, GAG száma 75 volt, eddigi két pályára ke-
rült csikója közül Bubi Pata már nem nyeretlen. Második anyja, Bebe 
Kamira öt győztest adott, közülük Bay Vatoria a régióban volt sikeres, 
megnyerte többek között a Jarna Cena Kobyl-t.

N.N. – 1 éves mén (Literato – Annapurna) – M&S Racing Team, 
3.500 EUR

Az M&S Racing Team harmadik vétele ez a francia tenyésztés. Apja, 
Literato 2007-ben Champion Stakes-t nyert Newmarketben, ezután a 
Godolphin istálló vásárolta meg, de az ő színeikben nem volt túl sike-
res. Kiemelkedő klasszist nem adott, bár Alterite győzött egy Grade 
1-ben, míg Hello My Love és Moonlight In Paris rendkívül tehetsége-
sek. Anyja, Annapurna kétszer diadalmaskodott Franciaországban, ez 
a mén az első csikója.
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N.N. – 1 éves mén (Orpen – King’s Dam) – Álmodó istálló 

Az árverésen kívül került megvételre ez a mén. Apja, Orpen roppant 
korai volt, kétévesen nyert Group 1-et Aidan O’Brien tréningjében, ez-
után azonban csak négyszer lépett pályára, melyek közül egyszer volt 
dobogón. A ménesben számos Group nyerőt adott, érdekesség, de 
főképp Argentínában vannak komoly ivadékai. Legjobb, Európában 
eredményes csikói leginkább rövidre villantak. Anyja, King’s Dam há-
romszor nyert Franciaországban, eddig egy utóda került pályára, de 
még nyeretlen.

Eskandar – 3 éves mén (Teofilo – Enora) – UNGARO-SALUX istálló, 
7.000 EUR

Werner Glanz tréningjéből került felvezetésre ez a hároméves mén, 
aki év elején, pontosabban márciusban a nyeretlenségét is elveszítette, 
méghozzá Amiens-ben. Ezt követően egy erősebb badeni versenyben 
is kipróbálták, ám ott lemaradt. Októberben kétszer is futott harma-
dosztályban, mindkétszer viszonylag közel végzett. Mindezek alapján 
a Kincsem Parkban akár az első osztályú futamokban is megélhet ez a 
Teofilo apaságú telivér.                                            -SzK-

Nemzetközi galopp

Hírmorzsa
Ahogy nálunk, úgy Európa szerte sok helyen véget ér t a galoppsze-

zon, ezzel egyidejűleg megválasztották a legjobbakat is, ugyanakkor 
van ahol rekorddöntést ünnepelhettek, és olyan is, ahol most kezdődik 
igazán dübörögni a telivérek élete.

Angliában már az ugróversenyek kerültek előtérbe, előtte azonban a 
26. alkalommal megrendezésre kerülő Cartier Awards keretein belül 
több kategóriában is kihirdették a szezon legjobbjait. Ezek közül a leg-
nagyobb elismeréssel természetesen az európai Év Lova cím jár, itt pe-
dig semmiféle meglepetés nem történt, ugyanis a fantasztikus három-
éves kanca, Minding zsebelte be a trófeát. A Galileo apaságú klasszis 
idén hét Group 1-es ütközetet húzott be, ráadásul két klasszikusban 
is diadalmaskodott. Alul láthatják a többi kategória nyerteseit is, ér-
dekesség, hogy a Ballydoyle csapat ezúttal is dominált, öt ló mellett a 
közönségdíjat is megkapták, méghozzá Aidan O’Brien személyében.

Legjobb Kétéves Mén: Churchill

Legjobb Kétéves Kanca: Lady Aurelia

Legjobb Hároméves Mén: Almanzor

Legjobb Hároméves Kanca: Minding

Legjobb Sprinter: Quiet Reflection

Legjobb Steher: Order Of St George

Legjobb öreg ló: Found

Év Lova: Minding – tulajdonos: Derrick Smith, Sue Magnier & Mi-
chael Tabor

Közönségdíj: Aidan O’Brien

Pár kilométerrel odébb, Franciaországban jelenleg Pierre-Charles 
Boudot a legfőbb téma, aki kedden úgy indult neki a chantilly-i verseny-
napnak, hogy már csak két egységre volt az 1995-ben Peter Schiergen 
által felállított Európa rekordhoz. Mint korábban beszámoltunk róla, a 
német lovas 21 évvel ezelőtt 273 sík elsőséget gyűjtött, megdöntve 

ezzel a közel 50 évvel korábban Sir Gordon Richards által tar tott 269-
es rekordot. Nos, a még mindig csak 23 éves Boudot kedden négyszer 
is siker t ünnepelhetett, melynek köszönhetően átír ta a tör ténelmet. El-
képesztő, de így már 275 győzelemnél jár, amit még mindig növelhet, 
sőt a következő célja, hogy a Sir Tony McCoy által elér t 289-es határ t 
is túlszárnyalja. Utóbbi a 2001/2002-es ugrószezonban ér te el ezt a 
számot.

Visszatérve a zsokékra, Christophe-Patrice Lemaire is maradandót 
alkotott, úgy tűnik a francia lovasok nagy éve ez. A jó ideje Japán-
ban élő és dolgozó klasszis egy tokiói versenynapon nyolc győzelmet 
szerzett a tizenkét futamos programon. Egészen döbbenetes tett, ter-
mészetesen ezzel új rekordot is döntött. Ha már ezen a kontinensen 
vagyunk, hétvégén a Group 1-es Japan Cup lesz a terítéken, három 
európai delegálttal. Sajnos a pontos star tlista még nem elérhető, de az 
már biztos, hogy Erupt, Iquitos és Nightflower megpróbálja felvenni a 
harcot a japán nagyágyúkkal.

Negatív újdonságokat is könyvelhettünk a lovasokkal kapcsolatban, 
a Godolphin istálló Ausztráliában brillírozó zsokéja, James McDonald 
ugyanis két éves eltiltást kapott, mivel fogadási manőver miatt bűnös-
nek találták. Egy másik világszinten meghatározó istálló, nevezetesen 
Sheikh Hamdan Al Maktoum háza táján is lovas változás lesz, igaz itt 
nem kényszerből, hanem mert Paul Hanagan nem újította meg szer-
ződését 2017-re.

Jövő héten a Japan Cup beszámolójával, és további érdekességekkel 
folytatjuk rovatunkat.

-SzK-
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Tipp statisztika – galopp
Szinte már teljesen természetesnek vehető, hogy kiegyenlített 

eredménnyel zár t a Magyar Turf az utolsó versenynapon is tippelés 
szempontjából. Három favorit diadalmaskodott, négyen ér tek haza 
véleményezettként, míg ketten tippeletlenül. Az év befejeztével a sta-
tisztika sem módosul tovább, a 291 futamban összesen 82 (28,2%) 
első tipp realizálta esélyét, emellett 114 (39,2%) összecsapást nyert 
véleményezett telivér. Ez azt jelenti, hogy 196-szor (67,4%) közel jár t 
a szaklap, hiszen véleményezett ló győzött, míg 95-ször (32,6%) nem.

kategóriák
futamok 
száma

helyes 
tippek

százalé-
kos arány

Első tippek győzelmi rátája 291 82 28,2%

Bármely helyre, de nem elsőnek betippelt 
lovak győzelmi rátája 291 114 39,2%

Bárhova betippelt lovak győzelmi rátája 291 196 67,4%

Tippeletlen lovak győzelmi rátája 291 95 32,6%

Magyarok külföldön

Negyedik és ötödik helyezés Neussban
Két Maronka Gábor idomítás állt star thoz november 22-én, kedden 

Neuss pályáján. Mr Machine (Francesco Ladu) egy 1100 méteres, 
harmadosztályú hendikepben vett részt. A Jurkic-Sport háromévese 
sokáig az élen galoppozott, a befutóban azonban visszaesett a még 
pénzdíjas ötödik helyre. Bő két órával később Laurentius (Francesco 
Ladu) 1900 méteren próbált minél jobb eredményt elérni, ugyanakkor a 
topsúly kicsit elnyomta a mély homokon és végül negyedikként végzett 
a hat lovas mezőnyben.

11. 22. Neuss

Preis von Duindigt, 1100 m, III. o. 
7.000 EUR (3.500, 1.400, 1.050, 700, 350) 
1. Rainmaker – 61,0 kg – A. Helfenbein 
2. Square Lamartine – 62,0 kg – F. Minarik 
3. Northern Sun – 57,5 kg – T. Scardino 
4. Miracle S – 58,0 kg – M. Cadeddu 
5. MR MACHINE – 62,0 kg – F. Ladu 
6. Nandolo – 57,0 kg – E. Herresthal am. 

7. Smidgen – 57,0 kg – N. Sechi 
8. Shinko Danon – 54,0 kg – M. Seidl 
9. Salinas Road – 57,0 kg – M. Pecheur 
10. Better Value – 59,0 kg – St. Hellyn

Könnyen: 3 1/2, fej, 1/2, 1 1/2, fej, 1/2, fej, 1 3/4, 1 
Lefutási idő: 1:10,65

Auf ein Neuss-Rennen, 1900 m, III. o. 
7.000 EUR (3.500, 1.400, 1.050, 700, 350) 
1. Anaximenes – 58,5 kg – St. Hellyn 
2. Elmarani – 54,5 kg – F. Minarik 
3. Lacato – 55,5 kg – M. Pecheur 
4. LAURENTIUS – 61,5 kg – F. Ladu 
5. Springtime Love – 56,0 kg – M. Casamento 
6. Welkando – 58,5 kg – A. Helfenbein

Biztosan: 3/4, 9, nyak, 9, 2 1/2 
Lefutási idő: 2:06,63

-SzK-

Mielőbb biztosítsa helyét a Panoráma Étteremben az Ügetőszilveszter idején! 
Svédasztallal és korlátlan italfogyasztással várjuk kedves Vendégeinket!

Foglalható kategóriák:

Kiemelt hely, közvetlen rálátás a versenypályára:
Asztalfoglalás díja 13.000 Ft / fő, amely tartalmazza a belépő karszala-
got, welcome italt, welcome falatkákat, svédasztalos ebédet és 6 órás 
korlátlan italfogyasztást.

Nem kiemelt hely, ülve a versenypálya bizonyos szakaszai nem lát-
hatóak:
Asztalfoglalás díja 10.000 Ft / fő, amely tartalmazza a belépő karszala-
got, welcome italt, welcome falatkákat, svédasztalos ebédet és 6 órás 
korlátlan italfogyasztást.

Sétáló hely:
Foglalás díja 8.000 Ft / fő, amely tartalmazza a belépő karszalagot, 
welcome italt, welcome falatkákat, svédasztalos ebédet és 6 órás kor-
látlan italfogyasztást.

Helyfoglalás az étteremben elhelyezett könyöklők mellett (bárszékek 
korlátozott számban állnak rendelkezésre)

A 6 órás korlátlan italcsomag nem tartalmaz rövidital kínálatot.

A részletes kínálattal és foglalással kapcsolatos kérdésekben Balla Jó-
zsef étteremvezető készséggel áll rendelkezésükre.

Balla József:
email: etterem@kincsempark.hu
telefonszám: +36 20 295 6125

Sok szeretettel várjuk Önt és kedves családját az 
Ügetőszilveszter idején!

Fogadjunk, nyerjünk és ünnepeljünk együtt!

Zab eladó!
Érdeklődni lehet a 06 30 635 9835-ös telefonon lehet.
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HIVATALOS PONTVERSENY AZ „ÉV LOVA” CÍMÉRT
A versenyszervező idén is - az előző évekhez hasonlóan - hivatalos 

pontversenyt hirdetett a főbb hazai galoppversenyekben induló lovak 
számára. Az év végén a legtöbb ponttal rendelkező versenyló kapja az 
„Év lova” megtisztelő címet és a vele járó dísztakarót. 

A pontozásos rendszer alapelvei:

- kizárólag Magyarországon lefutott versenyekért jár pont

- a pontversenyben a Gd-3, a L, az Elit, az I. kategóriás korteher, 
valamint az I. osztályú hendikep futamok szerepelnek 

- a pontversenyben szereplő futamok az ivadékvizsgálat szempontjá-
ból tekintett jelentőségük szerint eltérő súlyozással számítanak

- holtverseny esetén a hazai versenyekben szerzett pénzdíj dönt

Ponttáblázat

Millenniumi Díj, Magyar Derby, Kozma Ferenc Emlékverseny, Imperi-
ál Díj, Kincsem Díj, Magyar St. Leger: 50, 20, 15, 10, 5 pont

Nemzeti Díj, Alagi Díj, Magyar Kancadíj, Magyar Háromévesek Nagy-
díja, Overdose Díj, Gróf Széchenyi István Emlékverseny, Szent László 
Díj, Lovaregyleti Díj: 30, 12, 9, 6, 3 pont

Káposztásmegyeri Díj, Hazafi Díj, Batthyány-Hunyady Díj, Szent Ist-
ván Díj, Gróf Károlyi Gyula Emlékverseny, Budapesti Díj – Kállai Pál 
Emlékverseny, Kétévesek Kritériuma: 20, 8, 6, 4, 2 pont

Elit kategóriás versenyek: 10, 4, 3, 2, 1 pont

I. kategóriás korteher és I. kategóriás hendikep versenyek: 5, 2, 1 
pont

ló neve: pont:

My Luck 115
Pretorian 85
Zwegat 78
Merion 71
Báthory 70
Rhett Butler 61
Meteorit 59,5
Akaba 57
Amigo Star 46
Run The Red Light 46
Sárkányfű 42
Freddie Mercury 41
Eva Gore 38
Eltham 30
Mágnás 30
Matidia 30
Pep Pöhler 30
Puck Fair 28
Souvenir de Mauve 28
Mayday 25
Rhodesien Storm 25
Portorikos 23,5
Waslawi 22
Laurentius 21
Viva Lea 21
Autor 20
Global Gentl 20
Liberty Love 20
Magic de Paris 20
Mr Bas 20
Red Hot Calypso 20
Robben Island 20
Cristály 19
Cracker Jack 18

Panda 18
Krabat 17
Prairie Lukas 17
Three Robins 16,5
Cimbora 16
Dragon Hunter 16
Messerschmitt 16
Culdaff 15
Merzad 15
Motabaary 15
Uccellino 15
Wizardess 14,5
Brilliance 14
Hajeer 14
Singidunum 14
Perfect One 13
Bukephalos 12,5
Humanic 12
Origami 12
Ronja 12
Speedtest 12
Megkapó 11
Mr Machine 11
Omnia Gold 11
Qltúra 11
Mr Marbin 10
Muffin 10
Rikat 10
Royal Gino 10
Spider Girl 10
Tanganyika 10
Akvamarin 9
Al Shoogh 9
Efily 9
Jack the Giant 9

Juniperus 9
Prince Angelo 9
Tahir Sesti 9
Tim Twister 8,5
Eminens 8
Silent Blessing 8
Adél 7
Billy Tiger 7
Blue Imp 7
Kőrisfa 7
Altay 6
Felsenfest 6
Miss Turpan 6
Parsec 6
Sammy’s Warrior 6
Staféta 6
Urgestein 6
Kőrisfa 5
Maconnaise 5
Mondóka 5
Pikk Dáma 5
Powerslide 5
Candy Star 4
Erdély 4
Ice Prinzess 4
Pirkadatkor kelő 4
Pokolfajzat 4
Salsa 4
Suhanó 4
Sunnykid 4
Toyana 4
Babilonia 3
Ballada 3
Furiosa 3
Gino Maxi 3

Gleneely Girl 3
Heedy 3
Hope For Ever 3
Miss Vikaniko 3
Párduc 3
Perchta 3
Petite Sirene 3
Ranavalona 3
Red Price Gift 3
Sleepy Soldier 3
Bahamian Indy 2
Celeburdi 2
Emouvoir 2
Gran Torino 2
Nagykígyó 2
Nocle Pata 2
Sky Diver 2
Suracon 2
Szépike 2
Vegas Hope 2
Barabau 1
Blokád 1
Boetie’s Dream 1
Bubi Pata 1
Gyöngyös Szépe 1
Hayluck 1
Mákszem 1
Menta 1
Meriva 1
Sonrisa 1
Szombatesti Lány 1
Univerzum 1
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Nap nyerője statisztika 2016
Véget ér t a 2016-os galoppszezon, ezzel egyidejűleg a Nap nyerője rovat is bezárul. Az idei szezonban nem volt nagy szerencséje a Magyar 

Turfnak, tekintve, hogy a biztosnak ajánlott lovak közül rengetegen végeztek dobogón, ám nyerni csupán tizenhárom telivérnek sikerült, ami, 
mivel egy lejelentés is volt, 41,9%-os mérleget jelent, hiszen a 31 futamból 13-szor volt jó a tippünk. A meglepetés lovak 34,4%-os arányban 
jöttek, ez nem számít rossznak, figyelembe véve, hogy papíron esélytelennek vélt aspiránsokat ajánlottunk. Folytatás 2017-ben! 

A nap nyerője (helyezés) Meglepetés ló (helyezés)

2016.04.03 Ascentric 3. Amigo Star 2. 1. versenynap

2016.04.10 Cracker Jack 1. Mirákulum 2. 2. versenynap

2016.04.17 Magic de Paris 1. Bírónő 9. 3. versenynap

2016.04.24 Mátka 2. Baltimore 5. 4. versenynap

2016.05.01 Eagle Falls 2. Red Price Gift 1. 5. versenynap

2016.05.08 Tim Twister 1. Oyabun 3. 6. versenynap

2016.05.16 Nagykígyó 4. Sariyah 7. 7. versenynap

2016.05.21 Haweeya 2. Jetset Jones 7. 8. versenynap

2016.05.29 Erdély 2. St Selene 1. 9. versenynap

2016.06.04 Freddie Mercury 5. Pomorosso 10. 10. versenynap

2016.06.12 Napkelte 2. Málnaszörp 7. 11. versenynap

2016.06.19 Erdély 1. Itakim 4. 12. versenynap

2016.06.26 Nagyhitű 3. Mátrix 1. 13. versenynap

2016.07.03 Hajeer 2. Bírónő 2. 14. versenynap

2016.07.24 Báthory 1. Dzsin 7. 15. versenynap

2016.07.31 Akaba 3. Nagyhitű 5. 16. versenynap

2016.08.07 Portorikos 1. Sarkcsillag 8. 17. versenynap

2016.08.14 Dall' Armi 3. Puck Fair 4. 18. versenynap

2016.08.21 Adél LEJ. Niké 4. 19. versenynap

2016.08.28 Run The Red Light 1. Koperta 7. 20. versenynap

2016.09.04 Sárkányfű 2. Zwegat 1. 21. versenynap

2016.09.11 Császárné 1. Seeking Approval 1. 22. versenynap

2016.09.18 Origami 2. Tropical Maroon 6. 23. versenynap

2016.09.25 Meteorit 1. Jack the Giant 1. 24. versenynap

2016.10.02 Duce 1. Pannon Prince 4. 25. versenynap

2016.10.09 Akvamarin 1. Regős 6. 26. versenynap

2016.10.16 Ranavalona 1. Di Mo 7. 27. versenynap

2016.10.23 Origami 2. Cassiopeia 7. 28. versenynap

2016.10.31 Rhett Butler 3. Dzsin 11. 29. versenynap

2016.11.06 Mr Machine 2. Pannonstar DL 3. 30. versenynap

2016.11.13 Ascentric 1. Olatist 6. 31. versenynap

2016.11.20 Majolika 5. Cerro Torre 12. 32. versenynap

       31/13=41,9%    32/11=34,4%

-SzK-
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Galopp - Novemberi versenyek, 2016.
Negyvenedik nap, November 20., Vasárnap

Pálya: 11 - Kincsem Park

283. 1. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) I. rész 
 (szintetikus pálya) 1600 m
285000, 114000, 85500, 57000, 28500 Ft
 I. (7) Married  57.5 Bauyrzhan Murzabayev 55 1.8 250 
2sk Distant Music  - Montana Lady  / Seattle Dancer  (Molnár Orsolya) - Monosbor Kft.
 II. (5) Unique Pilot  59.0 Martina Havelková 54.5 5.1 250
 III. (1) Bigfoot 59.0 Paizs Gábor 52 8 268
 IV. (8) Naruto 55.0 Mocsinka Vivien 43.5 4.3 268
 V. (4) Silver Prince  59.0 Jakub Pavlicek 46 9.4 CZE
 6.  Déva vára 59.0 Tormási Gyula 46 28.2 Q42
 7.  Dinamitrúd 59.0 ifj. Kozma István 43.5 18.8 259
 8.  Candy Star  57.5 Róbert Sara 41.5 14.1 224
 9.  Sárarany 57.5 Suták Csenge 29.5 11.3 Q28
Lefutási idő: 1:47.0 (28.6-27.6-24.5-26.3)
Biztosan: 1 3/4, 2 1/2, 4 1/2, 1 1/2, fej, 2 1/2, rnyak., 12
Tét: 1,8 Hely: 1,2/1,6/1,3 Befutó: 7-5/12,1 Hármasbefutó: 7-5-1/44,4

284. 2. NYERETLEN KÉTÉVESEK VERSENYE (IV.kat.) II. rész 
 (szintetikus pálya) 1600 m
285000, 114000, 85500, 57000, 28500 Ft
 I. (1) Bizottság 59.0 Suták Csenge 54 3.8 252 
2sm The Bogberry  - Benicia / Komombo  (Csupor Ferenc) - Sutákné Máté Ágnes
 II. (9) Rock'n Roll Fever 57.5 Bauyrzhan Murzabayev 52 8.5 242
 III. (7) Faster Now 57.5 Jakub Pavlicek 51.5 3 252
 IV. (3) Kilimandzsáró 59.0 Jozef Parigál 51 7.1 Q42
 V. (6) Bíborhajnal 57.5 ifj. Kozma István 47 14.2 242
 6.  Mojave 55.0 Kriskó Norbert 34.5 42.7 268
 7.  Szatíra 57.5 Nagy Tamás 34.5 2.8 252
 8.  Star Wars 59.0 Bakos Gábor 32 21.3 Q20
 9.  Tüzes nyíl 59.0 Paizs Gábor 27 42.7 275
 10.  Illendő 59.0 Stanislav Georgiev - 10.6 242
Lefutási idő: 1:48.5 (30.2-27.6-24.5-26.2)
Biztosan: 1/2, fej, 2, 2 1/2, 10, 2 1/2, 4, 5, 12
Célfotó a II. helyre.
A Versenyintézőség ifj. Kozma István zsokét, mert lovát (Bíborhajnal) ismételten (2. 
alkalom) kézzel ütötte 20.000 Ft-ra megbírságolt.
Tét: 3,8 Hely: 1,2/2,1/1,3 Befutó: 1-9/27,2 Hármasbefutó: 1-9-7/209,6

285. 3. SZEZONVÉGI HENDIKEP (V.o.) (szintetikus pálya) 1400 m
200000, 80000, 60000, 40000, 20000 Ft
 I. (4) Roxanne 61.0 Kriskó Norbert 44.5 5.9 272 
3pk Out Loud  - Royal Lujain  / Lujain  (Sztojka Rudolf) - Kóczián József
 II. (12) Pannon Prince 45.5 Varga Mátyás 28.5 13.5 274
 III. (9) Sármány 57.5 Jakub Pavlicek 37.5 3.7 274
 IV. (11) Mátrix 53.0 Benkő Ádám 30 19.7 274
 V. (10) Justice Bold  56.0 Róbert Sara 34 21.5 SVK
 6.  New Gift 65.5 Makoviczki Ákos 42 13.3 282
 7.  Pink 65.0 Suták Csenge 39.5 6 260
 8.  Koperta 55.0 Fülöp Adrienn am. 29 11.9 274
 9.  Bistry  60.0 ifj. Kozma István 32.5 19.2 267
 10.  Stefánia 63.5 Gönczi Rebeka am. 36 8.3 282
 11.  Vanília 58.0 Májer Cintia am. 28.5 10.1 254

 12.  Cerro Torre  51.0 Nagy Tamás - 14.3 277
 13.  Golem  63.0 Kocka Ákos - 37.7 274
Lefutási idő: 1:30.3 (15.6-24.6-25.3-24.8)
Erős küzdelem: rfej., 5/4, 3, 1/2, rfej., 2, rnyak., 1 1/2, 1 3/4, 2, 4, 5/4
Célfotó az I. helyre.
Vanília (7) az indításnál megkésett.
Tét: 5,9 Hely: 1,8/3,5/1,3 Befutó: 4-12/60,2 Hármasbefutó: 4-12-9/415,9

286. 4. VIGASZ DÍJ (II.kat.) (szintetikus pálya) 1400 m
395000, 158000, 118500, 79000, 39500 Ft
 I. (6) Sky Diver  56.5 ifj. Kozma István 57.5 4.5 271 
3pk Kheleyf  - Sister Rose  / One Cool Cat  (Ribárszki Sándor) - El - Pora Kft.
 II. (1) Perfect One 64.0 Suták Csenge 63 2.8 273
 III. (5) Duck of Gibraltar  59.0 Bauyrzhan Murzabayev 55.5 2.7 179
 IV. (2) Mondóka 62.5 Jakub Pavlicek 55 9 258
 V. (3) Majolika  60.0 Stanislav Georgiev 50.5 4.5 181
 6.  Barabau  59.0 Paizs Gábor 41.5 7 269
 7.  Wonder-Rock 56.5 Kocka Ákos 31 21.1 277
Lefutási idő: 1:28.3 (13.0-26.1-24.6-24.6)
Erős küzdelem: rfej., 4, 2 1/2, 3 1/2, 8, 8
Célfotó az I. helyre.
Tét: 4,5 Hely: 2,1/2 Befutó: 6-1/12,4 Hármasbefutó: 6-1-5/79,3

287. 5. TOTALIZATŐR HENDIKEP (Elit o.) (szintetikus pálya) 3200 m
450000, 180000, 135000, 90000, 45000 Ft
 I. (7) Rikat  52.5 Kriskó Norbert 55.5 23.9 272 
6pher Martino Alonso  - Takrit  / Giant's Causeway  (Csontos Pál) - CSP-4 Kft.
 II. (1) Erdély  61.0 Stanislav Georgiev 68 1.9 253
 III. (6) Hope For Ever  50.5 Nagy Tamás 55 3.3 270
 IV. (3) Gleneely Girl  59.5 Suták Csenge 58 5.5 253
 V. (8) Univerzum 50.0 Martina Havelková 44.5 6.5 SVK
 6.  Mini Wells  58.5 Róbert Sara 43 7.8 SVK
 7.  Chickawa  55.0 Bakos Gábor 39.5 35.2 258
 8.  Radio Ga Ga 60.5 Paizs Gábor 40.5 11.4 263
Lefutási idő: 3:37.5 (39.6-27.7-26.6-25.4-24.2-25.0-24.3-24.7)
Biztosan: 1, 2 1/2, 3/4, 9, 5, rnyak., 4 1/2
A Versenyintézőség elrendelte Rikat (7) doppingvizsgálatát.
Tét: 23,9 Hely: 1,5/1,4/1,8 Befutó: 7-1/51,8 Hármasbefutó: 7-1-6/154,9

288. 6. HAVANNA HENDIKEP (II.o.) (szintetikus pálya) 1200 m
350000, 140000, 105000, 70000, 35000 Ft
 I. (7) Seeking Approval  57.0 Bauyrzhan Murzabayev 62 3.8 276 
4pk Approve  - Causeway Charm  / Giant's Causeway  (Friebert Attila) 
 - Powertech Europe Kft.
 II. (6) Pikk Dáma  55.0 Tormási Gyula 55 6 246
 III. (9) Babérrózsa 50.5 Martina Havelková 49.5 10 280
 IV. (8) Luck Stone 48.5 Fülöp Adrienn am. 47 10.9 276
 V. (3) Pokolfajzat 62.0 Suták Csenge 59.5 2 271

Fogott tempóban Bigfoot ment el vezetni, de Candy Star és Married is jól indul-
tak. A nem túl erős iramnak köszönhetően hamar csatlakozást kapott a többi-
ekhez a gyengébben kezdő Dinamitrúd és Silver Prince is. Az élen nem történt 
változás mire elérték az ügető átjárót. Bigfoot továbbra is vezetett, mellé a ka-
nyar bejáratánál felment Married és Candy Star, Unique Pilot pedig megkezdte 
a zárkózást. A befutót már Married érte el elsőként, Unique Pilot támadta és 
Bigfoot is újra elindult. Married nyerte végül a futamot, Unique Pilot és Bigfoot 
osztoztak a helyezéseken.

Faster Now, Rock’n Roll Fever és Kiliman-
dzsáró indultak jól. Illendő rosszul startolt. 
Tüzes nyíl se kapott jól lábra. A kanyarhoz 
érve már csak Kilimandzsáró és Faster 
Now voltak fej-fejt küzdve az elsőségért. 
A célegyenesbe érve viszont felszaladtak 
rájuk a többiek. Először Bíborhajnal, majd 
Bizottság jelent meg. A célhoz érve Bizottság mindenkin átszaladt, másodiknak 
Rock’n Roll Fever, míg szoros harmadiknak Faster Now ért célba.

Justice Bold ugrott ki a legjobban a gépből, 
mögötte nagy volt a tömörülés. Pink, Ste-
fánia, Bistry és Mátrix voltak közel, Vanília 
gyenge start után teljesen kiszakadt a me-
zőnyből. A kanyarhoz közeledve Roxanne 
is csatlakozni tudott a fronthoz, a befutó 
elején pedig a vezetést is átvette. Roxan-
ne-t Pannon Prince támadta meg, Justice Bold ekkor még a harmadik helyen 
tartotta magát, de kívülről megjelent Sármány és ő szerezte meg a bronzot a 
favorit Roxanne, valamint Pannon Prince mögött.

Mindenkinek jól sikerült az indítás, Duck 
of Gibraltar kapott nehezebben lábra. Ba-
rabau és Mondóka kettőse vette át a veze-
tést Wonder-Rock-tól, aki mellett Sky Diver 
galoppozott, őket a zárkózó Perfect One és 
Majolika követték. A kanyarban Mondóka 
került az élre, őt Sky Diver üldözte, Barabau 
elindult visszafelé. Háromszázzal a cél előtt Sky Diver felment Mondóka mellé, 
majd meg is előzte. Perfect One támadta intenzíven Sky Diver-t, aki kivédte a 
támadásokat és megnyerte a futamot, a harmadik helyre megérkezett Duck of 
Gibraltar.

Hope For Ever ugrott ki gyengébben a gépből. Chickawa ment el vezetni, mö-
götte Rikat és Univerzum kettőse galoppozott, majd Radio Ga Ga és Mini Wells, 
Erdély, Hope For Ever és Gleneely Girl volt a sorrend. A túlsó oldal második 
felén olvadt el a vezető Chickawa előnye, őt megelőzte Rikat. Nagyon könnyen 
jött a befutóegyenesre Erdély, Rikat pedig nagyon kisodródott, ennek ellenére 
meg tudta nyerni a versenyt a nagy favorit Erdély és Hope For Ever előtt. 
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291. 9. VISZONTLÁTÁSRA HENDIKEP (IV.o.) (szintetikus pálya) 2200 m
240000, 96000, 72000, 48000, 24000 Ft
 I. (5) Almabor 60.0 Jozef Parigál 48.5 8.1 270 
4sm Star Fury - Apple Pie / Glenstal  (Friebert Attila) - SZÉNA Bt.
 II. (7) Pakalaka Bum Bum 55.5 Gönczi Rebeka am. 44.5 6.2 282
 III. (6) Eisvogel  56.0 Kriskó Norbert 43.5 3.2 266
 IV. (1) Origami 65.0 Panyi Mátyás 51 17.5 272
 V. (8) Máramaros 51.0 Polgár Bettina am. 33 6.3 279
 6.  Galagonya 50.0 Fülöp Adrienn am. 31.5 9.7 279
 7.  Esti Kornél 63.0 Martina Havelková 41 5.6 SVK
 8.  Klaerchen  62.5 Bakos Gábor 36.5 18.7 270
 9.  Sonrisa  66.5 Jakub Pavlicek 38.5 19.1 270
 10.  Regős 47.5 Mocsinka Vivien 22 17.2 279
 11.  Menta 53.0 Vörös Georgina 22.5 11.5 266
 12.  Sissisam 51.0 Nagy Tamás - 61.8 277
Lefutási idő: 2:24.8 (13.7-26.0-28.2-26.7-24.6-25.6)
Könnyen: 3, 5/4, 1 1/2, 3/4, 1/2, 7, fej, 2, 1, 5, számt.
A Versenyintézőség Zala Csaba idomárt hamis versenyszín (Eisvogel) használata 
miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 8,1 Hely: 1,6/1,5/1,7 Befutó: 5-7/31,5 Hármasbefutó: 5-7-6/144,6

Versenyintézőség: Ballai Richárd, Barna Mónika, Hejüsz Attila 
11 fok, napok idő, jó pálya.

 6.  Rebellis 56.0 Kriskó Norbert 53 20 269
 7.  Speedtest 60.5 Pap Gabriella am. 51.5 8.5 GER
 8.  Al Shoogh  61.5 Kun Ferenc 51.5 12 271
 9.  Abu Dhabi 52.0 Vörös Georgina 35 60 260
 10.  Gyöngyös Szépe  56.0 Benkő Ádám - 12 238
Lefutási idő: 1:14.9 (26.9-23.4-24.6)
Könnyen: 5, 1, 1/2, 5/4, nyak, 6, 1, 7, 14
Gyöngyös Szépe (4) verseny közben orrvérzést kapott.
Tét: 3,8 Hely: 1,7/2/1,9 Befutó: 7-6/15 Hármasbefutó: 7-6-9/291,4

289. 7. SZUNYOGH ISTVÁN E.V. HENDIKEP (Elit o.) (szintetikus p.) 1600 m
450000, 180000, 135000, 90000, 45000 Ft
 I. (1) Waslawi  63.0 Bauyrzhan Murzabayev 70.5 3.8 248 
3sm Halling  - Masaya  / Dansili  (Maronka Gábor) - Álmodó Tanácsadó Kft.
 II. (7) Staféta 57.5 Suták Csenge 60 16.6 280
 III. (12) Sleepy Soldier  52.5 Martina Havelková 55 7.8 280
 IV. (8) Bahamian Indy  56.0 Nagy Tamás 55 7.3 269
 V. (3) Bukephalos 62.5 ifj. Kozma István 61 6 255
 6.  Tim Twister  60.0 Jakub Pavlicek 58 26.8 273
 7.  Farabutto  53.0 Kriskó Norbert 51 17.1 281
 8.  Ranavalona 57.0 Paizs Gábor 54 12.7 269
 9.  Olatist  50.0 Mocsinka Vivien 43.5 23.7 282
 10.  Heedy  58.5 Timár Zsuzsa 49 12.1 271
 11.  Agora  58.0 Jozef Parigál 50.5 14.9 271
 12.  Miss Vikaniko  54.5 Tormási Gyula 45.5 16.3 269
 13.  Ascalona  62.5 Róbert Sara - 14.7 SVK
Lefutási idő: 1:42.2 (26.9-25.1-25.9-24.3)
Könnyen: 3, 1 3/4, 1 3/4, 1/2, rnyak., 2, 5/4, 1 1/2, 3, rfej., 5/4, 14
A Versenyintézőség elrendelte Waslawi (1) doppingvizsgálatát.
A Versenyintézőség Kovács Sándor idomárt, mert indulóadáskor a szemellenzőt el-
mulasztotta bejelenteni, 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 3,8 Hely: 1,2/1,9/1,6 Befutó: 1-7/26,7 Hármasbefutó: 1-7-12/359,1

290. 8. ZBORAY LÁSZLÓ EMLÉKVERSENY - ÜRMÉNYI DÍJ (I.kat.) 
 (szintetikus pálya) 1800 m
600000, 240000, 180000, 120000, 60000 Ft
 I. (4) Brilliance  57.0 Kriskó Norbert 62.5 7.4 278 
2pk It's Gino  - Beltana  / Areion  (Zala Csaba) - Csimbora Bianka
 II. (8) Altay  57.0 Jakub Pavlicek 58 5 257
 III. (5) Bubi Pata  57.0 Jozef Parigál 55 3.4 250
 IV. (6) Császárné 57.0 Róbert Sara 54.5 11.5 257
 V. (2) Strawberry 58.5 Bakos Gábor 55 3.9 268
 6.  Voodoo Master  58.5 ifj. Kozma István 47 15.8 226
 7.  Let Me Win  57.0 Bauyrzhan Murzabayev 44 4.8 SVK
 8.  Sambo 58.5 Suták Csenge 42 6.3 252
 9.  Megnyerő 53.5 Martina Havelková 30 15.8 SVK
Lefutási idő: 1:57.2 (14.1-27.1-26.6-23.8-25.6)
Könnyen: 4 1/2, 3, 1/2, 1, 8, 1 1/2, 3 1/2, 7
A Versenyintézőség Zala Csaba idomárt hamis versenyszín (Brilliance) használata 
miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta.
A Versenyintézőség Maronka Gábor idomárt hamis versenyszín (Let Me Win) hasz-
nálata miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta. 
A Versenyintézőség Jozef Roszival idomárt hamis versenyszín (Bubi Pata) használa-
ta miatt 5.000 Ft-ra megbírságolta.
Tét: 7,4 Hely: 1,9/1,8/2,5 Befutó: 4-8/45,8 Hármasbefutó: 4-8-5/196,2

Pokolfajzat nagyon gyors volt a startnál, ő vállalta magára a vezetést. Pikk 
Dáma és Speedtest is közel voltak hozzá. A kanyarhoz közeledve Pikk Dáma 
felment Pokolfajzat mellé, a falon jól tartotta magát Rebellis, kívülről egyre 
feljebb zárkózott Al Shoogh, a befutóban pedig megjelent Seeking Approval és 
a távoszlopnál átvette a vezetést. Innentől kezdve ellenállhatatlan volt a kanca, 
folyamatosan növelte előnyét és magabiztosan nyerte a futamot. Pikk Dáma 
lett a második, a harmadik helyre pedig a mezőny végéről megérkezett Babér-
rózsa.

Összességében jól sikerült a start mindenkinek, Miss Vikaniko-nak a legjob-
ban. A túlsó oldalra azonban már Farabutto ért elsőként és előnyét négy-öt 
hosszasra növelte az idő közben második helyre felgaloppozó Ranavalona-val 
szemben. Bukephalos, Miss Vikaniko, Staféta és a zárkózó Waslawi volt a 
további sorrend. Amint elérték a célegyenest Waslawi átvette a vezetést, őt 
Staféta támadta meg, de akkora volt már az előnye, hogy azt Staféta nem tudta 
behozni. A harmadik helyre szép finis után Sleepy Soldier érkezett meg.

Császárné vette a legjobb startot és hamar élre állt, előnye három-négy hosz-
szasra nőtt az üldözőkkel szemben, akik Altay vezetésével érkeztek. Brilliance 
is megkezdte a zárkózást és a kanyarban felment Császárné mellé, továbbra 
is Altay, valamint Bubi Pata voltak még jó helyzetben. A távoszlopnál Brilliance 
átvette a vezetést és óriási fölénnyel nyerte a versenyt Altay és Bubi Pata előtt.

Sissisam kilőtt a startnál és egész jó tempóban elment vezetni. Mögötte Má-
ramaros és Klaerchen kettőse galoppozott, Galagonya és Almabor alkották 
még a frontot. A túlsó oldalon a vezető ötös ellépett a többiektől, akik Eisvogel 
vezetésével érkezetek. A kanyar közepéig tartotta magát Sissisam, ott elin-
dult visszafelé, a vezetést Almabor vette át. Eisvogel, Máramaros és Pakalaka 
Bum Bum próbálták támadni a befutóban, de Almabor mindent kivédett és 
megnyerte a szezon utolsó versenyét. Pakalaka Bum Bum érkezett a második 
helyre, Eisvogel-t előzve.

IDOMÁR - belföld-sík-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Maronka Gábor 166 32 17 66 51 37694000
Kovács Sándor 244 40 36 88 80 32535500
Németh Ildikó 264 23 30 105 106 18696750
Csupor Ferenc 199 20 13 71 95 17031000
Zala Csaba 190 17 17 76 80 16777500
Hajdi Lajos 86 20 12 23 31 15663500
Ziva Prunk 19 8 5 0 6 13626000
Szuna Szabolcs 86 15 10 23 38 11466500
Suták János 119 12 21 43 43 11023500
Ribárszki Sándor 158 13 16 51 78 10911500
Friebert Attila 103 14 12 37 40 8624500
Jozef Roszival 139 15 14 40 70 8137750
Pető Sándor 109 7 19 43 40 7315500
Kovács István II. 90 10 11 30 39 7022500
Székely Károly 45 6 5 12 22 3561500
Sztojka Rudolf 44 5 4 14 21 3188500

IDOMÁR - belföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Maronka Gábor 165 32 17 65 51 37574000
Kovács Sándor 241 40 34 87 80 32192500
Németh Ildikó 255 22 29 101 103 18109750
Csupor Ferenc 198 20 13 71 94 17031000
Zala Csaba 181 16 16 71 78 15969500
Hajdi Lajos 86 20 12 23 31 15663500
Ziva Prunk 19 8 5 0 6 13626000
Szuna Szabolcs 83 15 10 22 36 11437500
Suták János 119 12 21 43 43 11023500
Ribárszki Sándor 157 13 16 51 77 10911500
Friebert Attila 103 14 12 37 40 8624500
Jozef Roszival 137 15 14 38 70 8050750
Pető Sándor 109 7 19 43 40 7315500
Kovács István II. 89 9 11 30 39 6732500
Sztojka Rudolf 41 5 4 11 21 2967500
Tamara Richter 30 4 6 13 7 2945500
Molnár Orsolya 42 2 8 13 19 2932500
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AZ EREDMÉNYEK SZÁMSZERŰ FELDOLGOZÁSA
 2016. november 20.

I. Nyeretlen Kétévesek Versenye (IV. kat.) I. rész 
(szintetikus pálya) – 1600 m 

1. Married 57 1/2 = 55
2. Unique Pilot 59 = 54 1/2
3. Bigfoot 59 = 52X
4. Naruto 55 = 43 1/2
5. Silver Prince 59 = 46

Biztosan: 1 3/4 – 2 1/2 – 4 1/2 – 1 1/2
Bigfoot átlaga alapján Married négy kilós javulással nyerte a futamot. 

Unique Pilot szintén négy egységet jött előre. Naruto nem ismételt, első 
két versenyében futott hasonlóan. Silver Prince-től már elsőre kicsit többet 
vártunk.

II. Nyeretlen Kétévesek Versenye (IV. kat.) II. rész 
(szintetikus pálya) – 1600 m 

1. Bizottság 59 = 54
2. Rock’n Roll Fever 57 1/2 = 52
3. Faster Now 57 1/2 = 51 1/2
4. Kilimandzsáró 59 = 51
5. Bíborhajnal 57 1/2 = 47X

Biztosan: 1/2 – fej – 2 – 2 1/2
Bíborhajnal topja lehet a reális kiindulás. Bizottság másféllel javította meg 

eddigi legjobbját, pont a célban volt elöl. Rock’n Roll Fever hozta a várt javu-
lást, több mint harminc kilót ugrott feljebb. Faster Now legutóbb kettővel volt 
jobb. Kilimandzsáró biztató futással jelentkezett.

III. Szezonvégi Hendikep (V. o.) 
(szintetikus pálya) – 1400 m

1. Roxanne 61 = 44 1/2
2. Pannon Prince 45 1/2 = 28 1/2
3. Sármány 57 1/2 = 37 1/2X
4. Mátrix 53 = 30
5. Justice Bold 56 = 34

Erős küzdelem: rfej – 5/4 – 3 – 1/2
A megbízható Sármány ismét helyre ért, ő a feldolgozás alapja. Roxanne 

négy és fél kilós javulással győzött ismét. Pannon Prince négy és féllel volt 
erősebb, mint legutóbb, korábban volt ennél feljebb is. Mátrix ősszel harmad-
szorra fut ehhez hasonló számot. Justice Bold hat és féllel volt jobb, mint 
szeptemberben.

IV. Vigasz Díj (II. kat.) (szintetikus pálya) – 1400 m
1. Sky Diver 56 1/2 = 57 1/2
2. Perfect One 64 = 63
3.  Duck of Gibraltar 59 = 55 1/2
4. Mondóka 62 1/2 = 55X
5. Majolika 60 = 50 1/2

Erős küzdelem: rfej –4 – 2 1/2 – 3 1/2
Mondóka gyengébb nyerő száma és Perfect One korábbi, magasabb átlaga 

a kettős megállás. Skí Diver két kilós javulással nyerte idei negyedik verse-
nyét. Duck of Gibraltar hat kilós javulással tért vissza. Majolika legutóbb közel 
tíz kilóval futott magasabb formát.

V. Totalizatőr Hendikep (Elit o.) (szintetikus pálya) – 3200 m
1. Rikat 52 1/2 = 55 1/2
2. Erdély 61 = 68X
3.  Hope For Ever 50 1/2 = 55

4. Gleneely Girl 59 1/2 = 58
5. Univerzum 50 = 44 1/2

Biztosan: 1 – 2 1/2 – 3/4 – 9
A topsúllyal futó Erdély hozta formáját. A távspecialista Rikat hat kilós javu-

lással duplázott síkon. Hope For Ever-ből két és fél, Gleneely Girl-ből három 
és fél kiló hiányzott. Univerzum hendikep ellen futva is pénzes helyen zárt.

VI. Havanna Hendikep (II. o.) (szintetikus pálya) – 1200 m
1. Seeking Approval 57 = 62
2. Pikk Dáma 55 = 55X
3. Babérrózsa 50 1/2 = 49 1/2
4. Luck Stone 48 1/2 = 47
5. Pokolfajzat 62 = 59 1/2

Könnyen: 5 – 1 – 1/2 – 5/4
Pikk Dáma átlagszáma a kiindulás. Seeking Approval nagy javulásban 

van, nyolc és fél kilós javulással nyert ismét. Babérrózsa korrigált, több idei 
versenyében mutatott már ilyen formát. Luck Stone egy hete négy és féllel 
volt feljebb. Pokolfajzat kettővel maradt el utolsó formájától.

VII. Szunyogh István Emlékverseny Hendikep (Elit o.) 
(szintetikus pálya) – 1600 m

1. Waslawi 63 = 70 1/2
2. Staféta 57 1/2 = 60X
3. Sleepy Soldier 52 1/2 = 55
4. Bahamian Indy 56 = 55
5. Bukephalos 62 1/2 = 61

Könnyen: 3 – 1 3/4 – 1 3/4 – 1/2
Staféta kedvenc lovasával ismét idei legjobbját futhatta. A könnyű nyerő 

Waslawi három kilót jött előre. Sleepy Soldier másfél kilót tett utolsó számára. 
Bahamian Indy-ből három és fél kiló hiányzott. Bukephalos valamivel jobb 
volt, mint legutóbb, de jó átlagától még így is elmaradt.

VIII. Zboray László Emlékverseny – Ürményi Díj (I. kat.) 
(szintetikus pálya) – 1800 m

1. Brilliance 57 = 62 1/2
2. Altay 57 = 58
3. Bubi Pata 57 = 55X
4. Császárné 57 = 54 1/2
5.  Strawberry 58 1/2 = 55

Könnyen: 4 1/2 –3 – 1/2– 1
Bubi Pata nyerő száma az egyik alap, de gyakorlatilag Altay, Császárné 

és Strawberry is formát futott. Brilliance múlt heti számára hat és fél, topjára 
három kilót tett és könnyedén ért haza.

IX. Viszontlátásra Hendikep (IV. o.) (szintetikus pálya) – 2200 m
1. Almabor 60 = 48 1/2
2. Pakalaka Bum Bum 55 1/2 = 44 1/2
3. Eisvogel 56 = 43 1/2
4. Origami 65 = 51X
5.  Máramaros 51 = 33

Könnyen: 3 –5/4 – 1 1/2– 3/4
Origami őszi, jobb formáját át juthatunk legközelebb az „igazsághoz”. 

Almabor nyolc kilós javulással győzött, egy kiló híján tavalyi generálját hozta. 
Pakalaka Bum Bum ismét erősebb volt, két kilót tett nyerő számára. Eisvogel 
kettő és féllel maradt el kiugró formájától. Máramaros egy hete öttel volt 
feljebb.

Eladó angol telivér yearling
Mese pk (Óbuda-Miasino)

Jó küllemű, kiegyensúlyozott ló.  Ár: 250.000 Ft.
Érdeklődni: 06 70 6188308
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ZSOKÉ - belföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Stanislav Georgiev 164 32 24 50 58 27877250
Suták Csenge 151 22 27 59 43 16069500
Nagy Tamás 142 16 16 57 53 11010500
ifj. Kozma István 111 15 10 40 46 10087250
Fézer Róbert 136 14 20 48 54 12257250
Paizs Gábor 107 12 12 43 40 14382000
Ján Havlík 59 11 10 15 23 11849500
Mocsinka Vivien 73 11 6 21 35 4858000
Alberto Sanna 38 10 6 16 6 17100500
Zdenko Smida 49 9 7 14 19 8395000

AMATŐR - belföld-sík
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Gönczi Rebeka am. 12 4 5 1 2 1348000
Lovas Nóra am. 9 1 1 1 6 338000
Pap Gabriella am. 8 1 0 5 2 437000
Hana Juranková am. 4 1 0 3 0 312000
Drexler Virginia am. 5 1 0 3 1 435000
Fülöp Adrienn am. 8 1 0 3 4 298000
Nagy Polett am. 7 1 0 2 4 360000
Kovács Milán am. 7 1 0 2 4 322000
Jeannie Cook am. 2 1 0 1 0 349500
Amie Waugh am. 2 1 0 0 1 215000

APAMÉN - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Steady As A Rock (FR) 157 13 27 52 65 17733000
Soldier Of Fortune (IRE) 23 5 2 9 7 10109500
Kegyúr 89 9 8 33 39 8951000
Shaafi (USA) 97 9 11 32 45 8722500
The Bogberry (USA) 93 10 3 40 40 6417250
It’s Gino (GER) 29 7 7 12 3 6324500
En Passant (IRE) 94 7 12 46 29 6156000
Out Loud (GB) 77 7 11 28 31 5247000
Galileo (IRE) 3 1 1 1 0 5190000
Prometheus (GER) 9 7 0 1 1 5025000

ZSOKÉ - belföld-ugró
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bakos Gábor 9 4 0 3 2 1608000
Jozef Parigál 8 2 3 3 0 1075000
Kriskó Norbert 10 2 1 6 1 1319000
Nagy Lajos 9 1 3 3 2 999000
Kövesdy Zsolt am. 4 1 1 2 0 546000
Földes Bence am. 8 0 1 4 3 378000
Lukás Matusky 3 0 1 0 2 116000
Suták Csenge 2 0 0 2 0 87000
Kun Ferenc 4 0 0 2 2 134000
Dejan Davidovic 1 0 0 1 0 120000

LÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Merion (FR) 5 1 1 3 0 8134500
My Luck 7 3 2 1 1 6798000
Rhett Butler (IRE) 3 1 1 1 0 5190000
Pretorian (GB) 4 3 0 0 1 5000000
Sárkányfű 9 2 4 3 0 4771000
Báthory 8 6 0 1 1 4740000
Meteorit 9 4 3 2 0 4400000
Akaba (GER) 3 1 0 2 0 4100000
Zwegat (GER) 4 2 1 0 1 3530000
Freddie Mercury 11 2 2 6 1 3119500

ANYAI-APA - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Jolly Groom (USA) 123 9 16 43 55 12200250
Horatio Luro (USA) 161 17 19 55 70 11899000
Rainbow Quest (USA) 17 2 5 6 4 9767500
Noble Law (GB) 76 7 10 22 37 9539500
Dr Fong (USA) 44 8 10 19 7 8034500
A.p. Indy (USA) 6 1 1 2 2 5310000
Lagunas (GB) 12 3 1 2 6 5142500
Satin Stone (USA) 58 7 6 25 20 5128500
Glenstal (USA) 84 9 5 32 38 5039250
Cosmonaut (GB) 4 3 0 0 1 5000000

TENYÉSZTŐ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bábolna Nemzeti 
Ménesbirtok, Dióspuszta 481 36 53 185 207 37083750

Telivér Farm Kft., 
Bácsalmás 203 27 26 71 79 15374000

Dayton Investments 
Limited 5 1 1 3 0 8134500

Stall 5-Stars 29 7 7 12 3 6324500
Böröcz József, 
Németország 36 6 2 16 12 5400500

Chelston & Wynatt 3 1 1 1 0 5190000
Withers C.R. 4 3 0 0 1 5000000
Nyírség Arvisura ‚92 
Kft. (Dr. Kulik Mónika), 
Naszály

9 2 4 3 0 4771000

FUTTATÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Bábolna N.M. 310 26 27 123 134 29696000
Álmodó Tanácsadó Kft. 50 12 5 18 15 13501500
ESDE Bt. 46 16 8 16 6 12697500
Törökszentmiklósi Mg. 
Zrt. 86 15 10 23 38 11466500

BOR-EXPORT 
SUMARSTVO 23 4 2 13 4 11423000

„LAKE LOUISE” Rábaközi 
Lovas Szövetkezet 32 10 6 11 5 10112500

Stall ZAK d.o.o. ZIRI,AUT 14 6 3 0 5 9810000
Telivér Farm Kft. 97 12 13 43 29 9702000
Dr. ELF Kft. 109 7 19 43 40 7315500
Maronka Gábor 31 6 2 12 11 5876500

ISTÁLLÓ - belföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

ESDE i. 46 16 8 16 6 12697500
Bábolna - Tatai i. 107 9 6 41 51 11916000
Szenttamási i. 86 15 10 23 38 11466500
Bor-Export Sumarstvo-I. 
Serdar 23 4 2 13 4 11423000

Farádi i. 32 10 6 11 5 10112500
ZAK d.o.o. ZIRI 14 6 3 0 5 9810000
Bábolna - Diósi i. 101 12 11 38 40 9406000
Nomád i. 65 8 15 25 17 8933500
Telivér Farm i. 79 9 11 34 25 8242500

LÓ - külföld
Név Össz.

futás I. II. III-VII. H.-tlen Nyer. Ft.

Quelindo (GER) 5 1 0 1 3 5620932
Diplomata (CZE) 3 1 2 0 0 4246800
Red Hot Calypso (IRE) 5 1 2 0 2 4218700
Rhodesien Storm (GER) 3 1 0 1 1 2608150
Sammy’s Warrior (GB) 3 1 1 0 1 2266000
Dragon Hunter (GER) 3 1 1 0 1 1747100
Boetie’s Dream (IRE) 5 1 0 2 2 1276400
Waslawi (IRE) 3 1 0 0 2 1085000
Wizardess (GB) 3 1 0 0 2 1085000
Akaba (GER) 1 0 0 1 0 653100
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